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富士交流接触器，从 1954 年销售以来，由于其优越
的性能和高度的可靠性而深得客户的爱顾，至今已销售了
2 亿台以上。

在继承了前人光辉业绩及客户信赖的基础上，富士电
机开发部门又本着“安全性”、“实用性”、“小型化”、“环
境化”的四种基本理念开发了 SC 系列交流接触器产品。
SC 系列产品具有了对于交流接触器所要求的所有性能。
它可以称得上是当今世界上值得骄傲的产品。

我们真诚地希望用户们更进一层地了解并爱顾 SC 系
列产品。

SC,TK 系列诞生
常熟富士电机有限公司 9 ～ 800A 交流接触器，热过载继电器 

SC,TK 系列诞生
New   

安全性

小型化
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「SC，TK 系列产品是在本着 4 个基本理念的
基础上对原产品经行了质量升级而诞生的。」

  Extensive Greenline

SC, TKSC, TK
Series

环境化

实用性
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■指纹网状保护

4

■相间绝缘板

●配备了可防止导电体等的异物掉落时造成相间短路的

绝缘板。（选用件）

安　全　性

New  Extensive  Greenline

●依照 DIN57106/VDE0106Teil100 的触电保护要求，在主回路及控制回路端子的充电

部位均采用了指纹网状保护端子罩。
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选用件的充实及
为兼顾安全性而采取的新构造设计

■安全位置触头功能（主触点熔接时辅助触点保持 OFF 状态）

适合 IEC60947 的安全位置触头要求。

■零飞弧距离

　在新型灭弧室上我们采用了材料（UL94V-0）及运用了磁场解析的新灭弧方式，实现了零飞弧距离的要求。由此，不

仅可以实现缩小交流接触器本体的高度尺寸，还可大幅度缩小成套开关柜的尺寸。

■绝缘材料

●提高耐漏电性
提高了构成导电部的注塑部件的耐漏电性。

CTI 值（Comparative Tracking Index：相比漏电起痕指数）：175V 以上。

●标准采用阻燃材料
注塑部件采用了通过 UL 认证（UL94：塑料材料的阻燃性试验）的阻燃性材料。

塑壳灭弧室
电弧的驱动构造 电弧气体的冷却构造

电弧流道
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SC, TKSC, TK
Series
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■使用环境温度扩展到 55℃

考虑到控制柜的小型化及交流接触器的密集安装，将使用环境温度扩展到了 55℃。

■高度运转可靠性的新型超级电磁铁

通过采用搭载 IC 操作回路的电子控制的新型超级电磁铁

（AC 输入 DC 励磁方式），SC 系列的交流接触器实现了

高度运转可靠性。

●消除了由于电压变动而引起的颤动，从而防止了触点的

熔接及损伤。

●主触点接触时，电压即便是降低至额定电压的 65% 也不会妨碍正常使用。

●可防止马达在电压不足时的起动。

●大幅度降低了操作 VA 及操作线圈的电力损耗。

●不仅线圈规格范围得到扩展，而且实现了交直流（AC/DC）共用。

●自带浪涌吸收功能。

●可应对 EMC。

实　用　性

AC400V
55
60
75
90
110
160
220
315
440

型号
电磁接触器
SC-N5P, E5
SC-N6P,E6
SC-N7P, E7
SC-N8
SC-N10
SC-N11
SC-N12
SC-N14
SC-N16

◎

（标准品）

超级电磁铁
马达容量（kW）

装有超级电磁铁的交流接触器

New  Extensive  Greenline
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采纳用户的需要
提高使用的便利

■可安装在导轨上的规格

无需借助专用工具就可安装在 35mm 宽的槽形导轨上。

（型号：SC-E02P ～ E4P，E02 ～ E4）

■两种构造的主回路端子

为了满足客户的不同接线方式的需

要，我们不仅准备了可用于直接接

线的瓦形端子（SC-E02 ～ E05）

以及箱式端子（SC-E1 ～ E7）的

产品。同时还准备了满足板式端子

（SC-E02P ～ N12）接线的产品。

■型号及规格均表示在正面

型号、规格、线圈电压、

IEC 端子 No. 均可在正面

一目了然。

■细化了热过载继电器整定电流调整盘的刻度

在表示罩上印有热过载继电器的规格判别代号。

通过细化了整定电流调整盘的刻度，使得电流设定变得简单容易。

■辅助触点的双触头化

通过双触点化的辅助触点，实现了 DC5V  3mA 的高接触可靠性。（型号：SC-N5P ～ N12，SZ-A □，SZ-AS □）

箱式端子

SC-E1 ～ E4 型 SC-E1P ～ E4P 型

SC, TKSC, TK
Series

7

板式端子

规格判别符号
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系列（E1 ～ E4）规格产品用辅助单元

动作显示灯

主回路浪涌

吸收单元

机械联锁单元

辅助触点单元

（2 触点）

主回路浪涌

吸收单元

操作次数

计数单元

辅助触点单元

（2 触点）

辅助触点单元

（4 触点）

线圈浪涌

吸收单元

辅助触点单元

（2 触点）

：顶装
：侧装
：正面装

New  Extensive  Greenline

复位开关

热过载继电器

端子罩

独立安

装单元

端子罩

8

实　用　性
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采纳用户的需要
提高使用的便利

辅助触点单元（顶装）
（型号：SZ-A □）
2 触点及 4 触点的辅助触点其全部的触
点均采用了双触头的结构形式。采用结
构组合可直接安装在交流接触器上。

主回路浪涌吸收单元
（顶装、侧装）
（型号：SZ-ZM □）
自带三相马达开闭浪涌吸收 CR 元
件。

机械联锁单元
（型号：SZ-RM）
将 2 台交流接触器连接起来，采用
机械方式进行联锁。可简单地组装
成可逆型。

辅助触点单元（侧装）
（型号：SZ-AS □）
采用高可靠性辅助触头的 2 触点
（1a1b）的辅助触点。采用结构组
合方式安装在交流接触器上。

操作次数计数单元
（型号：SZ-J）
可对电磁开关的触点开闭次数进行
计数，并将其显示出来。

三相并列端子板
（型号：SZ-SP □）
将其安装在主端子上，即可构成单
相电阻负载用接触器。

可逆电线配件
（型号：SZ-RW □）
2 台交流接触器主回路端子间的可
逆回路接线用配件。

线圈浪涌吸收单元
（型号：SZ-Z □）
自带线圈 OFF 时的浪涌吸收用元
件（可变电阻、CR）。

热过载继电器复位操作单元
（型号：SZ-R □）
可在盘柜的表面及离开一定距离的
地方操作热过载继电器复位。

热过载继电器动作显示灯
（型号：SZ-L □）
通过显示灯可提示热过载继电器的
脱扣动作。

端子罩
（型号：SZ- □ T）
防止端子的露出、提高维护及检修
时的安全性。

相间绝缘板
（型号：SZ-B □）
可防止导电体等的异物掉落时造成
短路事故。

SC, TKSC, TK
Series

9

热过载继电器独立安装单元
（型号：SZ-H □）
采用此安装单元，热过载继电器可
直接固定于安装板上。

网络版
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小　型　化

■节省空间的小型化电磁接触器

运用三维磁场解析技术而设计的高效率磁系统，实现了交流接触器的纵向尺寸及安装

面积的小型化。

New  Extensive  Greenline

●新型超级电磁铁用高效率磁系统的开发

· 极靴磁系统的开发。

· 优化铁心磁力线的分布实现减少漏损及小型化。

· 优化负载与吸引力间的平衡降低投入时的冲击。

磁力线密度分布 磁力线方向

10
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通过运用了新技术
实现了节省空间及小型化

● 9 ～ 80A 的交流接触器 SC-E02P ～ E4P、SC-E02 ～ E4 系列，是由宽度尺寸 43mm（～ 25A）、

54mm（～ 50A）、67mm（～ 80A）的 3 个框架构成。其构造特点为仅有 3 极主回路。

通过缩小了本体的宽度尺寸，大幅度缩小了安装面积。

SC-E02 ～ E05 形

43

SC-E1 ～ E2S 形

54

SC-E3 ～ E4 形

67

SC, TKSC, TK
Series
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环　境　化

改善环境是我们致力于
新产品开发的主要理念

New  Extensive  Greenline

E02 E05 E1 E2S E3 E4 E5 E6 E7

120 120

180

80

190 190

12.7 12.7 13.3

4 4.9 4.9

VA

VA
VA

SC

高效率的超级电磁铁及直流操作专用电磁系统，大幅度地降低了投入 VA 及保持 VA

（电力消耗）。

●对于主要注塑件，均采用了可回收再利用的热可塑性材料。另外，为了回收的方

便均对使用的材料名作了标示。

■降低投入 VA 及保持 VA

12

网络版



A1 简介
产品系列介绍 ................................................................. A1-  2

产品一览表（圆形压接端子对应型） ............................. A1-  4

产品一览表（直接接线对应型） .................................... A1-  6

A2 SC 系列选择与应用
产品一览表 ..................................................................... A2-  2

型号说明 ........................................................................ A2-  3

规格 ............................................................................... A2-  7

特性 ............................................................................... A2-  8

控制线圈特性 ............................................................. A2-11

性能 ............................................................................... A2-12

热过载继电器的特性 ...................................................... A2-15

应用于电动机 ................................................................. A2-16

适用各种负载 ................................................................. A2-20

应用于电阻性负载 ...................................................... A2-20

应用于变压器 ............................................................. A2-20

应用于电容器负载 ...................................................... A2-21

应用于直流负载 .......................................................... A2-23

应用于照明灯负载 ...................................................... A2-24

与过电流断路器的保护协调 ........................................... A2-27

使用 ............................................................................... A2-32

一般使用条件 ............................................................. A2-32

电线规格一览表 .......................................................... A2-33

A3 交流接触器，热过载继电器（圆形压接端子对应型）
交流接触器（圆形压接端子对应型） ............................. A3-  2

特性 ............................................................................ A3-  2

规格 · 型号 .................................................................. A3-  3

控制线圈电压指定代码 ............................................... A3-  4

外形尺寸图 · 安装孔尺寸图 · 接线图 ........................... A3-  5

可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型） .................. A3-  9

特性 ............................................................................ A3-  9

规格 · 型号 .................................................................. A3-10

外形尺寸图 · 安装孔尺寸图 · 接线图 ........................... A3-11

热过载继电器（圆形压接端子对应型）

10A，20 级热过载继电器 .............................................. A3-15

整定电流规格指定代码 ............................................... A3-16

5 级热过载继电器 .......................................................... A3-17

整定电流规格指定代码 ............................................... A3-18

热过载继电器的特性 ...................................................... A3-19

动作特性曲线 ............................................................. A3-20

外形尺寸图 · 接线图 ................................................... A3-21

A4 交流接触器，热过载继电器（直接接线对应型）
交流接触器（直接接线对应型） .................................... A4-  2

规格 · 型号 ................................................................. A4-  2

控制线圈电压指定代码 .............................................. A4-  4

外形尺寸图 · 安装孔尺寸图 · 接线图 .......................... A4-  5

可逆型交流接触器（直接接线对应型） ......................... A4-  7

外形尺寸图 · 接线图 ................................................... A4-  8

热过载继电器（直接接线对应型）10A 级 ...................... A4-11

整定电流规格指定代码 .............................................. A4-12

热过载继电器（直接接线对应型）5 级 .......................... A4-13

整定电流规格指定代码 .............................................. A4-14

热过载继电器的特性 ...................................................... A4-15

外形尺寸图 · 接线图 ....................................................... A4-16

A5 SC 系列应用产品
机械锁扣型交流接触器 ................................................... A5-  2

电容回路切换交流接触器 ............................................... A5-  6

A6 接触器式继电器（SH-4）
特性 ............................................................................... A6-  2

型号 ............................................................................... A6-  2

规格 ............................................................................... A6-  3

线圈电压指定代码 .......................................................... A6-  3

外形尺寸图 · 接线图 ....................................................... A6-  3

A7 可选配件
型号、商品代码一览表 ................................................... A7-  2

型号说明 ........................................................................ A7-  4

辅助触头单元 ................................................................. A7-  5

延时释放单元 ................................................................. A7-10

操作计数器 ..................................................................... A7-13

主电路浪涌吸收单元 ...................................................... A7-15

联锁单元，可逆导体配套元件 ........................................ A7-18

三相并列端子板 ............................................................. A7-24

线圈浪涌吸收单元 .......................................................... A7-27

热过载继电器独立安装单元 ........................................... A7-29

热过载继电器动作指示灯 ............................................... A7-32

热过载继电器复位器 ...................................................... A7-33

端子罩 ............................................................................ A7-34

相间绝缘板 ..................................................................... A7-38

A8 规格认证
对象产品型号 UL, CSA（圆形压接端子对应型） .......... A8-  2

对象产品型号 UL, CSA（直接接线对应型） .................. A8-  4

交流接触器·热过载继电器总目录

网络版



A1

简
介

A1-2

2
E02 N3P

SC,TK

SC-E -C, E /G-C 

kW  400V 
 

 
SC-E P-C, E P/G-C, N P-C, N -C
SC-E A-C

TK-E02-C, N P-C, N -C
TK-0N-C
TK-E02-ANC

TK-E -C

SC-E P/VS-C, N P/VS-C, N /VS-C

2
E02P E4P

E1 E7

E2 E6

SC kvar  400V

SC-E PK-C

SH
SH-4-C, SH-4/G-CDC5V,3mA

IEC35mm

交流接触器·热过载继电器

产品系列介绍

（照片 No.KKC08-007）

（照片 No.KKC08-013）

（照片 No.KK01-325）

（照片 No.KK06-246）

（照片 No.KKC08-048）

（照片 No.KKD06-071）

（照片 No.KKC08-068）
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简
介

A1-3

A1
A3-2

A3-15

E3E2SE2 E1E05E04E03E02

A4-2

A4-11

A5-2

E7E6E5E4

5.5 
E03A
E03P

4 
E02A
E02P

7.5 
E04A
E04P

11 
E05A
E05P

15 

E1P

18.5 

E2P

22 

E2SP

30 

E3P

40 

E4P

55 
N5P

60 
N6P

75 
N7P

90 
N8

110
N10

160 
N11

220 
N12

315 
N14

440 
N16

0N
E02 N2P N3P

N5P N6P N7P

E02

E05P E2SP E4P N5P N7P N8 N12

E2 E3 E5 E6

N8P N10 N12 N14E02-AN

20 33.3 50

A5-6

E05 E2S E3

A6-2

2NO2NC 4NO 3NO1NC
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A1

简
介

A1-4

 

  

 

A  

0N 

TK-0N-C

10A

E02

1.7-2.6

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

16-22 

20-25 

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

Y

1.7-2.6

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

N2P

TK-N2P-C

10A 

N3P

TK-N3P-C 

10A

V

W

X

B

E

F

G

J

O

R

M

S

T

U

V

W

X

B

E

H

K

TK-E02-C
TK-E02-ANC

E02-AN

0.1-0.15 

0.13-0.2 

0.15-0.24 

0.2-0.3 

0.24-0.36 

0.3-0.45 

0.36-0.54 

0.48-0.72 

0.64-0.96 

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2 

SC-E04A, E05A

53 61.5 80

SZ-HCE-C

No.KKC08-010 No.KKC08-011 No.KKC08-012No.KK01-303

SC-E02A, E03A

44 59 80

SZ-HB-C

SC-E3P-C, E4P-C 

68 89.5 102.5

SZ-HE-C

SC-E1P-C, E2P-C, E2SP-C 

54 78.5 97

SZ-HD-C

 

 mm  

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

18-26 

24-36 

32-42 

40-50

44-54

0.1-0.15 

0.13-0.2 

0.15-0.24 

0.2-0.3 

0.24-0.36 

0.3-0.45 

0.36-0.54 

0.48-0.72 

0.64-0.96 

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2

7-11 

9-13 

12-18 

18-26 

24-36 

28-40 

34-50 

45-65 

48-68 

64-80 

65-95

85-105

SC-E02P-C, E03P-C, E04P-C, E05P-C

交流接触器·热过载继电器

 

kW

 

Ie A AC-3

Ith A

/ AC-3

 

mm

220/230V

380/400V

660/690V 

220/230V

380/400V

660/690V

 

 

 

 

 

 

 

No.KKC08-006

SC-E02A-C 
SC-E02P-C 
SC-E02A/G-C 
SC-E02P/G-C 
2.2 

4 

4 

9 

9 

5 

20 

1NO 1NC

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

200 

1800 

TK-0N-C

TK-E02-C

43 81 81 80

43 81 108 107

No.KK04-071

   

SZ-A40-C 

SZ-A31-C 

SZ-A22-C 

 

  

4NO 

3NO1NC 

2NO2NC 

SC-E03A-C 
SC-E03P-C 
SC-E03A/G-C 
SC-E03P/G-C 

3 

5.5 

5.5 

12 

12 

7 

20 

1NO 1NC

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1800 

TK-0N-C

TK-E02-C 

43 81 81 80

43 81 108 107  

No.KKC08-001

SC-E04A-C 
SC-E04P-C 
SC-E04A/G-C 
SC-E04P/G-C 

4 

7.5 

7.5 

18 

18 

9 

25 

1NO 1NC

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1800 

TK-E02-ANC

TK-E02-C 

43 53 81 81

43 53 81 108

No.KKC08-002

SC-E05A-C 
SC-E05P-C 
SC-E05A/G-C 
SC-E05P/G-C 
5.5 

11 

7.5 

25 

25 

9 

32 

1NO 1NC

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-E02-ANC

TK-E02-C 

43 53 81 81

43 53 81 108

No.KKC08-003

SC-E1P-C 

SC-E1P/G-C 

7.5 

15 

11 

32 

32 

15 

50 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-N2P-C

54 90 96 

54 90 121.5

No.KKC08-004

SC-E2P-C 

SC-E2P/G-C 

11 

18.5 

15 

40 

40 

19 

60 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-N2P-C 

54 90 96 

54 90 121.5

No.KKC08-005

SC-E2SP-C 

SC-E2SP/G-C 
15 

22 

22 

50 

50 

26 

65 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-N2P-C 

54 90 96 

54 90 121.5

No.KK04-066

SC-E3P-C 

SC-E3P/G-C 

18.5 

30 

30 

68 

65 

38 

100 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1000 

500

150 

1200 

TK-N3P-C 

67 110 111 

67 110 130

SC-E4P-C 

SC-E4P/G-C 
22 

40 

37 

80 

80 

44 

105 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-N3P-C 

67 110 111 

67 110 130 

No.KK04-073

E02A 
E02P

E03A 
E03P 

E04A 
E04P 

E05A 
E05P E1P E2P E2SP E3P E4P 

No.KK01-319

No.KK01-318 No.KK01-318

   

SZ-A20-C 

SZ-A11-C 

SZ-A02-C 

 

2NO 

1NO1NC 

2NC

AC-3 380/400V
 E A

   

SZ-AS1-C 

 

1NO1NC 

 

产品一览表（圆形压接端子对应型）
网络版



简
介

A1-5

A1

N8P 

TK-N8P-C 

10A

N10

TK-N10-C 

TK-N10H-C
20 

N12

TK-N12-C 

TK-N12H-C
20 

N14 

TK-N14 

TK-N14H
20

 

 

N5P

TK-N5P-C 

10A
B

E

F

G

J

M

N6P

TK-N6P-C 

TK-N6PH-C
10A

J

L

M

N

P

N7P

TK-N7P-C 

10A 
J

L

M

N

P

M

N

P

R

N
P
R
S

P

R

S

T

U

V

U

V

W

No.KKC08-013 No.KKC08-014 No.KKC08-015 No.KKC08-016 No.KK01-315 No.KK01-316 No.AF-354

 SC-N14-C 

197 182 183

SC-N11-C, N12-C 

142 160 172

SC-N10-C 

138 118 172

SC-N8-C 

119 133.5 159

SC-N7P-C 

119 133.5 159

SC-N6P-C

100 122 123

SC-N5P-C 

76.5 105 106

240-360 

300-450 

400-600

110-160 

125-185 

160-240 

200-300 

240-360 

300-450

85-125 

110-160 

125-185 

160-240

65-95 

85-125 

110-160 

125-185

45-65 

53-80 

65-95 

85-125 

110-160

45-65 

53-80 

65-95 

85-125 

110-160

18-26 

24-36 

28-40 

34-50 

45-65 

65-95 

85-105

SC-N8-C 

55 

90 

132 

180 

180 

150 

260 

2NO2NC 

 

1000 

500

100 

1200 

TK-N8P-C 

138 209 174

SC-N10-C 

65 

110 

132 

220 

220 

150 

260 

2NO2NC 

 

1000 

500

100 

1200 

TK-N10-C 

138 209 174

SC-N11-C 

90 

160 

200 

300 

300 

230 

350 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-N12-C 

148 240 195

SC-N12-C 

120 

220 

300 

400 

400 

360 

450 

2NO2NC 

 

1000 

500

50 

1200 

TK-N12-C 

148 240 195

SC-N14-C

180 

315 

480 

600 

600 

600 

660 

2NO2NC 

500 

500

50 

1200 

TK-N14 

290 332 328

SC-N16-C 

220 

440 

500 

800 

800 

630 

800 

2NO2NC 

 

250 

250

25 

1200 

 

290 332 328 

No.KKC08-008 No.KKC08-009 No.KK01-323 No.KK01-322 No.KK01-321 No.KK01-320 No.AF00-351 No.AF00-352

   

SZ-AS3H 

  

1NO1NC

No.KKC08-007

SC-N5P-C 

30 

55 

55 

105 

105 

64 

150 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-N5P-C 

88 127 132 

 

SC-N6P-C 

37 

60 

60 

125 

125 

72 

150 

2NO2NC 

 

1000 

500

100 

1200 

TK-N6P-C 

100 144 138 

SC-N7P-C 

45 

75 

90 

150 

150 

103 

200 

2NO2NC 

 

1000 

500

100 

1200 

TK-N7P-C 

115 156 140 

N8 N10 N11 N12 N14 N16N5P N6P N7P

No.KK01-319

   

SZ-AS2-C

  

1NO1NC

网络版



A1

简
介

A1-6

交流接触器·热过载继电器

kW

 

Ie A AC-3

Ith A

/  AC-3

 

 

mm

 

 

220/230V

380/400V

660/690V 

220/230V

380/400V

660/690V

 

 

 

 

 

 

E02 

SC-E02-C 

SC-E02/G-C 

2.2 

4 

4 

9 

9 

5 

20 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

200 

1800 

TK-E02-C 

43 81 81 

43 81 108 

E03 

SC-E03-C 

SC-E03/G-C 

3 

5.5 

5.5 

12 

12 

7 

20 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1800 

TK-E02-C 

43 81 81 

43 81 108 

E04 

SC-E04-C 

SC-E04/G-C 

4 

7.5 

7.5 

18 

18 

9 

25 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1800 

TK-E02-C 

43 81 81 

43 81 108

E05 

SC-E05-C 

SC-E05/G-C 

5.5 

11 

7.5 

25 

25 

9 

32 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-E02-C 

43 81 81 

43 81 108

E1 

SC-E1-C 

SC-E1/G-C 

7.5 

15 

11 

32 

32 

15 

50 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-E2-C 

54 90 96 

54 90 121.5

E2 

SC-E2-C 

SC-E2/G-C 

11 

18.5 

15 

40 

40 

19 

60 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-E2-C 

54 90 96 

54 90 121.5

E2S 

SC-E2S-C 

SC-E2S/G-C 

15 

22 

22 

50 

50 

26 

65 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1500 

1000

150 

1200 

TK-E2-C 

54 90 96 

54 90 121.5

E3 

SC-E3-C 

SC-E3/G-C 

18.5 

30 

30 

68 

65 

38 

100 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1000 

500

150 

1200 

TK-E3-C 

67 112 111 

67 112 130

E4 

SC-E4-C 

SC-E4/G-C 

22 

40 

37 

80 

80 

44 

105 

 

1NO1NC 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-E3-C 

67 112 111 

67 112 130 

E02 

TK-E02-C

 

10A 

0.1-0.15 

0.13-0.2 

0.15-0.24 

0.2-0.3 

0.24-0.36 

0.3-0.45 

0.36-0.54 

0.48-0.72 

0.64-0.96 

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2 

1.7-2.6 

2.2-3.4 

2.8-4.2 

SC-E02, E03, E04, E05 

53 61.5 80

SZ-HCE-C

E2 

TK-E2-C 

10A 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

18-26 

24-36 

32-42 

40-50 

44-54

SC-E1, E2, E2S 

54 78.5 97

SZ-HDE-C

E3 

TK-E3-C 

10A 

7-11 

9-13 

12-18 

18-26 

24-36 

28-40 

34-50 

45-65 

48-68 

64-80 

65-95 

85-105 

SC-E3, E4 

68 89.5 102.5

SZ-HEE-C

 

 

 

  

A

 

   mm

No.KK01-333

No.KK01-303 No.KKD06-243 No.KKD06-244

No.KK01-334 No.KK01-305 No.KK01-307 No.KK01-308 No.KK01-309 No.KK01-329 No.KK01-328 No.KK01-327

No.KK01-318

No.KK01-319

No.KK01-318

   

SZ-A40-C 

SZ-A31-C 

SZ-A22-C 

   

SZ-AS1-C 

 

   

SZ-A20-C 

SZ-A11-C 

SZ-A02-C 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

16-22 

20-25 

  

4NO 

3NO1NC 

2NO2NC 

  

1NO1NC 

 

2NO 

1NO1NC 

2NC

AC-3 380/400V

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

Y

V

W

X

B

E

F

G

J

O

R

M

S

T

U

V

W

X

B

E

H

K

产品一览表（直接接线对应型）
网络版



简
介

A1-7

A1E5 

SC-E5-C 

30 

55 

55 

105 

105 

64 

150 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-E5-C 

88 155 132 

 

E6 

SC-E6-C 

37 

60 

60 

125 

125 

72 

150 

2NO2NC 

1000 

500

100 

1200 

TK-E6-C 

100 169 138 

E7 

SC-E7-C 

45 

75 

90 

150 

150 

103 

200 

2NO2NC 

 

1000 

500

100 

1200 

TK-E6-C 

115 175 140 

E5 

TK-E5-C 

10A 

18-26 

24-36 

28-40 

34-50 

45-65 

65-95 

85-105 

SC-E5 

76.5 105 106

E6 

TK-E6-C 

TK-E6H-C

10A 

45-65 

53-80 

65-95 

85-125 

110-160 

SC-E6, E7 

100 122 123

No.KKD06-245 No.KKD06-246

No.KK01-326 No.KK01-325 No.KK01-324

No.KK01-319

   

SZ-AS2-C

  

1NO1NC

B

E

F

G

J

M

J

L

M

N

P

网络版



A1

简
介

A1-8

网络版



A2-1

A2
A2-  2

A2-  3

A2-  7

A2-  8

A2-11

A2-12

A2-15

A2-16

A2-20

A2-20

A2-20

A2-21

A2-23

A2-24

A2-27

A2-32

A2-32

A2-33

SC

网络版



A2-2

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

产品一览表

9

E02A

E02P

12

E03A

E03P

18

E04A

E04P

25

E05A

E05P

32

E1P

40

E2P

50

E2SP

65

E3P

80

E4P

105

N5P

125

N6P

150

N7P

180

N8

220

N10

300

N11

600

N14

800

N16

SC-E A, SC-E P

SC-N P, SC-N

SC-E A/G, SC-E P/G

SC-E ARM, SC-E PRM

SC-N PRM, SC-N RM

SC-E ARM/G, SC-E PRM/G

SC- /VS

SC-E PK

E02 E03 E04 E05 E1 E2 E2S E3 E4 E5 E6 E7

400

N12

SC-E

SC-E /G

SC-E RM

SC-E RM/G

A3-2

A3-2

A3-9

A3-9

A5-2

A5-6

10A

20

5 

0N

E02

N2P N3P N5P N6P N7P N8P N10 N14

TK-0N, E02-AN, E02, N P, N

TK-0N+SZ-HB

TK-E02-AN(TK-E02)+SZ-HCE

TK-N P+SZ-H

TK-N6PH

TK-N

TK-N H

TK-0NQ, E02Q-AN, E02Q, N PQ

TK-0NQ+SZ-HB

TK-E02Q+SZ-HCE

TK-E02Q-AN+SZ-HCE

TK-N PQ+SZ-H

N12

A3-15

A3-15

A3-15

A3-15

A3-17

A3-17

A4-2

A4-2

A4-7

A4-7

10A

 5

E02 E2 E3 E5 E6

TK-E

TK-E +SZ-H E,  TK-E6H

TK-E Q

TK-E Q+SZ-H E

A4-11

A4-11

A4-13

A4-13

AC

AC/DC

DC

AC

AC/DC

DC

E02-AN

2

SC-E05A

AC380V/400V, AC-3 A

AC

AC/DC

DC

AC

AC/DC

DC

AC/DC

AC

■产品一览表

网络版



A2-3

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

■型号说明

型号说明（圆形压接端子对应型）

400V/AC-3 Ie

A

9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

600

800

E02A 

E03A

E04A 

E05A 

N5P 

N6P 

N7P 

N8 

N10 

N11 

N12 

N14 

N16 

 

E02P 

E03P 

E04P 

E05P 

E1P 

E2P 

E2SP 

E3P 

E4P 

SC  - E02P  RM  /G  TH  I5  11  -  C 

 

 E02A E05A, E02P N16

RM  E02A E05A, E02P N14

  

  

  E02A E05A, E02P E4P

 /G  E02A E05A, E02P E4P

  N5P N16

 VS E05P N12

  

  

  E02A E05A, E02P N16

 TH  E02A E05A, E02P N14

 CS E02A E05A, E02P N16

A3-4

  

  

  E02P E4P

1NO1NC  11  E02P E4P

2NO2NC 22 E02P E4P

  N5P N16

1NO 10 E02A E05A

1NC 01 E02A E05A

  

 

SC E02A, E02P N16

  

  

 C 

●交流接触器（圆形压接端子对应型）

网络版



A2-4

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

A

0.1 13

0.1 25

4 50

7 105

18 105

45 160

45 160

65 185

85 240

110 450

400 600

 

0N 

E02

N2P 

N3P 

N5P 

N6P 

N7P 

N8P 

N10 

N12 

N14 

TK  -  N2P    Q          TH        - TN   AN   C 

10A

20

5

 

 0N N8P

 N10 N14

Q  0N N5P

  

  

  0N N14

   0N, E02, N2P, N3P

 H N6P, N10, N12, N14

  

  

  0N N14

 TH  0N N12

 CS 0N N12

A3-16, A3-18

  

 

 

  TN

 

TK 0N N14

  

  

 

 AN  E02

  

  

 C 

●热过载继电器（圆形压接端子对应型）

型号说明（圆形压接端子对应型）
网络版



A2-5

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

400V/AC-3 Ie A

9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

 

E02 

E03 

E04 

E05 

E1 

E2 

E2S 

E3 

E4 

E5 

E6 

E7 

SC  -  E02   RM  /G  TH  I5  11  - C 

  

  

 

 E02 E7

RM  E02 E7

  

  

  E02 E4

 /G  E02 E4

/   E5 E7 

 VS E05 E7

  

  

  E02 E7

 TH  E02 E7

 CS  E02 E7

A4-4

  

  

  E02 E4

1NO1NC  11  E02 E4

2NO2NC  22  E02 E4

  E5 E7

  

  

 C 

  

 

SC E02 E7

●交流接触器（直接接线对应型）

型号说明（直接接线对应型）
网络版



A2-6

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

A

0.1 25

4 54

7 105

18 105

45 160

 

E02 

E2 

E3 

E5 

E6 

TK  -    E2    Q          TH        - C 

10A

5

 

 E02 E6

Q  E02 E5

  

  

  E02 E6

  E02, E2, E3

 H E6

  

  

  E02 E6

 TH  E02 E6

 CS E02 E6

 A4-12, A4-14

  

  

 C 

  

 

TK E02 E6

●热过载继电器（直接接线对应型）

型号说明（直接接线对应型）
网络版



A2-7

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

■主电路规格

规格

kW

AC-3

220/230V

2.2

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

220/230V

9

12

18

25

32

40

50

68

80

E02A

E03A

E04A

E05A

A

20

20

25

32

50

60

65

100

105

380/400V

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

9

12

18

25

32

40

50

65

80

AC-1  

400V

20

20

25

32

50

60

65

100

105

 

1NO

1NC  

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

660/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

660/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

SC-E02 -C

SC-E03 -C

SC-E04 -C

SC-E05 -C

SC-E1 -C

SC-E2 -C

SC-E2S -C

SC-E3 -C

SC-E4 -C

kW

AC-3

220/230V

30

37

45

55

65

90

120

180 

220

 Ie A

AC-3

220/230V

105

125

150

180

220

300

400 

600 

800

N5P

N6P

N7P

N8

N10

N11

N12

N14

N16

SC-N5P -C

SC-N6P -C

SC-N7P -C

SC-N8 -C

SC-N10 -C

SC-N11 -C

SC-N12 -C 

SC-N14 -C

SC-N16 -C

A

150

150

200

260

260

350

450 

660 

800

380/400V

55

60

75

90

110

160

220 

315 

440

380/400V

105

125

150

180

220

300

400 

600 

800

AC-1

400V

150

150

200

260

260

350

450 

660 

800

2NO2NC

1  IEC 60947-4-1 GB14048.4 
    

E5

E6

E7

660/690V

64

72

103

150

150

230

360

600

630

660/690V

55

60

90

132

132

200

300

480

500

SC-E5 -C

SC-E6 -C

SC-E7 -C

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

SC-E02A -C

SC-E03A -C

SC-E04A -C

SC-E05A -C

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

 

1NO1NC 

2NO2NC

 

 

1NO1NC 

2NO2NC

1  IEC 60947-4-1 GB14048.4 
    A2-3, A2-5

kW

AC-3

220/230V

2.2

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

220/230V

9

12

18

25

32

40

50

68

80

380/400V

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

9

12

18

25

32

40

50

65

80

AC-1

400V

20

20

25

32

50

60

65

100

105

 

1NO

1NC

1  IEC 60947-4-1 GB14048.4 
     A2-3, A2-5

E02A

E03A

E04A

E05A

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

660/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

660/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

SC-E02/G -C

SC-E03/G -C

SC-E04/G -C

SC-E05/G -C

SC-E1/G -C

SC-E2/G -C

SC-E2S/G -C

SC-E3/G -C

SC-E4/G -C

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

SC-E02A/G -C

SC-E03A/G -C

SC-E04A/G -C

SC-E05A/G -C

SC-E02P/G -C

SC-E03P/G -C

SC-E04P/G -C

SC-E05P/G -C

SC-E1P/G -C

SC-E2P/G -C

SC-E2SP/G -C

SC-E3P/G -C

SC-E4P/G -C

 

1NO1NC 

2NO2NC

 

1NO1NC 

2NO2NC

A

20

20

25

32

50

60

65

100

105

●交流 / 直流两用操作型

●直流操作型

●交流操作型

网络版



A2-8

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

9

E02

SC-E02A -C

SC-E02P -C

SC-E02 -C

SC-E02A/G -C

SC-E02P/G -C

SC-E02/G -C

690

6

20

2.2kW

9A

4kW

9A

4kW

5A

2.2kW

9A

4kW

9A

4kW

5A

20A

20A

108

108

90

90

1500

1000

200

3 

1800

A2-13

A2-14

A2-27

220/230V

380/400V

660/690V

220/230V

380/400V

660/690V

220/230V 

380/400V 

230V

400V

230V

400V

E02 N7P, E7

12

E03

SC-E03A -C

SC-E03P -C

SC-E03 -C

SC-E03A/G -C

SC-E03P/G -C

SC-E03/G -C

20

3kW

12A

5.5kW

12A

5.5kW

7A

3kW 

12A 

5.5kW 

12A 

5.5kW

7A

20A

20A

144

144

120

120

1500

1000

150

3 

1800

18

E04

SC-E04A -C

SC-E04P -C

SC-E04 -C

SC-E04A/G -C

SC-E04P/G -C

SC-E04/G -C

25

4kW

18A

7.5kW

18A

7.5kW

9A

4kW 

18A 

7.5kW 

18A 

7.5kW

9A

25A

25A

216

216

180

180

1500

1000

150

3 

1800

25

E05

SC-E05A -C

SC-E05P -C

SC-E05 -C

SC-E05A/G -C

SC-E05P/G -C

SC-E05/G -C

32

5.5kW

25A

11kW

25A

7.5kW

9A

4kW 

18A 

7.5kW 

18A 

7.5kW

9A

32A

32A

250

250

200

200

1500

1000

150

4 

1200

 Ui V

 Uimp kV

 Ith  A

AC-3

AC-4  

AC-1  

/

GB, IEC

A3-4
A3-4

400V, AC-3
400V, AC-4

Ie AC380/400V, AC-3 A

A

A

/       

AC-3 

AC-1  

特性
网络版



A2-9

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

32

E1

SC-E1P -C

SC-E1 -C

SC-E1P/G -C

SC-E1/G -C

1000

8

50

7.5kW

32A

15kW

32A

11kW

15A

7.5kW 

32A 

15kW 

32A 

11kW

15A

50A

50A

384

384

320

320

1500

1000

150

1.5 

1200

A2-13

A2-14

A2-27

40

E2

SC-E2P -C

SC-E2 -C

SC-E2P/G -C

SC-E2/G -C

60

11kW

40A

18.5kW

40A

15kW

19A

11kW 

40A 

18.5kW 

40A 

15kW

19A

60A

60A

480

480

400

400

1500

1000

150

1.5 

1200

50

E2S

SC-E2SP -C

SC-E2S -C

SC-E2SP/G -C

SC-E2S/G -C

65

15kW

50A

22kW

50A

22kW

26A

11kW 

40A 

18.5kW 

40A 

22kW

26A

65A

65A

500

500

400

400

1500

1000

150

1.5 

1200

65

E3

SC-E3P -C

SC-E3 -C

SC-E3P/G -C

SC-E3/G -C

100

18.5kW

68A

30kW

65A

30kW

38A

18.5kW 

68A 

30kW 

65A 

30kW

38A

100A

100A

816

780

680

650

1000

500

150

1 

1200

80

E4

SC-E4P -C

SC-E4 -C

SC-E4P/G -C

SC-E4/G -C

105

22kW

80A

40kW

80A

37kW

44A

18.5kW 

68A 

30kW 

65A 

37kW

44A

105A

105A

816

800

680

650

1000

500

100

1 

1200

105

N5P, E5

SC-N5P -C

SC-E5 -C

150

30kW

105A

55kW

105A

55kW

64A

30kW 

105A 

55kW 

105A 

55kW

64A

150A

150A

1260

1260

1050

1050

1000

500

100

2 

1200

125

N6P, E6

SC-N6P -C

SC-E6 -C

150

37kW

125A

60kW

125A

60kW

72A

37kW 

125A 

60kW 

125A 

60kW

72A

150A

150A

1500

1500

1250

1250

1000

500

100

2 

1200

150

N7P, E7

SC-N7P -C

SC-E7 -C

200

45kW

150A

75kW

150A

90kW

103A

45kW 

150A 

75kW 

150A 

90kW

103A

200A

200A

1800

1800

1500

1500

1000

500

100

2 

1200

网络版



A2-10

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

GB,IEC

 Ui V

 Uimp kV

 Ith A

 Ie

A

110V

220/230V

380/400V

500/600V

110V

220/230V

380/400V

500/600V

24V

48V

110V

220V

24V

48V

110V

220V

AC-15

AC-12

DC-13

DC-12

E02 E7  

N5P N12 

690

6

10

6

3

1.5

1.2

10

8

5

5

3

1.5

0.55

0.27

5

3

2.5

1

DC5V, 3mA

N14, N16 

690

6

10

6

6

4

2.5

10

10

10

10

10

3

1.5

0.3

10

5

2.5

1

DC24V, 10mA

 

特性

 Ie AC380/400V, AC-3 A

A

 

A

/ AC-3

AC-1 

AC-3 

180

N8

SC-N8 -C

1000

8

260

55kW

180A

90kW

180A

132kW

150A

55kW

180A

90kW

180A

132kW

150A

260A

260A

2160

2160

1800

1800

1000

500

100

2

1200

A2-13

A2-14

A2-27

220/230V

380/400V

660/690V

220/230V

380/400V

660/690V

220/230V

380V/400V

230V

400V

230V

400V

 

N8 N16

220

N10

SC-N10 -C

260

65kW

220A

110kW

220A

132kW

150A

65kW

220A

110kW

220A

132kW

150A

260A

260A

2640

2640

2200

2200

1000

500

100

2 

1200

300

N11

SC-N11 -C

350

90kW

300A

160kW

300A

200kW

230A

90kW

300A

160kW

300A

200kW

230A

350A

350A

3600

3600

3000

3000

1000

500

100

2

1200

400

N12

SC-N12 -C

450

120kW

400A

220kW

400A

300kW

360A

120kW

400A

220kW

400A

300kW

300A

450A

450A

4800

4800

4000

4000

1000

500

50

1

1200

600

N14

SC-N14 -C

660

180kW

600A

315kW

600A

480kW

600A

180kW

600A

315kW

600A

480kW

460A

660A

660A

7200 

7200 

6000 

6000

500

500

50 

1 

1200

800

N16

SC-N16 -C

800

220kW

800A

440kW

800A

500kW

630A

220kW

800A

440kW

800A

500kW

600A

800A

800A

9600

9600

8000

8000

250

250

25

0.6 

1200

/ ,

 Ui V

 Uimp kV

 Ith A

AC-3

AC-4

AC-1

GB, IEC

A3-4
A3-4

400V, AC-3
400V, AC-4

网络版



A2-11

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

AC220/230V 50Hz

E02

SC-E02A -C

SC-E02P -C

SC-E02 -C

126 150

84 118

90

9

2.7

9 20

4 20

E03

SC-E03A -C

SC-E03P -C

SC-E03 -C

126 150

84 118

90

9

2.7

9 20

4 20

E04

SC-E04A -C

SC-E04P -C

SC-E04 -C

126 150

84 118

90

9

2.7

9 20

4 20

E05

SC-E05A -C

SC-E05P -C

SC-E05 -C

126 150

84 118

90

9

2.7

9 20

4 20

E1

SC-E1P -C

SC-E1 -C

132 156

90 126

120

12.7

3.6

10 17

6 13

E2

SC-E2P -C

SC-E2 -C

132 156

90 126

120

12.7

3.6

10 17

6 13

E2S

SC-E2SP -C

SC-E2S -C

132 156

90 126

120

12.7

3.6

10 17

6 13

E3

SC-E3P -C

SC-E3 -C

138 162

102 132

180

13.3

4.5

10 18

8 18

E4

SC-E4P -C

SC-E4 -C

138 162

102 132

180

13.3

4.5

10 18

8 18

N5P, E5

SC-N5P -C

SC-E5 -C

150 165

65 110

90

4.4

3.4

39 45

27 33

N6P, E6

SC-N6P -C

SC-E6 -C

150 165

65 110

130

4.2

3.3

31 37

30 36

N7P, E7

SC-N7P -C

SC-E7 -C

150 165

65 110

130

4.2

3.3

31 37

30 36

DC110V

E02

SC-E02A/G -C

SC-E02P/G -C

SC-E02/G -C

48 69

13 29

7

7

50

43 47

10 24

E03

SC-E03A/G -C

SC-E03P/G -C

SC-E03/G -C

48 69

13 29

7

7

50

43 47

10 24

E04

SC-E04A/G -C

SC-E04P/G -C

SC-E04/G -C

48 69

13 29

7

7

50

43 47

10 24

E05

SC-E05A/G -C

SC-E05P/G -C

SC-E05/G -C

48 69

13 29

7

7

50

43 47

10 24

E1

SC-E1P/G -C

SC-E1/G -C

44 66

16 39

9

9

60

40 50

8 17

E2

SC-E2P/G -C

SC-E2/G -C

44 66

16 39

9

9

60

40 50

8 17

E2S

SC-E2SP/G -C

SC-E2S/G -C

44 66

16 39

9

9

60

40 50

8 17

E3

SC-E3P/G -C

SC-E3/G -C

44 66

13 33

12

12

70

60 70

14 21

E4

SC-E4P/G -C

SC-E4/G -C

44 66

13 33

12

12

70

60 70

14 21

N5P, E5

SC-N5P -C

SC-E5 -C

75 88

30 60

85

2

1

35 41

26 32

N6P, E6

SC-N6P -C

SC-E6 -C

75 88

30 60

145

2.3

1

28 34

27 33

N7P, E7

SC-N7P -C

SC-E7 -C

75 88

30 60

145

2.3

1

28 34

27 33

/

/

AC220/230V 50, 60Hz

N8

SC-N8 -C

150 165

65 110

195

5.6

4.3

38 44

31 37

N10

SC-N10 -C

150 165

65 110

195

5.6

4.3

38 44

31 37

N11

SC-N11 -C

150 165

65 110

310

6.5

5.6

43 49

41 47

N12

SC-N12 -C

150 165

65 110

310

6.5

5.6

43 49

41 47

N14

SC-N14 -C

140 160

60 100

460

11

7.8

69 75

56 62

N16

SC-N16 -C

140 160

60 100

460

11

7.8

69 75

56 62

N14

SC-N14 -C

70 80

30 50

490

5.2

1

64 70

52 57

N16

SC-N16 -C

70 80

30 50

490

5.2

1

64 70

52 57

DC110V

N8

SC-N8 -C

75 88

30 60

225

3.3

1

33 39

31 37

N10

SC-N10 -C

75 88

30 60

225

3.3

1

33 39

31 37

N11

SC-N11 -C

75 88

30 60

325

3.2

1

38 44

41 47

N12

SC-N12 -C

75 88

30 60

325

3.2

1

38 44

41 47

V

V

VA

VA

W

V

V

VA

VA

W

ON ON ms

OFF OFF ms

V

V

VA

VA

W

ON ON ms

OFF OFF ms

V

V

VA

VA

W

ON ON ms

OFF OFF ms

ON ON ms

OFF OFF ms

●控制线圈特性

网络版



A2-12

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

GB

1 le
2  

 GB 14048.4
 IEC 60947-4-1 Low-voltage switchgear and controlgear, Part 4. Contactors and motor-starters. Section1:Electromechanical contactors and motor-starters.

3    le

AC-1 

AC-2 

AC-3

 

AC-4   

IEC GB IEC GB

 1.5le

   4le

 8le

10Ie

 10le

12Ie 

0.8

0.65

0.45 le 100A

0.35 le 100A

0.45 le 100A

0.35 le 100A

 1.5le

   4le

 8le

 10le

0.8

0.65

0.45 le 100A

0.35 le 100A

0.45 le 100A

0.35 le 100A

性能

GB
GB GB14048.4

1.05

10

100A 0.45 100A 0.35

110% 25 85% 25

1.05

8

100A 0.45 100A 0.35

 100% 50

100% A2-8 9

 

100% A2-8 9

100% A2-8 9

               

115% A2-8 9

Ee
0.35

Ee/6
0.35

0.75s 2.25s

Ee
3s

1200 / 25%

6

AC-3

N5P N16

E5 E7  

E02 E4

网络版



A2-13

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

性能

1

380 / 400V 

220 / 230V 

 SC- E02 E05
 E02P E05P
 E02A E05A

1

10

2

3

5

100

20

30

50

1000

200

300

500

A

S
C

-E
02

, E
02

P
, E

02
A

S
C

-E
05

, E
05

P
, E

05
A

S
C

-E
04

, E
04

P
, E

04
A

S
C

-E
03

, E
03

P
, E

03
A

9A 12
A

18
A

25
A

1

10

2

3

5

100

20

30

50

1000

200

300

500

220 / 230V 380 / 400V

4k
W

  

5.
5k

W
  

7.
5k

W
  

11
kW

  

2.
2k

W
  

3k
W

   
 

4k
W

  

5.
5k

W
  

220 / 230V 

380 / 400V  

 SC- E1 E7
 E1P N7P
 N8 N16

1

10

2

3

5

100

20

30

50

1000

200

300

500

A

S
C

-E
1,

E
1P

S
C

-E
2,

 E
2P

S
C

-E
2S

, E
2S

P

S
C

-E
3,

 E
3P

S
C

-E
4,

 E
4P

32
A

40
A

50
A

65
A

80
A

10
5A

15
0A

18
0A

22
0A

30
0A

40
0A

60
0A

80
0A

1

10

2

3

5

100

20

30

50

1000

200

300

500

200 / 230V 380 / 400V

15
kW

  

11
kW

  

15
kW

  

18
.5

kW
  

7.
5k

W
  

18
.5

kW
   

 

30
kW

  

40
kW

  

55
kW

  

75
kW

  
60

kW
  

22
kW

  

S
C

-E
5,

 N
5P

S
C

-E
6,

 N
6P

S
C

-E
7,

 N
7P

S
C

-N
8

S
C

-N
10

S
C

-N
11

S
C

-N
12

S
C

-N
14

, 1
6

12
5A

22
kW

  

30
kW

  

37
kW

  
45

kW
  

55
kW

  

65
kW

  

90
kW

  

12
0k

W
  

18
0k

W
  

22
0k

W
  

90
kW

  

11
0k

W
  

16
0k

W
  

22
0k

W
  

31
5k

W
  

44
0k

W
  

203 521 10 30 100 100050030020050

20030 502010 100 300 1000 10000500030002000500

■ AC-3 分断电流和电气寿命曲线

网络版



A2-14

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

32
A

20
A

60
A

10
0A

15
0A

50
A

25
A

65
A

10
5A

20
0A

S
C

-E
02

, E
02

P
, E

02
A

S
C

-E
03

, E
03

P
, E

03
A

S
C

-E
05

, E
05

P
, E

05
A

S
C

-E
04

, E
04

P
, E

04
A

S
C

-E
1,

 E
1P

S
C

-E
2,

 E
2P

S
C

-E
2S

, E
2S

P

S
C

-E
3,

 E
3P

S
C

-E
4,

 E
4P

S
C

-E
5,

 N
5P

S
C

-E
6,

 N
6P

S
C

-E
7,

 N
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220 / 230V

■ AC-1 分断电流和电气寿命曲线（应用于电阻负载）

性能
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A2

选
择
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应
用

SC 系列

 10A, 20  5

120%Ie

2

5 150%Ie 2min

10A 150%Ie 2min

10 150%Ie 4min

20 150%Ie 8min

30 150%Ie 12min

5 720%Ie 0.5 5s

10A 720%Ie 2 10s

10 720%Ie 4 10s

20 720%Ie 6 20s

30 720%Ie 9 30s

105%Ie

2

1 Ie
2

GB14048.4-2003

IEC 60947-4-1

3 105%Ie

2 100%Ie

1 90%Ie

GB14048.4-2003

IEC 60947-4-1

2

2

20

20

5 IEC 60947-4-1 JIS C 8201-4-1
30s

2 132%Ie

1 0

2 115%Ie

1 0

热过载继电器的特性
网络版
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A2
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择
与
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用

应用于电动机

MC
MC
IN 
IST MC

MC

IST,IN
I

E/  3
MCS

ST/3

MC

IN

MC

MC

MC

MCMCCB

OLR

OLR

M

IN   3

 10 8 AC-3

5 6

-

MCS 1/
  MCS MC

1/3

AC-3
 

200 240V

380 440V

kW

2.2

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

65

90

120

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

40

55

60

75

90

110

160

220

A

  9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

100

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N14

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N14

200

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N8

SC-N11

SC-N11

SC-N14

SC-E02, E02P, E02A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

300

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N11

SC-N14

SC-N14

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N10

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

400

SC-E04, E04P, E04A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, E5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N10

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N11

SC-N14

SC-N14

500

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N11

SC-N14

SC-N14

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N11

SC-N14

SC-N14

3

网络版
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选
择
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SC 系列

220V/230V

380V/400V

kW

2.2

3

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

65

90

120

180

4

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

40

55

60

75

90

110

160

220

315

A

9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

600

9

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

600

10

10

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

50

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

50

10

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

50

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N10

SC-N10

SC-N12

SC-N14

SC-N14

50

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E4, E4P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

100

10

SC-E04, E04P, E04A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N10

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

X = 
A X

      
A
B
C %

Ip 1.2Is

Is

0

In

12
1 C

100 B
A 1

Ip,Is
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3

 
2

b

a

R

S

T

U

V

W

X

Y

Z

MCCB

M

OLR MCM

MCS

MCS

MCS

MCS

MC

MC

MC

MCM

MCMONOFF

TR

TR
TR

CRCR

MC

OLR

R

S

T

U

V

W

X

Y

Z

MCCB
OLR

M

MC

MC

MC

MC

MCS

MCSONOFF TR

TRTR

TR

TR

CR

CR

OLR

MCS

-

  

3

 

应用于电动机
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A2

选
择
与
应
用

SC 系列

220/230V

380/400V

MCs 

50

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1 E05 , E1P E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N10

SC-N12

SC-N14

SC-E02, E02P, E02A

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N10

SC-N12

SC-N14

10

SC-E02, E02P, E02A

SC-E02, E02P, E02A

SC-E04  E02 , E04P  E02P, E02A

SC-E1  E03 , E1P  E03P, E03A

SC-E1  E04 , E1P  E04P, E04A

SC-E1  E05 , E1P  E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E3  E2 , E3P  E2P

SC-E3  E2S , E3P  E2SP

SC-E5  E3 , N5P  E3P

SC-E6  E5 , N6P  N5P

SC-N8  E5, N5P

SC-N10  E7, N7P

SC-N11  N10

SC-E02, E02P, E02A

SC-E02, E02P, E02A

SC-E02, E02P, E02A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N16

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N14

MC , MCM

kW

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

37

45

55

65

90

120

180

220

5.5

7.5

11

15

18.5

22

30

40

55

60

75

90

110

160

220

315

440

In A

25

32

40

50

68

80

105

125

150

180

220

300

400

600

800

12

18

25

32

40

50

65

80

105

125

150

180

220

300

400

600

800

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

ts s

8.7

9.5

11

12

13

14

15

17

18

19

21

23

26

31

34

8.7

9.5

11

12

13

14

15

17

19

20

22

23

25

30

34

40

46

1 MCs
2 SC-E02 E4,E02P E4P MC

  -
3
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择
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AC-1

A7-24

1 50 SC-N16 25
2 AC-1 A2-8 10

380/400V380/400V 220/230V220/230V

kW

    4.4

    4.4

    5.5

    7.0

  11

  13

  14

  22

  23

  33

  33

  44

  57

  57

  77

  99

145

176

A

  20

  20

  25

  32

  50

  60

  65

100

105

150

150

200

260

260

350

450

660

800

kW

    7.6

    7.6

    9.5

  12

  19

  23

  25

  38

  40

  57

  57

  76

  99

  99

133

171

251

304

A

  20

  20

  25

  32

  50

  60

  65

100

105

150

150

200

260

260

350

450

660

800

kW

    7.6

    7.6

    9.5

  12

  19

  23

  25

  38

  40

  57

  57

  76

  99

  99

133

171

251

304

A

  20

  20

  25

  32

  50

  60

  65

100

105

150

150

200

260

260

350

450

660

800

kW

  13

  13

  16.5

  21

  33

  39

  43

  66

  69

  99

  99

132

171

171

230

296

434

526

A

  20

  20

  25

  32

  50

  60

  65

100

105

150

150

200

260

260

350

450

660

800

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

20

380/400V380/400V 220/230V220/230V

kVA

0.8

1.1

1.7

2.0

3.3

3.7

5.5

7.0

9.0

10

13

17

20

25

33

44

66

88

A

3.5

5

7.5

9

15

17

25

32

41

46

60

77

91

114

150

200

300

400

kVA A kVA A kVA A

100

50

25

25

1.3

1.9

2.7

3.6

6.1

7.6

9.1

12

15

17

23

29

34

42

50

76

114

152

3.5

5

7

9.5

16

20

24

32

40

45

60

75

90

110

130

200

300

400

1.3

1.9

2.9

3.4

5.7

6.5

9.5

12

16

18

21

29

35

43

57

76

114

152

3.5

5

7.5

9

15

17

25

32

41

46

60

77

91

114

150

200

300

400

2.3

3.3

4.6

6.3

11

13

16

21

26

30

40

50

59

72

86

132

198

263

3.5

5

7

9.5

16

20

24

32

40

45

60

75

90

110

130

200

300

400

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

应用于各种负载
网络版
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A2

选
择
与
应
用

SC 系列

6%

220/230V

kvar

1.3

2

2

3

6

8

11

14

16

18

22

29

35

35

45

50

88

110

A

6

9

9

13.6

27.2

36

50

63

73

82

100

132

160

160

205

250

400

500

380/400V

kvar

1.6

3

3

5.5

12

14

20

25

27

30

38

50

65

67

90

115

165

200

A

4.3

8

8

15

30

37

53

65

70

80

100

130

170

175

235

300

430

525

220/230V

kvar

1.6

3.0

3.0

5.5

12

14

20

25

27

30

38

50

65

67

90

115

165

200

A

4.3

8

8

15

30

37

53

65

70

80

100

130

170

175

235

300

430

525

380/400V

kvar

2.8

5.3

5.3

10

20

24

35

43

46

53

66

86

115

115

155

197

285

345

A

4.3

8

8

15

30

37

53

65

70

80

100

130

175

175

235

300

430

525

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

 1. 20
 2. 1.3 1.15
 3. 0.5%
 4. 10
 5. kVA F

 6. 55

C=
kVA

2 fE2
109 F

网络版



A2-22

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

 2

K 0.06

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-N16

SC-E02, E02P, E02A

SC-E02, E02P, E02A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-N16

K 0.005

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N8

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-N16

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E1, E1P

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E5, N5P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-N16

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E6, N6P

SC-N8

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N14

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2, E2P

SC-E3, E3P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N11

SC-N12

SC-N14

C2

kvar

5

7.5

10

15

20

25

30

40

50

60

75

100

125

150

185

5

7.5

10

15

20

25

30

40

50

60

75

100

125

150

200

250

300

370

In A

13.1

19.7

26.2

39.4

52.5

65.6

78.7

105

131

158

197

262

328

394

486

7.6

11.4

15.2

22.8

30.4

38.0

45.6

60.8

76.0

91.2

114

152

190

228

304

380

456

562

MC1

L1

C1

MC2

L2

C2

 

220/230V

380/400V

 1.  10
 2. 1.3 1.15
 3. kvar F
 

 4. 55

C2
1 = L1 /

C1
1

�

C= kvar
2 fE2 109 F E  f

� K= L2 /

C1
C2

适用各种负载
网络版



A2-23

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

24V
13
13
15
13
13
15
16
16
18
20
20
22
25
25
35
25
25
35
30
30
45
60
60
80
80
120
120
120
120
160
160
200
200
200
200
300
300
400
400
600
600
800
800

48V
13
13
15
13
13
15
13
16
18
15
20
22
25
25
35
25
25
35
30
30
45
60
60
80
80
120
120
120
120
160
160
200
200
200
200
300
300
400
400
500
600
650
800

24V
6
12
15
6
12
15
8
16
18
10
20
22
15
25
35
15
25
35
20
30
35
60
60
80
80
120
120
120
120
160
160
200
200
200
200
300
300
400
400

24V
6
10
12
6
10
12
10
16
18
12
20
22
15
20
25
15
20
25
20
20
35
40
50
40
60
65
80
65
80
100
100
120
150
120
150

48V
3
6
10
3
6
10
6
12
18
8
15
22
8
15
25
8
15
25
15
20
30
30
60
40
80
80
120
80
120
120
160
160
200
160
200
200
300
300
400

48V
1
5
8
1
5
8
2
10
12
3
12
15
3
15
25
3
15
25
3
20
30
20
40
20
45
40
50
40
50
50
80
80
100
80
100

110V
0.7
3
4

0.7
3
4
1
3
8
1
3

10
1
3

10
1
3

10
1
3

15
5

20
5

20
10
35
10
35
20
50
30
75
30
75

220V
0.25
0.4
2

0.25
0.4
2

0.25
1
2

0.25
1.2
2

0.3
1.2
2

0.3
1.2
2

0.4
1.2
2

110V
2
4
8
2
4
8
2
6
12
3
8
15
3
8
20
3
8
20
4
15

30
20
60
20
80
40
120
40
120
80
160
120
200
120
200
160
300
200
400

220V
0.35
1.2
4

0.35
1.2
4

0.35
1.5
6

0.35
2
8

0.35
2
8

0.35
2
8

0.35
3
8

3.5
13
4
20
15
80
15
80
40
160
60
200
60
200
80
300
100
400

110V
10
10
15
10
10
15
10
12
18
12
15
20
15
25
30
15
25
30
20
30
40
40
60
50
80
80
120
80
120
100
160
160
200
160
200
200
300
330
400
420
600
550
800

220V
1.2
6
15
1.2
6
15
1.5
8
15
2
10
15
2
20
25
2
20
25
2
20
35
20
40
20
60
40
120
40
120
80
160
160
200
160
200
200
300
300
400
300
420
400
550

DC-1
A

, L/R 1ms

IEC60947-4-1 GB14048-4

DC2,DC4
A

, L/R 15ms  
JEM1038

DC-13
A

, T0.95=300ms

IEC60947-4-1 GB14048-4

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
3

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

SC-E5, N5P

SC-E6, N6P

SC-E7, N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

1. 50
    2.

1 2 3

网络版



A2-24

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

100W 150W 200W 250W 300W 500W 1000W 1500W 100W 150W 200W 250W 300W 500W 1000W 1500W

AC100V AC200V

1.0

9

12

18

25

32

40

50

65

80

1.5

6

8

12

16

21

26

33

43

53

2.0

4

6

8

12

16

20

25

32

40

2.5

3

4

7

10

12

16

20

26

32

3.0

3

4

6

8

10

13

16

21

26

5.0

1

2

3

5

6

8

10

13

16

10

-

1

1

2

3

4

5

6

8

15

-

-

1

1

2

2

3

4

5

0.5

18

24

36

50

64

80

100

130

160

0.75

12

16

24

33

42

53

66

86

106

1.0

9

12

18

25

32

40

50

65

80

1.25

7

9

14

20

25

32

40

52

64

1.5

6

8

12

16

21

26

33

43

53

2.5

3

4

7

10

12

16

20

26

32

5.0

1

2

3

5

6

8

10

13

16

7.5

1

1

2

3

4

5

6

8

10

40W

FLR-40S FLR-40S/36

100W

FLR-110H FLR-110H/100

AC100V AC200V

1  

0.45A

2  

0.88A

1  

0.43A

2  

0.8A

1  

1.22A

2  

2.3A

1  

1.12A

2  

2.2A

FLR-40S FLR-40S/36

100W

FLR-110H FLR-110H/100

1  

0.24A

2  

0.44A

1  

0.23A

2  

0.4A

1  

0.61A

2  

1.15A

1  

0.56A

2  

1.10A

13 16
7 10

  e AC-3
 e AC-3 AC-3

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

20

26

40

55

71

88

111

144

177

10

13

20

28

36

45

56

73

90

20

27

41

58

74

93

116

151

186

11

15

22

31

40

50

62

81

100

7

9

14

20

26

32

40

53

65

3

5

7

10

13

17

21

28

34

8

10

16

22

28

35

44

58

71

4

5

8

11

14

18

22

29

36

37

50

75

104

133

166

208

270

333

20

27

40

56

72

90

113

147

181

39

52

78

108

139

173

217

282

347

22

30

45

62

80

100

125

162

200

14

19

29

40

52

65

81

106

131

7

10

15

21

27

34

43

56

69

16

21

32

44

57

71

89

116

142

8

10

16

22

29

36

45

59

72

LC 10
e AC-3

AC-3

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

40W

1 3-6-3

适用各种负载
网络版
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A2

选
择
与
应
用

SC 系列

Hf

90

Hf AC200V, 

32W, 

2

0.36A

0.50A

72W

98W

32/45W 47 F

0.5ms

p 55A

p

Hf
 

3

5

7

10

12

18

22

30

35

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

网络版



A2-26

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

 p  N 5-6 ,  s  N 1.2 1.8

4 6  N AC-3 1.2 1.8

e AC-3

 p IN

5 6  AC-3

p

s

N

1 3-6-4

40W 100W 200W 250W 300W 400W 700W 1000W 40W 100W 200W 250W 300W 400W 700W 1000W

AC100V AC200V

SC-E02, E02P, E02A

SC-E03, E03P, E03A

SC-E04, E04P, E04A

SC-E05, E05P, E05A

SC-E1, E1P

SC-E2, E2P

SC-E2S, E2SP

SC-E3, E3P

SC-E4, E4P

0.6/

1.2A

1.3/

2.4A

2.6/

4.3A

3.0/

4.8A

3.6/

5.6A

4.9/

7.5A

8.5/

14A

12.0/

20A

0.27/

0.53A

0.64/

1.0A

1.2/

1.9A

1.5/

2.1A

1.75/

2.5A

2.3/

3.3A

4.1/

5.9A

5.8/

8.3A

p

s

n

15/7

20/10

30/15

41/20

53/26

66/33

83/41

108/54

133/66

6/3

9/5

13/7

19/10

24/13

30/16

38/20

50/27

61/33

3/2

4/2

6/4

9/5

12/7

15/9

19/11

25/15

30/18

3/1

4/2

6/3

8/5

10/6

13/8

16/10

21/13

26/16

2/1

3/2

5/3

6/4

8/5

11/7

13/9

18/11

22/14

1/1

2/1

3/2

5/3

6/4

8/5

10/6

13/8

16/10

1/

1/

2/1

2/1

3/2

4/2

5/3

7/4

9/5

/

1/

1/

2/1

2/1

3/2

4/2

5/3

6/4

33/17

44/22

66/34

92/47

118/60

148/75

185/94

240/122

296/150

14/9

18/12

28/18

39/25

50/32

62/40

78/50

101/65

125/80

7/4

10/16

15/9

20/13

26/16

33/21

41/26

54/34

66/42

6/4

8/5

12/8

16/11

21/15

26/19

33/23

43/30

53/38

5/3

6/4

10/7

14/10

18/12

22/16

28/20

37/26

45/32

3/2

5/3

7/5

10/7

13/9

17/12

21/15

28/19

34/24

2/1

2/2

4/3

6/4

7/5

9/6

12/8

15/11

19/13

1/1

2/1

3/2

4/3

5/3

6/4

8/6

11/7

13/9

适用各种负载
网络版
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选
择
与
应
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SC 系列

与过电流断路器的保护协调

10

1

2

3

4

5

SCPD

IEC GB

IEC60947-4-1 GB14048.4

"r"

 

A2-28 31

1

2

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

GB IEC
"r" 230V 400V

A

0.48-0.72 

0.64-0.96

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2 

1.7-2.6 

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

16-22

18-26 

20-25

24-36 

28-40

32-42

34-50 

40-50

44-54

45-65

48-68 

53-80

64-80

65-95

85-105 

85-125 

110-160

125-185

160-240

200-300

240-360

300-450

400-600

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

B

Y

E

F

G

H

K

J

O

L

R

M

N

P

R

S

T

U

V

W

 TK-0N -C

 TK-E02 -C

1

CM1

A

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

50

50

50

32 

32 

32 

32 

32 

50

63 

100

32

32

32

32

32

50

63

100

100

20 

20 

20 

25 

32

50

63 

10

20

20

20

25

32

50

63

100

32

32

32

32

32

50

63

100

100

100

10

20

20

20

25

32

50

63

100

100

20

25

32

50

63

100

100

125

125

32

32

50

63

100

100

100

125

160

1
2

GB13539.1

"r "

kA  

1 

3 

5

10

18

30

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

SC-E03A -C

SC-E03A/G -C

SC-E02A -C

SC-E02A/G -C

SC-E03P -C

SC-E03P/G -C

SC-E03 -C

SC-E03/G -C

TK-E02 -ANC

SC-E04A -C

SC-E04A/G -C

SC-E04P -C

SC-E04P/G -C

SC-E04 -C

SC-E04/G -C

 TK-N2P -C

SC-E1P -C

SC-E1P/G -C

TK-E2 -C

TK-N3P -C

SC-E3P -C

SC-E3P/G -C

TK-E3 -C

SC-E05A -C

SC-E05A/G -C

SC-E1 -C

SC-E1/G -C

SC-E05P -C

SC-E05P/G -C

SC-E05 -C

SC-E05/G -C

SC-E2P -C

SC-E2P/G -C

SC-E2 -C

SC-E2/G -C

SC-E2S -C

SC-E2S/G -C

SC-E2SP -C

SC-E2SP/G -C

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

50

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

32

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

32

40

50

SC-E02P -C

SC-E02P/G -C

SC-E02 -C

SC-E02/G -C

SC-E3 -C

SC-E3/G -C

与过电流断路器的保护协调
网络版
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A2

选
择
与
应
用

SC 系列

32

32

50

63

100

100

100

125

160

160

20

25

32

50

63

100

100

125

125

125

63

100

100

100

125

160

160

50

63

100

100

125

160

160

125

160

160 

225

125

160

160 

250

125

160

160

225

225

160

225

225

225

125

160 

160

250

250

160

250

250

250

225

225

315

315

250

250

250

315

500

500

500

500

315

315

400

400

500

500

500

500

500

500

315

315

400

400

500

500

1

CM1

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

2

gG

A

TK-N5P -C

SC-N5P -C

TK-E5 -C

SC-E5 -C

TK-N6P -C

SC-N6P -C

TK-E6 -C

SC-E6 -C

TK-N7P -C

SC-N7P -C

SC-E7 -C

TK-N8P -C

SC-N8 -C

TK-N10 -C

SC-N10 -C

TK-N12 -C

SC-N11 -C SC-N12 -C

TK-N14

SC-N14 -C SC-N16 -CSC-E4P -C

SC-E4P/G -C

SC-E4 -C

SC-E4/G -C

800

800

800

800 800

630

800

800

网络版



A2-30

交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

"lq"(230V 400V) 

A

0.48-0.72 

0.64-0.96 

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2 

1.7-2.6 

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

16-22

18-26 

20-25

24-36 

28-40

32-42

34-50 

40-50

44-54

45-65

48-68 

53-80

64-80

65-95

85-105 

85-125 

110-160

125-185

160-240

200-300

240-360

300-450

400-600

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

B

Y

E

F

G

H

K

J

O

L

R

M

N

P

R

S

T

U

V

W

 TK-0N -C

SC-E02A -C

SC-E02A/G -C

 TK-E02 -C

SC-E02P -C

SC-E02P/G -C

SC-E02 -C

SC-E02/G -C

kA  

10(5)

TK-E02 -ANC

SC-E04A -C

SC-E04A/G -C

SC-E04P -C

SC-E04P/G -C

SC-E04 -C

SC-E04/G -C

10

TK-N2P -C

SC-E1P -C

SC-E1P/G -C

TK-E2 -C

SC-E1 -C

SC-E1/G -C

18

TK-N3P -C

SC-E3P -C

SC-E3P/G -C

TK-E3 -C

SC-E3 -C

SC-E3/G -C

18

SC-E05A -C

SC-E05A/G -C

SC-E05P -C

SC-E05P/G -C

SC-E05 -C

SC-E05/G -C

10

SC-E2P -C

SC-E2P/G -C

SC-E2 -C

SC-E2/G -C

18

SC-E2SP -C

SC-E2SP/G -C

SC-E2S -C

SC-E2S/G -C

18

2

gG

A

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

10(5)

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

50

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

32

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

32

50

50

50

4

4

4

4

4

6

6

10

10

20

20

20

25

32

40

50

32 

32 

32 

32 

32 

50

63 

100

32

32

32

32

32

50

63

100

100

10

20 

20 

20 

25 

32

50

63 

50

10

20

20

20

25

32

50

63

100

32

32

32

32

32

50

63

100

100

100

100

50

10

20

20

20

25

32

50

63

100

100

100

32

32

50

63

100

100

100

125

160

50

20

25

32

50

63

100

100

125

125

50 50 50 50 50

1
2

GB13539.1
 SC-E02A,03A,02A/G,03A/G

SC-E03A -C

SC-E03A/G -C

SC-E03P -C

SC-E03P/G -C

SC-E03 -C

SC-E03/G -C

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

6

6

10

20

20

32

32

32

32

32

32

与过电流断路器的保护协调
网络版



A2-31

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

TK-N5P -C

SC-N5P -C

TK-E5 -C

SC-E5 -C

18

TK-N6P -C

SC-N6P -C

TK-E6 -C

SC-E6 -C

25

TK-N7P -C

SC-N7P -C

SC-E7 -C

25

TK-N8P -C

SC-N8 -C

35

TK-N10 -C

SC-N10 -C

35

TK-N12 -C

SC-N11 -C

25

SC-N12 -C

25

TK-N14

SC-N14 -C

25

SC-N16 -C

25

SC-E4P -C

SC-E4P/G -C

SC-E4 -C

SC-E4/G -C

18

32

32

50

63

100

100

100

125

160

160

50

20

25

32

50

63

100

100

125

125

125

63

100

100

100

125

160

160

50 

50

63

100

100

125

160

160

50 50 50 50 50 50 50 50 

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

2

gG

A

1

CM1

A

125

160

160 

225 

125

160

160 

250

125

160

160

225

225

125

160 

160

250

250

160

225

225

225

160

250

250

250

225

225

315

315

250

250

250

315

500

500

500

500

315

315

400

400

500

500

500

500

500

500

315

315

400

400

500

500

800

800

800

630

800

800

800 800
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交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

IEC 60947-4-1, GB14048 

CCC GB14048.4

5 55 1 35

40 85%RH

2000m

40 65

10 55Hz 15m/s2

50m/s2

35mm

SC-E02 E4 , TK-ON, E02 E3

30 30
30 30

5 40
TH 25 95%RH
TH 1000m

使用
网络版



A2-33

A2

选
择
与
应
用

SC 系列

3

/

1 4

1

2

mm2

  

AWG

mm2

  AWG

mm

mm2

  AWG

  kcmil

mm

N m

lb in

E02A, E03A

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 12

2× 18 16

2× 16 14

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 4

18 10

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

E04A, E05A

E02P, E03P

E04P, E05P

1× 0.75 6

2× 1 4

2× 1.5 6

1× 18 8

2× 18 12

2× 16 10

1× 0.75 4

2× 1 4

2× 18 12

11

0.75 10

18 8

9.7

M4

1.2 1.5

11 13

E1P, E2P,

E2SP

1× 0.75 6

2× 0.75 1.5

2× 1.5 4

2× 4 6

1× 18 8

2× 18 16

2× 16 14

2× 14 12

2× 12 10

1× 0.75 4

2× 0.75 1.5

2× 1.5 4

1× 18 10

2× 18 16

2× 16 14

2× 14 12

2× 12 10

15

0.75 25

18 4

12.4

M5

2 2.5

18 22

E3P,

E4P

—

—

—

—

—

0.75 50

18 1/0

16.7

M6

4 5

35 44

N5P

—

—

—

—

—

1.5 50

14 1/0

22.3

M6

N6P

—

—

—

—

—

1.5 120

14 250

22.3

M8

9 11

80 97

N7P

—

—

—

—

—

1.5 150

14 300

28.9

M8

N8

—

—

—

—

—

2.5 240

14 400

36.5

M10

15 20

133 177

N10

—

—

—

—

—

2.5 240

14 400

36.5

M10

N11,

N12

—

—

—

—

—

2.5 300

14 600

44.5

M12

35 45

310 398

N14,

N16

5

—

—

—

—

—

50 300

1/0 600

51

M16

75 100

664 885

2

2

2

0N

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 12

2× 18 16

2× 16 14

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 4

18 10

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

E02

1× 0.75 6

2× 1 4

1× 18 10

2× 18 12

1× 0.75 2.5

2× 1 2.5

2× 18 12

11

0.75 10

18 8

9.7

M4

1.2 1.5

11 13

N2P

1× 0.75 6

2× 0.75 1.5

2× 1.5 4

2× 4 6

1× 18 8

2× 18 16

2× 16 14

2× 14 12

2× 12 10

1× 0.75 4

2× 0.75 1.5

2× 1.5 4

1× 18 10

2× 18 16

2× 16 14

2× 14 12

2× 12 10

15

0.75 25

18 4

12.4

M5

2 2.5

18 22

N3P

—

—

—

—

—

0.75 50

18 1/0

16.7

M6

4 5

35 44

N5P

—

—

—

—

—

1.5 50

14 1/0

16.7

M6

N6P

—

—

—

—

—

1.5 120

14 250

22.3

M8

9 11

80 97

N7P

—

—

—

—

—

1.5 150

14 300

22.3

M8

N8P

—

—

—

—

—

2.5 240

14 400

36.5

M10

15 20

133 177

N10

—

—

—

—

—

2.5 240

14 400

36.5

M10

N12

—

—

—

—

—

2.5 300

14 600

44.5

M12

35 45

310 398

N14

—

—

—

—

—

50 300

1/0 600

51

M16

75 100

664 885

2

2

E02 N12

0N N12

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 2.5

18 14

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

N14, N16

N14

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1×(18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 2.5

18 14

7.9

—

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

—

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1

2× 1 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 16 14

11

0.75 2.5

18 14

—

9.9

—

M4

1.2 1.5

11 13

2

2 3

2 3

1 2

1  

0.75~14mm2  (18~8AWG) 7

2  
1

3   +  2 H2
  +  3 H3   
   I-1×5.5×L  B  

   
4  2 2

5  M4
6  2 2
7  
8  

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A2

选
择
与
应
用

使用

 /

   5

mm2

  AWG

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

E02, E03

E04, E05

1× 0.75 6

2× 1 4

2× 1.5 5

1× 18 8

2× 18 12

2× 16 10

1× 0.75 4

2× 1 4

2× 18 12

11

M4

1.2 1.5

11 13

E02 E05 E1 E7

 5

mm2

  AWG

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

E02

1× 0.75 4

2× 1 4

1× 18 10

2× 18 12

1× 0.75 2.5

2× 1 2.5

2× 18 12

11

M4

1.2 1.5

11 13

E02 E2 E6, E6H

5

mm2

  AWG

mm2

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

E02 E7

E02 E6

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 2.5

18 14

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

4

SC-

mm2

mm2

AWG

mm2

mm2

AWG

mm2

mm2

AWG

E1

0.75 35

0.75 25

AWG18 2

15

0.75 25

0.75 16

AWG18 3

13

0.75 25

0.75 25

0.75 16

0.75 16

AWG18 3

AWG18 3

2.5

1

E3

1 70

1 50

AWG16 2/0

20

1 50

1 35

AWG16 1/0

16

1 50

1 50

1 35

1 35

AWG16 1/0

AWG16 1/0

8

2

·

·

E2 E2S E4 E5

4 70

2.5 50

AWG12 2/0

27

4 70

2.5 50

AWG12 2/0

27

4 70

2.5 70

2.5 50

2.5 50

AWG12 2/0

AWG12 2/0

E6 E7

4 120

2.5 95

AWG12 250MCM

29

4 120

2.5 95

AWG12 250MCM

29

4 120

4 120

2.5 95

2.5 95

AWG12 250MCM

AWG12 250MCM

10

mm2

mm2

AWG

E2

HDE

0.75 16

0.75 16

AWG18 4

18

2.5

1

E3

HEE

1 35

1 35

AWG18 0

21

8

2

E5

—

E6, E6H

—

10 70

10 70

AWG6 3/0

23

10N·m

N·m

TK-

SZ-

2

2

2

4 1
5 2 2
6 2 2
7
8

1

2 TK-E2~E6
3 TK-E2~E6

H 2 JIS B 4633
1×5.5×L B JIS B 4609

4 JIS B 4648

1 2

0.75~35mm2 7
38~120mm2 19

网络版
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A2

选
择
与
应
用

SC 系列

3

/

1 4

1

2

mm2

  AWG

mm

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

SH-4

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 2.5

18 14

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

1

0.75~14mm2 18~8AWG 7

2 1
3 H2

H3
I-1×5.5×L B

4 1
6 2 2
7
8

 

3

/

1 4

1

2

mm2

  AWG

mm

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

E05PK E3PK

1× 0.75 2.5

2× 0.75 1.5

2× 1.5 2.5

1× 18 14

2× 18 16

2× 16 14

10

0.75 2.5

18 14

7.7

M3.5

0.8 1

7 9

3

2

mm2

  AWG

mm

N·m

lb·in

E05PK

0.75 10

18 8

9.7

M4

1.2 1.5

11 13

E2SPK

0.75 25

18 4

12.4

M5

2 2.5

18 22

E3PK

1 35

18 1/0

16.7

M6

4 5

35 44

3

1

2

2

2

2

网络版
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选
择
与
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使用

MEMO

网络版



A3-  2

A3-  2

A3-  3

A3-  4

A3-  5

A3-  9

A3-  9

A3-10

A3-11

A3-15

A3-16

A3-17

A3-18

A3-19

A3-20

A3-21

A3

10A 20

5

A3-1
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A3-2

交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

●直流操作型交流接触器

SC-E2SP  /G   □   ■ — C 

 辅助触头指定代码（参见 A3-3 页）

 线圈电压指定代码（参见 A3-4 页）

 线圈规格代码

 框架

●交流操作型交流接触器

SC-E2SP  □   ■ — C 

 辅助触头指定代码（参见 A3-3 页）

 线圈电压指定代码（参见 A3-4 页）

 框架

■特性

SC-E2SP 型 SC-N5P 型

订购指定事项（型号）

（照片 No.KK04-066） （照片 No.KKC08-007）

交流接触器（圆型压接端子对应型）

例：SC-E2SPN511-C
框 架： E2SP

线圈电压： AC220V230V, 50Hz

辅助触头： 1NO1NC

例：SC-E2SP/GH11-C
框 架： E2SP

线圈规格： 直流操作型

线圈电压： DC110V

辅助触头： 1NO1NC

注： 有辅助触头交流接触器 SC-E02A □～ E05A □型请务必指定辅助触头代码。
关于应用品、配套品等的订购指定事项的详细情况请参见 A2-3 页。

●符合 IEC、GB 标准。

●与采用圆型压接端子实施的配线相对应。

　（SC-E02A ～ E05A 型、SC-E02P ～ N16 型）

● 采用滑动式端子罩，可简单拆装，自端子上部最多可安装 2 片圆型

压接端子。

●通过搭接超磁铁实现了高可靠性的运行（SC-N5P ～ N16 型）。

● 备有辅助触头内置型和主 3 极型两种产品系列，可以根据用途选择

最适合的型号。

网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02A

E03A

E04A

E05A

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

SC-E02A/G -C

SC-E03A/G -C

SC-E04A/G -C

SC-E05A/G -C

 

 

 

 

SC-E02P/G -C

SC-E03P/G -C

SC-E04P/G -C

SC-E05P/G -C

SC-E1P/G -C

SC-E2P/G -C

SC-E2SP/G -C

SC-E3P/G -C

SC-E4P/G -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

kW

AC-3

220/230V

 30

37

45

55

65

90

120

180 

220

Ie A

AC-3

220/230V

 105

 125

 150

180

220

300

400 

600 

800

N5P

N6P

N7P

N8

N10

N11

N12

N14

N16

SC-N5P -C

SC-N6P -C

SC-N7P -C

SC-N8 -C

SC-N10 -C

SC-N11 -C

SC-N12 -C 

SC-N14 -C 

SC-N16 -C

A

150

150

200

260

260

350

450 

660 

800

380/400V

 55

60

75

90

110

160

220 

315 

440

380/400V

 105

125

150

180

220

300

400 

600 

800

400V

 150

150

200

260

260

350

450 

660 

800

AC-1

2NO2NC

660/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

660/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

660/690V

64

72

103

150

150

230

360

600

630

660/690V

55

60

90

132

132

200

300

480

500

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02A

E03A

E04A

E05A

SC-E02A -C

SC-E03A -C

SC-E04A -C

SC-E05A -C

 

 

 

 

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
       A2-3

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
      A2-3

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
       A2-3

 

1NO1NC 

2NO2NC

1NO 

1NC

1NO 

1NC

11

22

660/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

660/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

10

01

 

1NO1NC 

2NO2NC

11

22

10

01

■规格·型号

●直流操作型

●交流 / 直流两用操作型

●交流操作型交流接触器（圆型压接端子对应型）

网络版



A3-4

交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

控制线圈电压指定代码

■控制线圈电压指定代码

AC24V50Hz

AC36V50Hz

AC42V60Hz

AC48V50Hz

AC110V50Hz

AC127V50Hz

AC132V60Hz

AC150V60Hz

AC220/230V50Hz

AC260/277V60Hz

AC380/400V50Hz

AC460/480V60Hz

AC24V50Hz/24-26V60Hz

AC48V50Hz/48-52V60Hz

AC100V50Hz/100-110V60Hz

AC100-110V50Hz/110-120V60Hz

AC110-120V50Hz/120-130V60Hz

AC200V50Hz/200-220V60Hz

AC200-220V50Hz/220-240V60Hz

AC220-240V50Hz/240-260V60Hz

AC346-380V50Hz/380-420V60Hz

AC380-400V50Hz/400-440V60Hz

AC415-440V50Hz/440-480V60Hz

AC480-500V50Hz/500-550V60Hz

E5

5

C6

F5

H5

L5

U6

A6

N5

Z6

45

V6

E

F

1

H

K

2

M

P

S

4

T

5

E02P E4P

E02A E05A

DC24V

DC48V

DC110V

DC220V

E

F

H

M

E02P/G E4P/G

E02A/G E05A/G

AC24V, DC24V

AC36V

AC42V

AC48V, DC48V

AC110V, DC110V

AC127/132V

AC150V

AC220/230V, DC220V

AC260/277V

AC380/400V

AC460/480V

AC24-25V 50/60Hz, DC24V

AC48-50V 50/60Hz, DC48V

AC100-127V 50/60Hz, DC100-120V

AC200-250V 50/60Hz, DC200-240V

AC265-347V 50/60Hz

AC380-450V 50/60Hz

AC460-575V 50/60Hz

E8

8

C8

F8

H8

U8

A8

M8

Z8

48

V8

E

F

1

2

3

4

5

N5P N16

SC-N14 N16
100-110V  
200-220V

交流操作（AC） 交流 / 直流两用操作　AC（50/60Hz）/DC

直流操作（DC）

●控制线圈电压

网络版



A3-5

SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

M5
54

2-M4

5 9.
5

75

45

4 38 46

8090

17
.3

59
.5

16.5

106 15 28

65.5
96

10.5 2

79

M3.5

28121 15
111

78 11
0

67

 
M6

20.5

 M3.5

92

90

55 60

54 60

2-M4

2.510.5
72.5

16
.5

10
.5

1

1

2

2

43

10.5

81

13

20
49

68 1

1

 M3.5 M4

28 2

34

60

48
52

35

91

81
61

8.5

18
.5

20
.5

14
.5

15

2-M4

2

34

60

48
52

35

18
.5

20
.5

14
.543

81

68

8.5

23
43

61

10
7.7

80 28

90

2

2 1

 
M3.5

2

1

  M3.5

15

2-M4

 
M3.5

2

49
20

1

2

1

2

8.5

61

81

91

28

7.7

35

34

48
52

53

78

23
43

81

8 13 13

M4

M3.5

 
M3.5

15

2-M4

60

10.5

14
.5

18
.5

20
.5

外型尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

■交流接触器（圆型压接端子对应型）
●交流操作型交流接触器

SC-E02P 型
SC-E03P 型
SC-E04P 型
SC-E05P 型

SC-E1P 型
SC-E2P 型
SC-E2SP 型

SC-E02A 型
SC-E03A 型

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

35mm

35mm

35mm

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

（照片 No.KK04-071）

（照片 No.KK04-066）

（照片 No.KK04-073）

2 2NO+2NC

45 75
45 38 46 80

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

55 60 90
54 60 90

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

SC-E3P 型
SC-E4P 型

35mm

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

14

 13
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

1NO

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

22

 21
A1 A2

6254

83

84

71

72

1NC

SC-E04A 型
SC-E05A 型

35mm

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

14

 13
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

1NO

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

22

 21
A1 A2

6254

83

84

71

72

1NC

（照片 No.KKC08-017）

（照片 No.KKC08-018）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

（注 1）不可在顶面和侧面同时安装辅助触点单元。

重量：0.33kg

重量：0.54kg

重量：1.0kg

重量：0.33kg

重量：0.35kg

网络版



A3-6

交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

No.KKC08-007 

SC-N5P

No.KKC08-008

SC-N6P

 1.8kg

 2.4kg

113 1
88

132
89

32.7 32

16

26

12
7

11
1

8

M3.5M6

M3.5

1 2

75

70

M3.5
125 1

100
138

94

38.8 32

20

M8

M3.5

10

14
4

12
0

80 90

1 2

17
11

0

1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

2/T1  4/T2  6/T3  

53 61

54 62

43 31

44 32

83 71

84 72

13  21

14  22

1 1 

1 4NO+4NC

1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

2/T1  4/T2  6/T3  

53 61

54 62

43 31

44 32

83 71

84 72

13  21

14  22

1 1 

1 4NO+4NC

No.KKC08-009

SC-N7P

 2.7kg

140 1

115

140

94

38.8 40

20

23

13
2

15
6

80 90

11
0

M3.5
M8

M3.5

10

1 2

1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

2/T1  4/T2  6/T3  

53 61

54 62

43 31

44 32

83 71

84 72

13  21

14  22

1 1 

1 4NO+4NC

2-M4

2-M5

2-M5

●交流 / 直流两用操作型交流接触器

No.KK01-323

SC-N8
SC-N10

4.9kg

No.KK01-321

SC-N11
SC-N12

7.8kg

45

19
0

154 1

138 M3.5M10

M3.5

174

118
14.5

1 2

47

25

20
9

12
.2

15
5

9.
5

10

169 1

148

56
M3.5

15

24
0

19
0

30

M3.5

M12
195

132

14.5

1 2

60

22
0

4-M6

4-M8

1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

1

1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

1

外型尺寸图·安装孔尺寸图·接线图
网络版



A3-7

SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

32kg

34kg

No.AF00-351A

SC-N14

No.AF00-352A

SC-N16

 1 2    2 M4   

 1 2    2 M4   

41
25

0

250290
70

244
4030

50

28
5

33
2

323

4-M10
M3.5 M4 2

M16

41
25

0

250290
70

244
4030

50 321 1

28
5

33
2

323

4-M10
M3.5 M4 2

M16

321 1

1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

1

1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

1

网络版



A3-8

交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

28

78 11
0

67

M6

20.5

 M3.5

92

90

55 60

54 60

2-M4

2.5

16
.5

10
.5

140 15
130

91.5
10.5

34

60

48
52

35

18
.5

20
.5

14
.543

10.5

81

13

20
49

68

8.5
88

108
118

28 1

1

 M3.5  M4

2-M4

1

15

M5
 

54

90

17
.3

59
.5

16.5

79
M3.52

91
121.5

10.5

28130 15

80

4 38 46

45

75
9.

5

5

2-M4

1

1

2

2

43

81

68

8.5 14
.5

18
.5

20
.5

35

48
52

60

34

43
23

88
107 28

117

7.7
10

M3.5

15

2-M4

1

2

2

2

1  M3.5

 
M3.5

2

2

1

7.7

35

34

48
52

53

78

8 13 13

M4

M3.5
 

M3.5
15

2-M4

60

10.5

14
.5

18
.5

20
.528

2118

81

20
49

23
43

8.5

88

108

●直流操作型交流接触器

SC-E02P/G 型
SC-E03P/G 型
SC-E04P/G 型
SC-E05P/G 型

SC-E1P/G 型
SC-E2P/G 型
SC-E2SP/G 型

SC-E3P/G 型
SC-E4P/G 型

重量：0.59kg

重量：0.75kg

重量：1.3kg

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

35mm

35mm

35mm

（照片 No.KK04-070）

（照片 No.KK04-068）

（照片 No.KK04-075）

2 2NO+2NC

45 75
45 38 46 80

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

55 60 90
54 60 90

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

SC-E02A/G 型
SC-E03A/G 型

SC-E04A/G 型
SC-E05A/G 型

重量：0.59kg

重量：0.75kg

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

35mm

35mm

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

14

 13
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

1NO

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

22

 21
A1 A2

6254

83

84

71

72

1NC

外型尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

14

 13
A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

1NO

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

22

 21
A1 A2

6254

83

84

71

72

1NC

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3

A1 A2

6254

83

84

71

72

2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

（照片 No.KKC08-019）

（照片 No.KKC08-020）

（注 1）不可在顶面和侧面同时安装辅助触点单元。

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）

网络版



A3-9

SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

●直流操作型交流接触器

  SC-E02P RM  □   ■  — C 

 辅助触头指定代码（参见 A3-10 页）

 线圈电压指定代码（参见 A3-4 页）

 线圈规格代码

 框架

框 架： E02P

线圈电压： AC220/230, 50Hz →线圈：N5

辅助触头： 1NO1NC →触头：11

可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

 ●交流操作 · 可逆型交流接触器

  SC-E02P RM  □   ■  — C 

 辅助触头指定代码（参见 A3-10 页）

 线圈电压指定代码（参见 A3-4 页）

 框架

SC-E02PRM 型

■订购指定事项（型号）

（照片 No.KKC08-021）

例：SC-E02PRMN511-C

■特性
●符合 IEC、GB 标准。

●与采用圆型压接端子实施的配线相对应。

　（SC-E02ARM ～ E05ARM 型、SC-E02PRM ～ N14RM 型）

● 采用滑动式端子罩，可简单拆装，自端子上部最多可安装 2 片圆形

压接端子。

●通过搭接超磁铁实现了高可靠性的运行（SC-N5P ～ N16 型）。

● 备有辅助触头内置型和主 3 极型两种产品系列，可以根据用途选择

最适合的型号。

框 架： E02P

线圈规格： 直流操作型→线圈：/G　

线圈电压： DC110V →线圈：H

辅助触头： 1NO1NC →触头：11

例：SC-E02PRM/GH11-C

注 1   订购指定事项详情请参见 A3-10 页。

网络版



A3-10

交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02A

E03A

E04A

E05A

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

SC-E02ARM -C

SC-E03ARM -C

SC-E04ARM -C

SC-E05ARM -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

SC-E02PRM -C

SC-E03PRM -C

SC-E04PRM -C

SC-E05PRM -C

SC-E1PRM -C

SC-E2PRM -C

SC-E2SPRM -C

SC-E3PRM -C

SC-E4PRM -C

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02A

E03A

E04A

E05A

E02P

E03P

E04P

E05P

E1P

E2P

E2SP

E3P

E4P

SC-E02ARM/G -C

SC-E03ARM/G -C

SC-E04ARM/G -C

SC-E05ARM/G -C

SC-E02PRM/G -C

SC-E03PRM/G -C

SC-E04PRM/G -C

SC-E05PRM/G -C

SC-E1PRM/G -C

SC-E2PRM/G -C

SC-E2SPRM/G -C

SC-E3PRM/G -C

SC-E4PRM/G -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

kW

AC-3

220/230V

 30

37

45

55

65

90

120

Ie A

AC-3

220/230V

 105

 125

 150

180

220

300

400

N5P

N6P

N7P

N8

N10

N11

N12

SC-N5PRM -C

SC-N6PRM -C

SC-N7PRM -C

SC-N8RM -C

SC-N10RM -C

SC-N11RM -C

SC-N12RM -C

A

 150

150

200

260

260

350

450

380/400V

 55

60

75

90

110

160

220

380/400V

 105

125

150

180

220

300

400

400V

 150

150

200

260

260

350

450

AC-1

2NO2NC 2 

1NC 2  

1NO1NC 2 

2NC 2 

2NO2NC 2 

3NO1NC 2

11

02

22

31

01

600/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

600/690V

  5

  7

  9

  9

15

19

26

38

44

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
2 15ms

       A2-3
      "1NC" 1 " 2" 2

 
 1NC 1NC

2NO+2NC 2NO1+NC
      SC-E02P E4P SC-E02A E05A 1NO

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
      A2-3
      1

1NC 1NC
2NO+2NC 2NO1+NC

1NC 2 

1NO 2 

 

1NO1NC 2 

2NC 2 

2NO2NC 2 

3NO1NC 2

11

02

22

31

01

10

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
2 15ms

      A2-3
     "1NC" 1 " 2" 2

 
 1NC 1NC 2NO+2NC 2NO1+NC

     SC-E02P E4P SC-E02A E05A 1NO

600/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

600/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

600/690V

55

60

90

132

132

200

300

600/690V

64

72

103

150

150

230

360

■规格·型号

●直流操作·可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

● 交流 / 直流两用操作·可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

● 交流操作·可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

1

10.5

2

65.5

107

124

134 15

67

121

9028

16.5

10

7.7

80
56

.5

59
.5

17
.3

9.
5

4-M4

67

75

4545 22

M5

 
M3.5

 M3.5

56

99

28 49
20

10.5

13
10
23

7.7

2135 35

60
14

.5

58

4-M4

119 15

61

8.5

92

109

81

42

1
  M3.5

 M4

  M3.5

SC-E02PRM
SC-E03PRM
SC-E04PRM
SC-E05PRM

SC-E02ARM
SC-E03ARM

SC-E04ARM
SC-E05ARM

SC-E1PRM
SC-E2PRM
SC-E2SPRM

SC-E3PRM
SC-E4PRM

54 60 54 60

90
13

80

4-M4

10.5

75

121

139

149 15

 M3.5

14
2.

5

20
.5

78
16

.5

80

147

10
9.

5

7.7

28

10 20.5

  M6

 
M3.5

23

1  1 2
     4

1  1 2
     4

1  1 2
     4

1

60

35

14
.5

81

8.5
61

10
7.7

80 28

23
43

56

99

57

21 35

40

2

2  

2  

2

 
M3.5

 
M3.5

90 15

4-M4

 
M3.5

2

228

10.5

13138

7.7

49

81

61

91 15

8.5

43

58
42

 
M4

 
M3.5

 
M3.5

14
.5

60

35

4-M4

35 31

81

2320

119
66

■可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

可逆型交流接触器（圆形压接端子对应型）

重量：0.78kg（辅助 4 极）

重量：0.75kg（辅助 2 极）

重量：1.34kg（辅助 4 极）

重量：1.31kg（辅助 2 极）

重量：2.57kg（辅助 4 极）

重量：2.54kg（辅助 2 极）

●交流操作型

35mm

35mm

35mm

35mm

35mm

重量：0.7kg

重量：0.75kg（照片 No.KKC08-025）

（照片 No.KKC08-024）

（照片 No.KKC08-023）

（照片 No.KKC08-022）

（照片 No.KKC08-021）

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

SC-N5PRM型
超磁铁

超磁铁

SC-N6PRM型

SC-N7PRM

SC-N8RM
SC-N10RM

SC-N11RM
SC-N12RM

2
131

184

128

15347 25
300
330

15
5

25
0

10
27

0

M3.5
M10

M3.5

42
.5

4-M6

2.3
151

210

16856

147

300
30

360

19
0

54
.5

30
0

33
0

15

4-M8

M12

 
M3.5

M3.5

3-M6

2

104

147

13
2

34

13840 20

260

290

20
0

21
5

7.
5

 
M3.5

 M3.5

 
M8

重量：7.8kg

重量：11kg

17
5

7.
5220

3-M5

1.6

102

145

12332

220

250

12
0

30

17
5

19
0

7.
5

 
M3.5

 M3.5

M8 20

3-M5

15
0

7.
5

200
1.6

96.5

137

11
1

19
.5 111

200

230

15
0

7.
5

16
5

 M3.5

 
M3.5

  
M6

15

●交流 / 直流两用操作型

外型尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

重量：21.4kg

（照片 No.AF00-222）

（照片 No.AF00-220）

（照片 No.AF00-221）

（照片 No.AF00-219）

（照片 No.AF00-217）

重量：6.42kg

重量：5.23kg

网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

SC-E02PRM/G
SC-E03PRM/G
SC-E04PRM/G
SC-E05PRM/G

SC-E1PRM/G
SC-E2PRM/G
SC-E2SPRM/G

SC-E3PRM/G
SC-E4PRM/G

SC-E02ARM/G
SC-E03ARM/G

SC-E04ARM/G
SC-E05ARM/G

56

99

28 49
20

10.5

1310

23

7.7

2135 35

60
14

.5

58

4-M4

81

8.5

88

119

136

146 15

42

1

1

 M3.5

 M4

 M3.5

17
.3

90

67

121

28

16.57.7

80
56

.5

59
.5

10

2

10.5

91

132.5

149.5

158 15

9.
5

4-M4

4545 22

75

67
 M3.5

 M5

 M3.5

60

35

14
.5

28

21 35

8.5

88
107

117

40
57

99

56

43
23

7.7
10

81

2

215

4-M4

 
M3.5

 
M3.5

 
M3.5

1  1 2
     4

1  1 2
     4

2  

2  

●直流操作型

2354 60 54 60

90
13

80

4-M4

10.5

94

140

158

168 15

 
M3.5

 
M3.5

7.7
10 20.5

28

10
9.

5

147

80

16
.5

78

 M6
14

2.
5

20
.5

重量：1.32kg（辅助 4 极）

重量：1.29kg（辅助 2 极）

重量：2.38kg（辅助 4 极）

重量：2.35kg（辅助 2 极）

重量：3.79kg（辅助 4 极）

重量：3.76kg（辅助 2 极）

2

10.5

13138

7.7

20
49

15

81
43

2358
42

M4

 
M3.5

  
M3.5

3135

4-M4

35

60
14

.5

2
28

118

8.5

88
108

119
66

重量：1.18kg

重量：1.23kg

（照片 No.KKC08-031）

（照片 No.KKC08-032）

（照片 No.KKC08-033）

（照片 No.KKC08-034）

（照片 No.KKC08-035）

35mm

35mm

35mm

35mm

35mm

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

■接线图

SC-N5PRM ～ N12RM 型

1 3NO3NC 2

14 22 2/T1  4/T2  6/T3 44 32

3143 5/L3 3/L2 1/L12113
A2A1

14 22 44 32

A2A1
3143 5/L3 3/L2 1/L12113

1

84 72

7183

1

53

54

61

62  2/T1  4/T2  6/T3

3NO1NC 2

2NO2NC 2

2NC 2

1NO1NC 2

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

52 62

A2A1
61 5/L3 3/L2 1/L1 51

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
51

52

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

54 62

61 5/L3 3/L2 1/L1 53

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
53

54

73

74

83

84

73

74 84

83

83

8472

71

84

83

72

71

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

A2A1

外型尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

3NO1NC 2

2NO2NC 2

2NC 2

1NO1NC 2

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

52 62

A2A1
61 5/L3 3/L2 1/L1 51

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
51

52

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

54 62

61 5/L3 3/L2 1/L1 53

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
53

54

73

74

83

84

73

74 84

83

83

8472

71

84

83

72

71

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

A2A1

SC-E1PRM ～ E2SPRM 型
SC-E1PRM/G ～ E2SPRM/G 型

1NC 2

1NO 2

14

13
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

13 1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

14

 1/L1  3/L2  5/L3

 6/T3 4/T2 2/T1

 2/T1  4/T2  6/T3 22

21 5/L3 3/L2 1/L1

22

A2A1
21 5/L3 3/L2 1/L1

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2

SC-E02ARM ～ E05ARM 型

SC-E02PRM ～ E05PRM 型
SC-E02PRM/G ～ E05PRM/G 型
SC-E3PRM, E4PRM 型 SC-E3PRM/G ～ E4PRM/G 型

网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

热过载继电器（圆形压接端子对应型）10A、20 级

■特性

SC-E02A-C

SC-E03A-C

SC-E04A-C

SC-E05A-C

SC-N5P-C

SC-N6P-C

SC-N7P-C

SC-N8-C

SC-N10-C

SC-N11-C

SC-N12-C

SC-N14-C

SC-E02P-C

SC-E03P-C

SC-E04P-C

SC-E05P-C

SC-E1P-C

SC-E2P-C

SC-E2SP-C

SC-E3P-C

SC-E4P-C

10A 20

"AN"

10A

20

1NO1NC

DIN35mm

SZ-HB-C

SZ-HCE-C

SZ-HD-C

SZ-HE-C

TK-0N -C

TK-E02 -C, -ANC

TK-N2P -C

TK-N3P -C

TK-0N -C

TK-E02 -ANC

TK-E02 -C

TK-N2P -C

TK-N3P -C

TK-N5P -C

TK-N6P -C

TK-N7P -C

TK-N8P -C

TK-N10 -C

TK-N12 -C

TK-N14

TK-0N 型 TK-N6P 型

（照片 No.KKC08-010） （照片 No.KKC08-014）

（注 1） 详情请参见 A7-29 页。

●符合 IEC 60947-4-1，GB14048.4 规格标准。

● 采用差动增幅链接机构保护电动机，防止因过载、堵转及欠相引起

的烧损。

● 采用了 1NO1NC 的高可靠性独立辅助触头， NO、NC 两触头可同时

在不同的电压下工作。

●复位方式有手动和自动，并可相互转换。

●可手动脱扣，也可以自由脱扣。

●动作状态易确认。

●易设定整定电流值。

●还可与单独安装单元的组合进行单独安装。

●端子罩标准配置。

■型号

■订购指定事项 （型号）
10A 20

 TK-E02  -AN  C TK-E02A-ANC

  TK-E02

 E02

 0.1 0.15 A

 AN SC-E04A, E05A

 SC-E02P E05P

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

TK-0N

TK-E02

TK-E2 E6

TK-N2P N14

V

  24

110

220/230

380/400

500/600

V  

  24

110

220

A

5

A

AC-15

3 0.3

2.5 0.3

2 0.3

1 0.3

0.6 0.3

A

DC-13

1.1 0.3

0.28

0.14

IEC GB

A

0.1-0.15 

0.13-0.2

0.15-0.24 

0.2-0.3

0.24-0.36 

0.3-0.45

0.36-0.54 

0.48-0.72 

0.64-0.96 

0.8-1.2 

0.95-1.45 

1.4-2.2 

1.7-2.6 

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

16-22

18-26

20-25 

24-36 

28-40

32-42

34-50

40-50

44-54

45-65

48-68

53-80 

64-80

65-95

85-105

85-125 

110-160 

125-185 

160-240

200-300

240-360 

300-450 

400-600 

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

B

Y

E

F

G

H

K

J

O

L

R

M

N

P

R

S

T 

U

V

W

TK-0N -C

10A

SC-E02A -C

SC-E03A -C

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

TK-E02 -C

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

Y

TK-E02 -ANC

SC-E04A -C

SC-E05A -C

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

Y

TK-N2P -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

S

T

U

V

W

X

B

E

H

K

TK-N3P -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

V

W

X

B

E

F

G

J

O

R

M

TK-N5P -C

SC-N5P -C

B

E

F

G

H

J

M

TK-N6P -C

SC-N6P -C

J

L

M

N

P

TK-N7P -C

SC-N7P -C

J

L

M

N

P

TK- N8P -C

SC-N8 -C

M

N

P

R

TK- N10 -C

20

SC-N10 -C

N

P

R

S

TK- N12 -C

SC-N11 -C

SC-N12 -C

P

R

S

T 

U

V

TK- N14

SC-N14 -C

U

V

W

TK-0N SC-E02A E03A TK-E02 -AN SC-E04A E05A
TK-E02 SC-E02P E05P

热过载继电器（圆形压接端子对应型）10A、20 级
网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

SC-E02A-C

SC-E03A-C

SC-E04A-C

SC-E05A-C

SC-N5P-C

SC-E02P-C

SC-E03P-C

SC-E04P-C

SC-E05P-C

SC-E1P-C

SC-E2P-C

SC-E2SP-C

SC-E3P-C

SC-E4P-C

5

"AN"

51NO1NC

DIN35mm

SZ-HB-C

SZ-HCE-C

SZ-HD-C

SZ-HE-C

TK-0NQ -C

TK-E02Q -C, -ANC

TK-N2PQ -C

TK-N3PQ -C

TK-0NQ -C

TK-E02Q -ANC

TK-E02Q -C

TK-N2PQ -C

TK-N3PQ -C

TK-N5PQ -C

A7-29

■特性

TK-E02Q-AN 型

（照片 No.KK01-303）

热过载继电器（圆形压接端子对应型）5 级

●符合 IEC 60947-4-1，GB14048.4 规格标准。

● 采用差动增幅链接机构保护电动机，防止因过载、堵转及欠相引起

的烧损。

● 采用了 1NO1NC 的高可靠性独立辅助触头， NO、NC 两触头可同时

在不同的电压下工作。

●复位方式有手动和自动，并可相互转换。

●可手动脱扣，也可以自由脱扣。

●动作状态易确认。

●易设定整定电流值。

●还可与单独安装单元的组合进行单独安装。

●端子罩标准配置。

 

■订购指定事项 （型号）
5

 TK-E02   Q      -AN  C TK-E02QA-ANC

  TK-E02

 E02

 5 Q

 0.1 0.15 A

 AN SC-E04A, E05A

 SC-E02P E05P

（注 1） 订购指定事项详情请参见 A2-3 页。

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

B

E

F

G

J

M

TK-0N -C

5

SC-E02A -C

SC-E03A -C

M

N

P

R

S

T

U

V

W

A

1.4-2.2

1.7-2.6

2.2-3.4

2.8-4.2

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

18-26

24-36

28-40

34-50

45-65

65-95

TK-E02Q -ANC

SC-E04A -C

SC-E05A -C

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

TK-E02Q -C

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

TK-N2PQ -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

X

B

E

TK-N3PQ -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

B

E

F

G

J

M

TK-N5PQ -C

SC-N5P -C

B

E

F

G

J

M

TK-0N SC-E02A E03A TK-E02 -AN SC-E04A E05A
TK-E02 SC-E02P E05P

热过载继电器（圆形压接端子对应型）5 级
网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

10A 20

Ith A

Ie A

    220/230V

AC-15

DC-13

24V

110V

220/230V

380/400V

500/600V

24V

110V

220V

5

220/230V

24V

110V

24V

110V

220V

380/400V

500/600V

1     NO
    
    

Ie    

AC380/400V,AC-3 A

Ui V

Uimp kV

VA /  

12

0N

TK-0N -C

SC-E02A -C

SC-E03A -C

GB, IEC

690

6

10A

1.9

1NO1NC

5

3 0.3

2.5 0.3

2 0.3

1 0.3

0.6 0.3

1.1 0.3

0.28

0.14

DC5V,3mA

/

A3-20

25

E02-AN

TK-E02 -ANC

SC-E04A -C

SC-E05A -C

2.2

E02

TK-E02 -C

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

2.2

50

N2P

TK-N2P -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

3.8

80

N3P

TK-N3P -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

6.6

105

N5P

TK-N5P -C

SC-N5P -C

6.6

125

N6P

TK-N6P -C

SC-N6P -C

8

150

N7P

TK-N7P -C

SC-N7P -C

8

180

N8P

TK-N8P -C

SC-N8 -C

9.6

240

N10

TK-N10 -C

SC-N10 -C

1000

8

20

5.2

400

N12

TK-N12 -C

SC-N11 -C

SC-N12 -C

12

600

N14

TK-N14

SC-N14 -C

13

Ith A

Ie A

     220/230V

AC-15

DC-13

Ie   

AC380/400V,AC-3 A

Ui V

Uimp kV

VA /  

12

0N

TK-0NQ -C

SC-E02A -C

SC-E03A -C

GB, IEC

690

6

5

2

1NO1NC

5

3 0.3

2.5 0.3

2 0.3

1 0.3

0.6 0.3

1.1 0.3

0.28

0.14

DC5V,3mA

/

A3-20

25

E02-AN

TK-E02Q -ANC

SC-E04A -C

SC-E05A -C

2

E02

TK-E02 -C

SC-E02P -C

SC-E03P -C

SC-E04P -C

SC-E05P -C

2

50

N2P

TK-N2PQ -C

SC-E1P -C

SC-E2P -C

SC-E2SP -C

3.3

80

N3P

TK-N3PQ -C

SC-E3P -C

SC-E4P -C

6.9

105

N5P

TK-N5PQ -C

SC-N5P -C

6.9

1     NO
    
    
    1000V 690V
    8kV 6kV

热过载继电器的特性
网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

TK-0N, TK-E02
10A

TK-N10 N14

 Ie A

TK-N2P N8P

20

5
TK-0NQ, TK-E02Q TK-N2PQ N5PQ

20 20

 Ie A

0.3
0.4
0.5
0.6
0.8
1

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

1 2 3 4 5 6 8 107 9 15

80

 Ie A

0.3
0.4
0.5
0.6
0.8
1

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

1 2 3 4 5 6 8 107 9 15

80

0.3
0.4
0.5
0.6
0.8
1

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

1 2 3 4 5 6 8 107 9 15

80

2

              

3

 Ie A

0.3
0.4
0.5
0.6
0.8
1

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

1 2 3 4 5 6 8 107 9 15

80

1

 Ie A

0.3
0.4
0.5
0.6
0.8
1

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

2

3
4
5
6
8

10

60
50
40
30

20

1 2 3 4 5 6 8 107 9 15

80

1

20 20

20

2
              

3

3

2
              

3

3

3

2
              

3

3

2
              

3

3

动作特性曲线（平均值）
网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

外形尺寸图·接线图

■热过载继电器

TK-0N 型

TK-0NQ 型

TK-N2P 型

TK-N2PQ 型

TK-N3P 型

TK-N3PQ 型

（照片 No.KKC08-011）

（照片 No.KKC08-012） 重量：0.34kg

重量：0.25kg

重量：0.1kg

SC-E1P E2SP

SC-E1P/G E2SP/G

A

97

B

123

C

63.5

63.5

D

149

149

SC-E3P, E4P

SC-E3P/G, E4P/G

A

107.5

B

126.5

C

79.5

79.5

D

180

180

●与交流接触器组合使用时

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A3-5 页的外形尺寸图

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A3-5 页的外形尺寸图

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A3-5 页的外形尺寸图

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

16.5 16.5
8.5

61
6.

5

47.5

92 5

B

D

4.9

16.5 16.5
54

12.4

C
27

.2

A

78
.5

M3.5 NO M3.5 NO

M5

mm

D

20.5 20.5

14

89
.5

29
C

20.5 20.5

68

16.7

4.952.5

97.5

5

A

B

69
.2

7

M3.5 NO

 M6

M3.5 NC

4mm

14
45

.536
14

28

77

26.5

3

44

7.7 10 6

A

B

C

D

M3.5 NO

M3.5

M3.5 NC

3mm

SC-E02A E03A

SC-E02A/G E03A/G

A

81

B

108

C

46

46

D

122

122

TK-E02,-E02-AN 型

TK-E02Q,-E02Q-AN 型

重量：0.13kg

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A3-5 页的外形尺寸图

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

C

D

14
14

37

53

26.5

13 7.728

77 3

A

B

47
.5

9.7

M3.5 NC

M3.5 NO

M4

3mm

SC-E02 E05

SC-E02P E05P

SC-E02/G E05/G

SC-E02P/G E05P/G

A

81

B

108

C

49

49

D

127

127

（照片 No.KKC08-010）

（照片 No.KK01-303）

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

外形尺寸图·接线图

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

74

87
5118

100

32 32
15

4.9

10
2

43

84
.5

8

10
0

22
5

32 32
15

136

M3.5 NO

  M8
M3.5 NC

4mm

234.9

13
3.

5

25

119

45

45

30
5

11
9.

5

27
0

5

115

154

159

3.2

47 47

10
.5

10
9

67

47 47

4-M6

 M10

M3.5 NO

M3.5 NC

4mm

TK-N5P 型

TK-N5PQ 型

（照片 No.KKC08-014）

重量：0.34kg

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

52.5

124
97.5 5

29

4.9

20.5 20.5
16.7

68

83

32 32
14.5

8
56

77
.5

18
9

4mm

M3.5 NO

 M6

M3.5 NC

4.9

3232

100

15

43
10

8 23
7

10
0

8
84

.5

40 40

15

118

74

5

87

136  M8

M3.5 NO

M3.5 NC

4mm

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

TK-N6P 型

TK-N7P 型

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

重量：0.61kg

重量：0.61kg

重量：1.2kg

TK-N8P 型

（照片 No.KKC08-013）

（照片 No.KKC08-015）

（照片 No.KKC08-016）

网络版
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SC 系列

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

4.5

56

20

67

13

16
0

17

76
.5

169
125

3

3

73
.5

5656

12
8

5681

142
30

M3.5 NC

M12

M3.5 NO

3mm

9.
5

45

27
0

4-M6

22
0

60

11
0

10

6-M8

15
6

36
0

172

1.9kg

2.3kg

No.KK01-315

TK-N10

No.KK01-316

TK-N12

M3.5 NC

M10

M3.5 NO

11
8

47

13
.5

4.5

75

20

51
.5

53

47

92

47

47

3

169

3

113

138

22

56

172

28
7

11
8

(NO)   (NC)
98  96 2/T1  4/T2   6/T3

(NO)   (NC)
98  96 2/T1  4/T2   6/T3

3mm

(NO)   (NC)
97   95

(NO)   (NC)
97   95

No.AF00-354

TK-N14

3.5kg315
212 M16

M3.5 NO

78
.5

180 70

12
7

7070105

38

17
0

25
0

15
0

80

4.5

23

197

3

3

28.5

61
.5

81
.5

70 250

46
3

20
9

M3.5 NC

3mm

(NO)   (NC)
98  96 2/T1  4/T2   6/T3

(NO)   (NC)
97   95

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A3

圆
型
压
接
端
子
对
应
型  

交
流
接
触
器·

热
过
载
继
电
器

No.KK02-20

TK-N12H

No.AF98-334

TK-N14H

2.3kg

4kg

M3.5 NC  

M3.5 NO

28

4427
40

15
8.

5

70 12
4

5656146

30

142

65

3

57.5

4-M5

M12

3mm
15

38.5

No.KK02-19

TK-N10H

TK-N6PH

1.5kg

0.67kg

M3.5 NC  

133

94

40

4747

12
1

262851.5

12

20

146

70

65

138

3

4-M5

M10

M3.5 NO

3mm

36.5

22

90
.5

87
.5

20
64

.5

180

80

35.5

3
13

6

7070

38

14
2

18
2

167

197

3

3

80

M3.5 NO

4-M8

M16

M3.5 NC  
3mm 28.5

58.5

 1/L1  3/L2   5/L3
(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97  95

98  96 2/T1  4/T2   6/T3

 1/L1  3/L2   5/L3
(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97  95

98  96 2/T1  4/T2   6/T3

 1/L1  3/L2   5/L3
(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97  95

98  96 2/T1  4/T2   6/T3

(NO)   (NC)

(NO)   (NC)

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

 1/L1  3/L2   5/L3

●独立设置用

22.4

118
74

100

1832 32

15

95
.6

91
.5

32 32

75
.5

12

8.
5

24

5

60

35
11

M3.5 NO

M3.5 NC

 
M8      

2-M5

4mm

外形尺寸图·接线图

（照片 No.KKC08-036）

网络版
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10A

5

A4-  2

A4-  2

A4-  4

A4-  5

A4-  7

A4-  8

A4-11

A4-12

A4-13

A4-14

A4-15

A4-16

A4
网络版



A4-2

交流接触器·热过载继电器

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

●交流操作型交流接触器

SC-E2S　□　■ — C 

交流接触器（直接接线对应型）

■特性

■规格·型号

SC-E2S 型 SC-E7 型

■订购指定事项（型号）

（照片 No.KK01-329） （照片 No.KK01-324）

例：SC-E2SN511-C

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

SC-E02 -C

SC-E03 -C

SC-E04 -C

SC-E05 -C

SC-E1 -C

SC-E2 -C

SC-E2S -C

SC-E3 -C

SC-E4 -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

 

1NO1NC 

2NO2NC

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
     

kW

AC-3

220/230V

30

37

45

 Ie A

AC-3

220/230V

105

 125

 150

E5

E6

E7

SC-E5 -C

SC-E6 -C

SC-E7 -C

A

 150

150

200

380/400V

55

60

75

380/400V

105

125

150

400V

150

150

200

AC-1

2NO2NC

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
     

11

22

●交流 / 直流两用操作型交流接触器

辅助触头指定代码

线圈电压指定代码

框架

●直流操作型交流接触器

SC-E2S  /G　□　■ — C 
辅助触头指定代码

线圈电压指定代码

线圈规格代码

框架

框 架： E2S

线圈电压： AC220/230V, 50Hz

辅助触头： 1N01NC

例：SC-E2S/GH11-C

框 架： E2S

线圈规格： 直流操作型

线圈电压： DC110V

辅助触头： 1N01NC

注 1）关于应用品、配套品等的订购指定事项的详细情况请参见 A2-3，A2-5 页。

● 符合 GB、JIS、IEC 标准，取得了 UL、CSA 标准认证，并有 CE 标

志认证。

● 主电路 3 极产品已在宽 43mm（～ 25A）, 54mm（～ 50A）, 67mm

（～ 80A）的 3 个框架进行系列化。（框架 E02 ～ E4）

● 在主电路接线采用了可直接接线的端子结构。（框架 E1 ～ E7 型）

● 采用了防止充电部暴露的手指保护端子构造。

● 采用超级磁铁（AC 输入 DC 输出励磁方式），从而实现了快速运转的

可靠性。（框架 E5, E6, E7 ）

●交流操作型交流接触器

网络版
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●直流操作型交流接触器

kW

AC-3

200/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

200/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

SC-E02/G -C

SC-E03/G -C

SC-E04/G -C

SC-E05/G -C

SC-E1/G -C

SC-E2/G -C

SC-E2S/G -C

SC-E3/G -C

SC-E4/G -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

 

1NO1NC 

2NO2NC

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
     

 

11

22

网络版



A4-4

交流接触器·热过载继电器

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

AC24V50Hz

AC36V50Hz

AC42V60Hz

AC48V50Hz

AC110V50Hz

AC127V50Hz

AC132V60Hz

AC150V60Hz

AC220/230V50Hz

AC260/277V60Hz

AC380/400V50Hz

AC460/480V60Hz

AC24V50Hz/24-26V60Hz

AC48V50Hz/48-52V60Hz

AC100V50Hz/100-110V60Hz

AC100-110V50Hz/110-120V60Hz

AC110-120V50Hz/120-130V60Hz

AC200V50Hz/200-220V60Hz

AC200-220V50Hz/220-240V60Hz

AC220-240V50Hz/240-260V60Hz

AC346-380V50Hz/380-420V60Hz

AC380-400V50Hz/400-440V60Hz

AC415-440V50Hz/440-480V60Hz

AC480-500V50Hz/500-550V60Hz

E5

5

C6

F5

H5

L5

U6

A6

N5

Z6

45

V6

E

F

1

H

K

2

M

P

S

4

T

5

E02 E4

DC24V

DC48V

DC110V

DC220V

E

F

H

M

E02/G E4/G

AC24V, DC24V

AC36V

AC42V

AC48V, DC48V

AC110V, DC110V

AC127/132V

AC150V

AC220/230V, DC220V

AC260/277V

AC380/400V

AC460/480V

AC24-25V 50/60Hz, DC24V

AC48-50V 50/60Hz, DC48V

AC100-127V 50/60Hz, DC100-120V

AC200-250V 50/60Hz, DC200-240V

AC265-347V 50/60Hz

AC380-450V 50/60Hz

AC460-575V 50/60Hz

E8

8

C8

F8

H8

U8

A8

M8

Z8

48

V8

E

F

1

2

3

4

5

E5 E7

100-110V
200-220V

控制线圈电压指定代码

■控制线圈电压指定代码

交流操作（AC） 交流 / 直流两用操作 AC（50/60Hz）/DC

直流操作（DC）

●控制线圈电压

网络版
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器

 
 

2-M5
35

140

38.8
76.8

14
6

14
.5

17
5

140

115 80 90

11
0

 
M3.5

M3.5

4

34

13

60

48
52

35

18
.5

20
.5

14
.543

8149
20

28 2

8.5
61
81

91
68 1

10.5

1

2-M4

15

2

 M4
 

M3.5

106 15

18
.5

90

28

65.5

96

80

45 38 46

45

75

16.5

57

5410.5

9.
5

5

79 1
 M3.5

2-M4

2

2

2

1

90
13

72.5

20.5

77
19

.5

11
2

28

10.5 67

55 60

54 60

121 15

111

2.5

92 1
 M3.5

2-M4

2
1

2

75

77

32.7 70

132

88

32

15
5

13
.5

12
9

111 1

4

 M3.5  

 

2-M4

M3.5

11
0

80 90

32

16
9

14
3

13
.510038.8

138
77 123 1

4

M3.5 

2-M5

M3.5

 1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

 1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

 1

 1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

 1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

 1

 1 4NO+4NC

 6/T3 4/T2 2/T1

 1
53 61 13 21  1/L1 3/L2  5/L3 43 31 83 71

A1 A2

7284324422146254

 1

 2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

 2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

45 75
45 38 46 80

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

 2 2NO+2NC

 2 2NO+2NC

55 60 90
54 60 90

2

 2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

■非可逆型交流接触器（直接接线对应型）

●交流 / 直流两用操作型交流接触器

SC-E02 型
SC-E03 型
SC-E04 型
SC-E05 型

SC-E1 型
SC-E2 型
SC-E2S 型

SC-E3 型
SC-E4 型

SC-E5 型

SC-E6 型

SC-E7 型

（照片 No.KK01-324）

（照片 No.KK01-325）

（照片 No.KK01-326）

（照片 No.KK01-328）

（照片 No.KK01-308）

（照片 No.KK01-333）
※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

35mm

35mm

35mm

重量：0.33kg

重量：0.58kg

重量：1.1kg

重量：2.0kg

重量：2.6kg

重量：2.9kg

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

●交流操作型交流接触器

（注 1）不可在顶面和侧面同时安装辅助触点单元。

网络版
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●直流操作型交流接触器

SC-E02/G 型
SC-E03/G 型
SC-E04/G 型
SC-E05/G 型

SC-E1/G 型
SC-E2/G 型
SC-E2S/G 型

SC-E3/G 型
SC-E4/G 型

34

13

60

48
52

35

18
.5

20
.5

14
.543

8149
20

28 2 68 1

10.5

118

8.5
88

108

1

2-M4

15

2

2

1

 M4  M3.5

130 15  

18
.5

90

28 2

16.5

57

10.5

121.5

91

2 54

79 1

  M3.5

2-M4

5 9.
5

75

45

45 38 46

80

2

1
1

2

20.5

77
19

.5

11
2

28

91.5

130

140 15

10.5 2.5 67

92 1  M3.5

2-M4

54 60

55 60

13
90

2
1

2

1

2

重量：0.59kg

重量：0.79kg

重量：1.4kg

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

※ 1 安装辅助触点单元时（侧面安装）

※ 2 安装辅助触点单元时（顶面安装）       

35mm

35mm

35mm

（照片 No.KK02-082）

（照片 No.KK02-083）

（照片 No.KK02-084）

外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

 2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

 2 2NO+2NC

35 60
34 48 52

2

45 75
45 38 46 80

2

2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

 2 2NO+2NC

 2 2NO+2NC

55 60 90
54 60 90

2

 2

 6/T3 4/T2 2/T1

53 61  1/L1  3/L2  5/L3
A1 A2

6254

83

84

71

72

（注 1）不可在顶面和侧面同时安装辅助触点单元。
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kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

SC-E02RM -C

SC-E03RM -C

SC-E04RM -C

SC-E05RM -C

SC-E1RM -C

SC-E2RM -C

SC-E2SRM -C

SC-E3RM -C

SC-E4RM -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

 

 

1NO1NC 2 

 

2NC 2 

 

2NO2NC 2 

 

3NO1NC 2

kW

AC-3

220/230V

30

37

45

 Ie A

AC-3

220/230V

 105

 125

 150

E5

E6

E7

SC-E5RM -C

SC-E6RM -C

SC-E7RM -C

A

 150

150

200

380/400V

 55

60

75

380/400V

 105

125

150

400V

150

150

200

AC-1

2NO2NC 2 

 

11

02

22

31

 

kW

AC-3

220/230V

 2.2

 3

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

 Ie A

AC-3

220/230V

 9

 12

 18

   25

 32

 40

 50

 68

 80

E02

E03

E04

E05

E1

E2

E2S

E3

E4

    

SC-E02RM/G -C

SC-E03RM/G -C

SC-E04RM/G -C

SC-E05RM/G -C

SC-E1RM/G -C

SC-E2RM/G -C

SC-E2SRM/G -C

SC-E3RM/G -C

SC-E4RM/G -C

A

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

380/400V

 4

 5.5

 7.5

11

15

18.5

22

30

40

380/400V

 9

 12

 18

 25

 32

 40

 50

 65

 80

400V

 20

 20

 25

 32

 50

 60

 65

100

105

AC-1

 

 

1NO1NC 2 

 

2NC 2 

 

2NO2NC 2 

 

3NO1NC 2

 

11

02

22

31

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
2 15ms

        A2-5
      "1NO1NC" 1 " 2" 2
 
 1NC 1NC 2NO+2NC 2NO+1NC

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
       A2-5
      "1NO1NC" 1 " 2" 2
 
 1NC 1NC 2NO+2NC 2NO+1NC

1 IEC60947-4-1 GB14048.4
2 15ms

        A2-5
      "1NO1NC" 1 " 2" 2
 
 1NC 1NC 2NO+2NC 2NO+1NC

600/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

600/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

600/690V

4

5.5

7.5

7.5

11

15

22

30

37

600/690V

5

7

9

9

15

19

26

38

44

600/690V

55

60

90

600/690V

64

72

103

■特性

■规格·型号

SC-E03RM 型
SC-E04RM 型 （照片 No.KKC08-039）

●直流操作·可逆型交流接触器

可逆型交流接触器（直接接线对应型）

●交流 /直流两用操作·可逆型交流接触器

●符合 GB、IEC、JIS 标准。

● 主电路配线时采用了可直接接线的端子结构。

（框架 E1RM ～ E7RM）

● 采用了防止充电部暴露的手指保护端子构造。

（框架 E02RM ～ E7RM）

●通过搭接超磁铁实现了高可靠性的运行。

（框架 E5RM ～ E7RM）

●交流操作·可逆型交流接触器

●可逆型交流接触器
SC-E02RM  □   ■ —C 

 辅助触头指定代码（参见 A4-7 页）

 线圈电压指定代码（参见 A4-4 页）

 框架（选择交流操作型或者直流操作型）

■订购指定事项（型号）

例：SC-E02RMN511-C
框 架： E02RM

线圈电压： AC220/230 50Hz）→代码：N5

辅助触头： 1NO1NC×2 →代码：11

网络版



A4-8

交流接触器·热过载继电器

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

SC-E02RM
SC-E03RM
SC-E04RM
SC-E05RM

SC-E1RM
SC-E2RM
SC-E2SRM

SC-E3RM
SC-E4RM

1  1 

1 

1 

1  

1  

SC-E5RM

SC-E6RM

8.5
61

92
109

119 15

56
99

28 49 80
20

M3.5

M3.5

10.5
1310

23

7.7

1
12

7.
5

2135 35

14
.5

58
42

60

4-M4

56

45 22 45

75
9.

5

67

4-M4

10.5
65.5

2

107
124

134 15

67
121

48

28 57
18

.5
90

16.5
10

7.7

23

M3.5

M3.5

53
.5

1
15

5.
5

57 60 23 57 60

90
13

80

4-M4

10.5 2.5
72.5

121
138

148.5 15

80
147

61

28 77
19

.5
11

2

7.7
10
23

M3.5

M3.5

71

1
19

3

20.5

1.6
82

4

137

11132 32
200
230

12
9

10
.5

15
0

7.
5

16
5

3-M5

M3.5

M3.5

19
7

1.6
83

4

145

14
3

16

12332
220

250

17
5

7.
5

19
0

 
M3.5

3-M5 M3.5

21
1

外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

■可逆型交流接触器（直接接线对应型）

35mm

35mm

35mm

重量：0.78kg（辅助 4 极）

重量：0.75kg（辅助 2 极）

重量：1.34kg（辅助 4 极）

重量：1.31kg（辅助 2 极）

重量：2.57kg（辅助 4 极）

重量：2.54kg（辅助 2 极）

重量：5.23kg

重量：6.42kg

●交流 / 直流两用操作型交流接触器

●交流操作型交流接触器

（照片 No.KKC08-041）

（照片 No.KKC08-040）

（照片 No.KKC08-039）

（照片 No.KKC08-038）

（照片 No.KKC08-021）

网络版
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外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

SC-E7RM
2

84
147

4

14
6

27

13835

260
290

20
0

7.
5

21
5

3-M6 M3.5

M3.5

22
2

重量：7.8kg（照片 No.KKC08-042）

（注 1）SC-E5RM ～ E7RM 型不能与热过载继电器组合安装，请使用独立安装型热过载继电器。

网络版
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4-M4

60
14

.5352135

M3.5

 
M3.5

56

99

20
49

81

13

10.5

10

7.7

2870
.5

8.5

88

119

136

146 15

1.32kg 4
1.29kg 2

SC-E02RM/G
SC-E03RM/G
SC-E04RM/G
SC-E05RM/G

35mm

SC-E1RM/G
SC-E2RM/G
SC-E2SRM/G

35mm

2.38kg 4
2.35kg 2

SC-E3RM/G
SC-E4RM/G

35mm

3.79kg 4
3.76kg 2

2

67

121

90

2245 45

75

67

4-M4

 M3.5

 
M3.5

91

10.5

132.5

149.5

9.
5

86 57
18

.5

16.57.7

10

28

158 15

2.5

80

147

11
2
 

M3.5

 
M3.5

2354 60 54 60

90
13

80

4-M4

10.5

91.5

140

158

168 15
77

19
.5

10
8

28

7.7 20.5

10

1   1 2
        4

1   1 2
        4

1   1 2
        4

1

1

1

SC-E02RM ～ E05RM 型

SC-E02RM/G ～ E05RM/G 型

SC-E1RM ～ E4RM 型

SC-E1RM/G ～ E4RM/G 型

外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

        

3NO1NC 2

2NO2NC 2

2NC 2

1NO1NC 2

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

52 62

A2A1
61 5/L3 3/L2 1/L1 51

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
51

52

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

54 62

61 5/L3 3/L2 1/L1 53

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
53

54

73

74

83

84

73

74 84

83

83

8472

71

84

83

72

71

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

A2A1

14 22  2/T1  4/T2  6/T3 44 32

3143 5/L3 3/L2 1/L12113
A2A1

14 22 44 32

A2A1

3143 5/L3 3/L2 1/L12113
1

84 72

7183

1

53

54

61

62  2/T1  4/T2  6/T3

    

1 3NO3NC 2

        

3NO1NC 2

2NO2NC 2

2NC 2

1NO1NC 2

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

52 62

A2A1
61 5/L3 3/L2 1/L1 51

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
51

52

 2/T1  4/T2  6/T3 62

61 5/L3 3/L2 1/L1

54 62

A2A1
61 5/L3 3/L2 1/L1 53

 2/T1  4/T2  6/T3

A1 A2
53

54

73

74

83

84

73

74 84

83

83

8472

71

84

83

72

71

54

53
A2A1

 6/T3 4/T2 2/T1

53 1/L1  3/L2  5/L3 61
A1 A2

6254

 1/L1  3/L2  5/L3 61

62 6/T3 4/T2 2/T1

SC-E5RM ～ E7RM 型

（注 1） 电源一侧的可逆导体单元在出厂时未安装到本体而是在
包装箱里。请在线圈端子配线后安装至本体使用。

（注 1） 电源一侧的可逆导体单元在出厂时未安装到本体
而是在包装箱里。请在线圈端子配线后安装至本
体使用。

（照片 No.KKC08-043）

（照片 No.KKC08-044）

（照片 No.KKC08-045）

■接线图

网络版
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SC 系列

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

热过载继电器（直接接线对应型）10A 级

■特性

■订购指定事项（型号）

TK-E02 型 TK-E6 型

（照片 No.KK01-303） （照片 No.KKD06-246）

SC-E02-C

SC-E03-C

SC-E04-C

SC-E05-C

SC-E1-C

SC-E2-C

SC-E2S-C

SC-E3-C

SC-E4-C

SC-E5-C

SC-E6-C

SC-E7-C

10A

10A 1NO1NC TK-E02 -C

TK-E2 -C

TK-E3 -C

TK-E5 -C

TK-E6 -C

SZ-HCE-C

SZ-HDE-C

SZ-HEE-C

TK-E02 -C

TK-E2 -C

TK-E3 -C

DIN35mm

10A
 TK-E02      C TK-E02A-C

A4-12

 E02 

 0.1 0.15A A

● 保护电动机，防止因过载、堵转及欠相引起的烧损。

● 采用了防止端子部暴露的手指保护端子构造，提高了维护和检修时

的安全性。（规格）

● 采用了 1NO+1NC 高可靠性接触的独立辅助触头，NO、NC 两触头

可同时在不同电压下工作。

● 脱扣后的复位方式有手动和自动，并可相互转换。

●  在电流调整刻度表上通过细分存贮器，可方便地设置电流值。

● 可方便地确认工作状态。

● 可手动脱扣，而且可自由脱扣。

● 与独立安装单元组合使用，可改装为独立安装型热过载继电器。（框架

E02，E2，E3）

■型号

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

热过载继电器（直接接线对应型）10A 级

A

0.1-0.15

0.13-0.2

0.15-0.24

0.2-0.3

0.24-0.36

0.3-0.45

0.36-0.54

0.48-0.72

0.64-0.96

0.8-1.2

0.95-1.45

1.4-2.2

1.7-2.6

2.2-3.4

2.8-4.2

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

16-22

18-26

20-25

24-36

28-40

32-42

34-50

40-50

44-54

45-65

48-68

53-80

64-80

65-95

85-105

85-125

110-160

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

B

Y

E

F

G

H

K

J

O

L

R

M

N

P

TK-E02 -C

10A

 

SC-E02 -C

SC-E03 -C

SC-E04 -C

SC-E05 -C

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

Q

Y

TK-E2 -C

SC-E1 -C

SC-E2 -C

SC-E2S -C

S

T

U

V

W

X

B

E

H

K

TK-E3 -C

SC-E3 -C

SC-E4 -C

V

W

X

B

E

F

G

J

O

R

M

TK-E5 -C

SC-E5 -C

B

E

F

I

G

H

J

M

TK-E6 -C, E6H -C

SC-E6 -C

SC-E7 -C

J

L

M

N

P

网络版
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交
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器 ·

热
过
载
继
电
器

TK-E02Q -C

TK-E2Q -C

TK-E3Q -C

TK-E5Q -C

SC-E02-C

SC-E03-C

SC-E04-C

SC-E05-C

SC-E1-C

SC-E2-C

SC-E2S-C

SC-E3-C

SC-E4-C

SC-E5-C

DIN35mm

SZ-HCE-C

SZ-HDE-C

SZ-HEE-C

JIS C 8201-4-1

TK-E02Q -C

TK-E2Q -C

TK-E3Q -C

5
 TK- E2Q   C TK-E2QB-C

A4-14

 E2Q 

 18 26A B

51NO1NC

●可防止水泵等热容量较小电动机因过载、堵转引起的烧损。

● 采用了 1NO+1NC 高可靠性接触的独立辅助触头，NO、NC 两触头

可同时在不同电压下工作。

●脱扣后的复位方式有手动和自动，并可相互转换。

●在电流调整刻度表上通过细分存贮器，可方便地设置电流值。

●可方便地确认工作状态。

●可手动脱扣，而且可自由脱扣。

● 与独立安装单元组合使用，可改装为独立安装型热过载继电器。（框架

E02，E2，E3）

热过载继电器（直接接线对应型）5 级

TK-E2Q 型

（照片 No.KKD06-243）

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A4

直
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对
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交
流
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器 ·

热
过
载
继
电
器

A

1.4-2.2 

1.7-2.6 

2.2-3.4 

2.8-4.2 

4-6 

5-8 

6-9 

7-11 

9-13 

12-18 

18-26

24-36 

28-40

34-50

45-65

65-95

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

B

E

F

G

J

M

TK-E02Q-C 

5

 SC- -C

E02 E05 

M

N

P

R

S

T

U

V

W

X

TK-E2Q-C

5

E1,  E2, E2S 

X

B

E

TK-E3Q-C

5

 E3,E4 

B

E

F

G

J

M

TK-E5Q-C

5 

E5

B

E

F

G

J

M

热过载继电器（直接接线对应型）5 级
网络版
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热过载继电器的特性

Ith A

Ie

A AC-15

DC-13

24V

110V

220/230V

380/400V

550/600V

24V

110V

220V

1        NO

5

Ith A

Ie

A AC-15

DC-13

24V

110V

220/230V

380/400V

550/600V

24V

110V

220V

1        NO

 Ie  AC380/400V,AC-3 A

Ui V

Uimp kV

VA /

GB, IEC

690

6

10A

2.2

1NO1NC

5

3 0.3

2.5 0.3

2 0.3

1 0.3

0.6 0.3

1.1 0.3

0.28

0.14

DC5V,3mA

/

A3-20

25

E02

TK-E02 -C

50

E2

TK-E2 -C

SC-E1 -C
SC-E2 -C
SC-E2S -C

80

E3

TK-E3 -C

SC-E3 -C
SC-E4 -C

105

E5

TK-E5 -C

SC-E5 -C

150

E6

TK-E6 -C

SC-E6 -C

SC-E7 -C

3.8 6.6 6.6 8

 Ie  AC380/400V,AC-3 A

Ui V

Uimp kV

VA /

25

E02

TK-E02Q -C

SC-E02 -C
SC-E03 -C
SC-E04 -C
SC-E05 -C

GB, IEC

690

6

5

2

1NO1NC

5

3 0.3

2.5 0.3

2 0.3

1 0.3

0.6 0.3

1.1 0.3

0.28

0.14

DC5V,3mA

/

A3-20

50

E2

TK-E2Q -C

SC-E1 -C
SC-E2 -C
SC-E2S -C

80

E3

TK-E3Q -C

SC-E3 -C
SC-E4 -C

105

E5

TK-E5Q -C

SC-E5 -C

3.3 6.9 6.9

10A 20

SC-E02 -C
SC-E03 -C
SC-E04 -C
SC-E05 -C

网络版
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交流接触器·热过载继电器

A4

直
接
接
线
对
应
型 

交
流
接
触
器 ·

热
过
载
继
电
器

外形尺寸图·接线图

■热过载继电器

TK-E02 型

TK-E02Q 型

TK-E2 型

TK-E2Q 型

TK-E3 型

TK-E3Q 型

TK-E5 型

TK-E5Q 型

（照片 No.KK01-303）

（照片 No.KKD06-243）

（照片 No.KKD06-244）

（照片 No.KKD06-245） 重量：0.37kg

重量：0.34kg

重量：0.25kg

重量：0.13kg

●与交流接触器组合使用时

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A4-5、A4-6 页的外形尺寸图

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A4-5、A4-6 页的外形尺寸图

安装螺孔尺寸与非可逆型交流接触器相同。

请参见 A4-5、A4-6 页的外形尺寸图

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

SC-E3, E4

SC-E3/G, E4/G

A

107.5

B

126.5

C

79.5

79.5

D

180

180

SC-E1 E2S

SC-E1/G E2S/G

A

97

B

123

C

63.5

63.5

D

149

149

SC-E02 E05

SC-E02/G E05/G

A

80.5

B

107.5

C

49

49

D

127.5

127.5

96959798

D

8

A

92

47.5

C

B

5

16.5 16.5

67
.5

16.5

4.9

10.5

54

7.3

16.5

78
.5

27
.5

 M6

 
M3.5 NC

 
M3.5 NO

4mm

C

D

14
14

37

53

26.5

13 7.728

77 3

A

B

47
.5

9.7

 
M3.5 NC

 
M3.5 NO

 M4

3mm

52.5

89
.5

D

C

B

A

597.5

20.520.5

76

4.9

10.4

68

13.520.520.5

29

 
M3.5 NC

 M8

4mm

 
M3.5 NO

10.6

56.5

75

50

C

B

A

10
511

5

76.5

3.7

5101

68

10.4

13.5
20.520.5

4.9

29

32 32
9.8

83

4-M4

4mm

 
M3.5 NO

 
M3.5 NC

 M8

SC-E5

A

106

B

106.5

C

235

网络版
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外形尺寸图

●独立安装型用

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

11
0

D
 

6
0

35

12
2

B C

A

5

74

118

32 32

15
100

43

9.8

3232

4.9

10
7.

5

4mm

4-M5

 M8

 
M3.5 NC

 
M3.5 NO

35

60

5118

74

100

183232

15

10
5

3232

22.4

75
.5

14
.4

45
.5

8.
5

24

2-M5

11
4mm

 M8

 
M3.5 NO

 
M3.5 NC

（照片 No.KKD06-246）

（照片 No.KKD06-247）

SC-E6

SC-E7

A

123

123

B

124

129

C

266.5

274

D

45

50

TK-E6 型

TK-E6H 型

NO NC

NO NC

97   95

98   96 2/T1   4/T2    6/T3

 1/L1   3/L2    5/L3

重量：0.71kg

重量：0.82kg

网络版
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交流接触器·热过载继电器
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应用产品

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

E05P

E2SP

E4P

N5P

N7P

N8

N12

kW

AC-3

220/230V

5.5

15

22

30

45

55

120

380/400V

11

22

40

55

75

90

220

 A

AC-3

220/230V

25

50

80

105

150

180

400

380/400V

25

50

80

105

150

180

400

380/400V

32

65

105

150

200

260

450

SC-E05P/VS -C

SC-E2SP/VS -C

SC-E4P/VS -C

SC-N5P/VS -C

SC-N7P/VS -C

SC-N8/VS -C

SC-N12/VS -C

 

1NO2NC

1NO2NC

1NO2NC

1NO2NC

1   E05P E4P
            ,E05P/VS E4P/VS SZ-AS1V A7-5
     

/

AC-1

220/230V

32

65

105

150

200

260

450

A

32

65

105

150

200

260

450

E05P/VS N12/VS
/

E05P/VS

N12/VS

  8

F8

H8

U8

M8

48

AC 50, 60Hz

36V

48V

110V

127/132V

220/230V

380/400V

DC

48V

110V

220V

■控制线圈电压指定代码

机械锁扣型交流接触器

● 即使在停电、电压下降时也可通过锁定结构使电路保持在正常工作

状态。

●采用高可靠性锁扣结构，可以机械性地保持通电状态。

● 通常不会有线圈耗电或机械杂音，若用于平常处于闭路状态的楼房

照明设备上可节省用电。

■特性

■订购指定事项（型号）

■规格·型号

（照片 No.KKC08-048）

 SC-E4P/VS 型

●机械锁扣型交流接触器
SC-E05P/VS  □  — C

线圈电压代码

框架

例：SC-E05P/VSM8-C
框 架：E05P

线圈电压：AC220/230（50/60Hz）→代码：M8

（注）通电线圈电压和脱扣线圈电压不同时，请务必指定两者的线圈电压。

网络版
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用
产
品

机械锁扣型交流接触器

SC-N5P/VS N12/VS

CC TC

ON

OFF

AC DC

AC,DC

b

AC DC

AC,DC

SC-E05P/VS E4P/VS

CC TC

ON

OFF

1.  b
SC-N5P/VS N12/VS b

2.  ON OFF
3.  SC-E05P/VS E4P/VS 15s

55-56

4.  

SC-E05P/VS

SC-E2SP/VS

SC-E4P/VS

SC-N5P/VS

SC-N7P/VS

SC-N8/VS

SC-N12/VS

VA

70

115 

140 

150 

290 

270 

430

165

165

165

200

200

300

300

1  20
              200/230V 50Hz, AC220V 50Hz

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

1  20
              200/230V 50Hz, AC220V 50Hz

SC-E05P/VS

SC-E2SP/VS

SC-E4P/VS

SC-N5P/VS

SC-N7P/VS

SC-N8/VS

SC-N12/VS

W

75 

120 

150 

165 

320 

333 

475

180 

180 

180 

220 

220 

380 

380

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

E05P/VS

E2SP/VS, E4P/VS

N5P/VS, N7P/VS

N8/VS, N12/VS

10 8

/

600 50

25

AC-3

50

25

AC-1

25

10

400V

网络版
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应用产品

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

2-M4

53

 M3.5
M4

10.5

13

96

35
49

68 1

43

8.5
61

130
140 15

35

60
30

34

48
52

34
36

1

2

27

2-M4

75

45

45 38 46

80

144

54

10
8

34
.5

M3.5

M5

59
.5

65.5

10.5 2

79 1

16.5 12.4

2

1

1   

 M6

30
.5

54 60

55 60

90

2-M4

72.5

10.5 2.5

92 1

67

78

158

 M3.5

13
0

37

20.5 16.8

2

1

1   

 
M3.5

2-M489

132

33

11
1

12
7

8

70

75

 M6

 
M3.5

(56)

140

84

32 16

9869.5

167.5

13
2

15
6

12

40 20

80 90

11
0

 
M3.5

 M8
2-M5

 
 M3.5

140

94
39

外形尺寸图·安装孔尺寸图·接线图

SC-E05P/VS 型

SC-E2SP/VS 型

SC-E4P/VS 型

SC-N5P/VS 型

SC-N7P/VS 型

重量：0.48kg

重量：0.70kg

重量：1.2kg

重量：2.3kg

重量：3.2kg

●机械锁扣型交流接触器

35mm

（照片 No.KKC08-046）

（照片 No.KKC08-047）

（照片 No.KKC08-048）

（照片 No.KKC08-049）

（照片 No.KKC08-050）

网络版



A5-5

SC 系列

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

SC-N8/VS

SC-N12/VS

SC-E05P/VS, E2SP/VS, E4P/VS SC-N5P/VS, N7P/VS, N8/VS, N12/VS

mm

SC-N8/VS

SC-N12/VS

A

199

215.5

a

122

131

B

209

240

C

174

195

b

12.2

15

D

45

60

E

190

220

F

14.5

14.5

S

155

190

T

118

132

P

47

56

R

25

30

M10

M12

kg

5.7

8.6

4-M6

4-M8

M3.5

M3.5

M3.5

A
aT

F

C

S

P

R

B

D

E

1/L1   3/L2   5/L3

2/T1   4/T2    6/T3

A1 A2
53  61

54 62

13   21

14  22

E2
E1

1/L1   3/L2   5/L3

2/T1   4/T2    6/T3

A1

A2

53  61

54 62

83   71

84  72
E2

56

E1
55

     b

1

1  SZ-AS1V

1

（照片 No.KKC08-051）

网络版



A5-6

应用产品

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

电容回路切换交流接触器

■特性

■订购指定事项（型号）

●电容回路切换交流接触器

SC-E05PK  □　■  — C

辅助触头代码

线圈电压代码

框架

例：SC-E05PKN510-C
框 架：E05P

线圈电压：AC220/230（50/60HZ）→代码：N5

辅助触头：1NO →代码：10

E05PK

E2SPK

E3PK

AC-6b 40

220/230V

kvar

12.5

20

30

A

32

52

79

A

29

48

72

380/400V

kvar

20

33.3

50

A

20

32

46

660/690V

kvar

23

36

52

SC-E05PK -C

SC-E2SPK -C

SC-E3PK -C

1NO

1NC

1NO

1NC

1NO

1NC

1 SZ-A
2 SZ-AS1

      

10

01

10

01

10

01

■规格·型号

 SC-E2SPK 型

E05PK

E2SPK

E3PK

 

24V

36V

42V

48V

110V

127V

132V

150V

220/230V

260/277V

380/400V

460/480V

50Hz

E5

5

H5

L5

N5

45

60Hz

C6

U6

A6

Z6

V6

SC-E05PK-C

SC-E2SPK-C

SC-E3PK-C

VA

50Hz

90

120

180

50Hz

9

12.7

13.3

60Hz

95

135

190

60Hz

9

12.4

13.4

C

R

A1

A2

R

Ve

AC-6b
/

150 100 10

■控制线圈特性■控制线圈电压指定代码

（照片 No.KKD06-071）

● 与适用于电容负载的标准交流接触器相比 , 用较小容量的电容回路

切换交流接触器就可实现抑制电容回路闭合时的突入电流。

网络版



A5-7

SC 系列

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

29 78

72.5

121

139.5

149.5 15

10.5

16
.5

67

11
0

16
0

M3.5M6

20.5 16.5

90

55 60

54 60

10
.5

2-M4

29 49
59

.529

12
5

43

13 10.5

20
81

M3.5M4
8.5

61
92.5

111
121 15  

5465.5

10.5

106.5
125.5

135.5 15  
17

.5
90 13

0

16.5 12.4

M3.5M5

35

18
.5

20
.5

48

34

14
.5

2-M4

5

9.
5

75

45

45 38 46

80

2-M4

60

■外形尺寸图
SC-E05PK 型

SC-E2SPK 型

SC-E3PK 型

网络版



A5-8

应用产品

A5

S
C
系
列  

应
用
产
品

A2A1

 5/L3 3/L2 1/L1

 2/T1  4/T2  6/T3

93

94

 6/T3 4/T2 2/T1

 1/L1  3/L2  5/L3

A1 A2

91

92

          

1NO

1NC

94

93

1/L1 3/L2 5/L3

2/T1 4/T2 6/T3

A1 A2

92

91

1/L1 3/L2 5/L3

2/T1 4/T2 6/T3

A1 A2

■接线图
  SC-E05PK, SC-E2SPK, SC-E3PK

电容回路切换交流接触器

■辅助触点单元组合时的注意事项
辅助触点单元 SZ-AS1 不可在两侧同时安装。

网络版



A6-1

A6-  2

A6-  2

A6-  3

A6-  3

A6-  3

A6
网络版



接触器式继电器

A6-2

A6

选
配
件

SH-4    C SH-4 N5 22-C

AC220/230V 50Hz N5

2NO2NC 22

4NO

3NO1NC

2NO2NC

SH-4 -C

  DC5V 3mA

  

  OFF

  

  

IEC 60947-5-1 GB14048.5

40

31

22

4NO

3NO1NC

2NO2NC

SH-4/G -C 40

31

22

 接触器式继电器（SH-4）

 SH-4 型

（照片 No.KKC08-068）

网络版



SH 系列

A6-3

A6

选
配
件

   AC DC

IEC GB

10-7

L/R= 70ms

A

60

30

15

12

10

A

V

100 120

200 240

380 440

500 600

AC-15

6

3

1.5

1.2

AC-12

 

10

8

5

5

V

24

48

110

220

DC-13

3

1.5

0.55

0.27

DC-12

5 

3  

2.5  

1

DC5V, 3mASH-4  

SH-4/G

A

AC24V 50Hz

AC36V 50Hz

AC42V 60Hz

AC48V 50Hz

AC110V 50Hz

AC127V 50Hz

AC132V 60Hz

AC150V 60Hz

AC220/230V 50Hz

AC260/277V 60Hz

AC380/400V 50Hz

AC460/480V 60Hz

AC24V 50Hz / 24-26V 60Hz

AC48V 50Hz / 48-52V 60Hz

AC100V 50Hz / 100-110V 60Hz

AC100-110V 50Hz / 110-120V 60Hz

AC110-120V 50Hz / 120-130V 60Hz

AC200V 50Hz / 200-220V 60Hz

AC200-220V 50Hz / 220-240V 60Hz

AC220-240V 50Hz / 240-260V 60Hz

AC346-380V 50Hz / 380-420V 60Hz

AC380-400V 50Hz / 400-440V 60Hz

AC415-440V 50Hz / 440-480V 60Hz

AC480-500V 50Hz / 500-550V 60Hz

E5
5

C6
F5
H5
L5
U6
A6
N5
Z6
45
V6
E
F
1
H
K
2
M
P
S
4
T
5

SH-4 DC24V

DC48V

DC110V

DC220V

E
F
H
M

SH-4/G

90 15

28 1

28 1

80

7.7
10

61

43
23

8.5

68 2

68 2

81

43

14
.5

18
.5

20
.5

35

48
52

60

34

2-M4

 M3.5

1

2

 
M3.5

1

0.57kg

0.33kg

10
7.7

117 15

107
88

23
43

34

60

48
52

35

18
.5

20
.5

14
.5

8.5

81

43

1

2

1

2-M4

 M3.5
 

M3.5

4NO

3NO1NC

2NO2NC

4NO

3NO1NC

2NO2NC

13  23  33  43
A1 A2

   14  24  34  44  

13  21  33  43
A1 A2

   14  22  34  44  

13  21  31  43
A1 A2

   14  22  32  44

13  23  33  43
A1 A2

   14  24  34  44  

13  21  33  43
A1 A2

   14  22  34  44  

13  21  31  43
A1 A2

   14  22  32  44

    35 60
    34 48 52

2-M4
2

    35 60
    34 48 52

2-M4
2

1 
2 

1 
2 

SH-4

SH-4/G

（照片 No.KKC08-068）

（照片 No.KKC08-069）

网络版



接触器式继电器

A6-4

A6

选
配
件
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A7-1

A7-  2

A7-  4

A7-  5

A7-10

A7-13

A7-15

A7-18

A7-24

A7-27

A7-29

A7-32

A7-33

A7-34

A7-38

A7
网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-2

A7

选
配
件

型号、产品代码一览表

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZ-A40-C

SZ-A31-C

SZ-A22-C

SZ-A20-C

SZ-A11-C

SZ-A02-C

SZ-AS1-C

SZ-AS2-C

SZ-AS1V-C

SZ-AS3H-C

SZ-J

SZ-J1

SZ-J2

SZ-J3

SZ-J4

SZ-J5

SZ-J6

SZ-J7

SZ-J8

SZ-ZM1

SZ-ZM3

SZ-ZM2

SZ-ZM4

SZ-ZM1E-C

SZ-ZM3E-C

SZ-ZM2E-C

SZ-ZM4E-C

SZ-RM-C

SZ-ERW1J-C

SZ-RW21-C

SZ-RW23-C

SZ-EPRWW2-C

SZ-EPRWW3-C

SZ-ERW2W-C

SZ-ERW3W-C

SZ-SP1

SZ-SP2

SZ-SP3

SZ-SP4

SZ-SP5

SZ-SP7

SZ-SP8

SZ-SP9

SZ-SP10

SZ-SP11

SZ-Z1-C

SZ-Z2-C

SZ-Z3-C

SZ-Z31-C

SZ-Z32-C

SZ-Z33-C

SZ-Z4-C

SZ-Z5-C

SZ-Z34-C

SZ-Z35-C

SZ-Z36-C

SZ-Z37-C

4NO

3NO1NC

2NO2NC

2NO

1NO1NC

2NC

1NO1NC

7

100

200

300

400

500

600

700

800

CR 3 , 230V,0.1 3.7kW

CR 3 , 230V, 0.1 15kW

CR 3 , 230V, 0.1 3.7kW

CR 3 , 230V, 0.1 15kW

CR 3 , 230V, 0.1 3.7kW

CR 3 , 230V, 0.1 15kW

CR 3 , 230V, 0.1 3.7kW

CR 3 , 230V, 0.1 15kW

AC/DC24-48V

AC/DC100-240V

AC/DC380-440V

AC/DC24-48V

AC/DC100-240V

AC/DC380-440V

CR AC/DC24-48V

CR AC/DC100-240V

CR AC24-48V

CR AC100-250V

CR DC24-48V

CR DC100-250V

SC-E02A E05A

SC-E02P E4P

SC-E02 E4

SH-4

SC-N5P N12,SC-E5 E7

SC-E05P/VS E4P/VS

SC-N14,N16

SC-E02A E05A,SC-E02P E4P,SC-E02 E4

SC-E02A E05A

SC-E02P E4P

SC-E02 E4

SH-4

SC-E02A E05A, SC-E02P E05P

SC-E1P E4P

SC-E02A E05A, SC-E02P E05P

SC-E1P E4P

SC-E02 E05

SC-E1 E4

SC-E02 E05

SC-E1 E4

SC-E02A E05A, SC-E02P E4P, SC-E02 E4

SC-E02P E05P, SC-E02 E05

SC-E02A, E03A

SC-E04A, E05A

SC-E1P E2SP

SC-E3P, E4P

SC-E1 E2S

SC-E3, E4

SC-E02A, E03A

SC-E04A, E05A, SC-E02P E05P

SC-E1P E2SP

SC-E3P, E4P

SC-N5P

SC-N7P

SC-N8, N10

SC-N11, N12

SC-N14

SC-N16

SC-E02A E05A, SC-E02P E05P, SC-E02 E05

SC-E02A/G E05A/G, SC-E02P/G E05P/G, SC-E02/G E05/G

SC-E1P E4P, SC-E1 E4

SC-E1P/G E4P/G, SC-E1/G E4/G

SC-E02A E05A ,SC-E02P E05P, SC-E02 E05

SC-E02A/G E05A/G, SC-E02P/G E05P/G, SC-E02/G E05/G

SC-E1P E4P, SC-E1 E4

SC-E1P/G E4P/G, SC-E1/G E4/G

网络版



选配件

A7-3

A7

选
配
件

SZ-HB-C

SZ-HD-C

SZ-HE-C

SZ-HCE-C

SZ-HDE-C

SZ-HEE-C

SZ-L100

SZ-L200

SZ-L100N2

SZ-L200N2

SZ-R1

SZ-R2

SZ-R3

SZ-R4

SZ-R5

SZ-R6

SZ-N4T

SZ-N6T

SZ-N7T

SZ-N8T

SZ-N11T

SZ-WN4T

SZ-WN6T

SZ-WN7T

SZ-WN8T

SZ-WN10T

SZ-WN11T

SZ-RN6T

SZ-B1

SZ-B2

SZ-DE100

SZ-DE110

SZ-DE200

SZ-DE220

SZ-N1/GDE

SZ-N2S/GDE

SZ-N5/DE

SZ-N6/DE

SZ-N8/DE

SZ-N11/DE

SZ-N14/DE

AC100-110V 50/60Hz

AC200-230V 50/60Hz

AC100-110V 50/60Hz

AC200-230V 50/60Hz

300mm

500mm

700mm

300mm

500mm

700mm

AC100V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC200V  50/60Hz

AC220-230V  50/60Hz

           AC100-110V  50/60Hz

           AC200-230V  50/60Hz

2

TK-0N

TK-N2P

TK-N3P

TK-E02

TK-E2

TK-E3

TK-0N,TK-E02,TK-N10 N14

TK-E2 E6,TK-N2P N8P

TK-0N,TK-E02,TK-N10 N14

TK-E2 E6,TK-N2P N8P

SC-N5P

SC-N6P

SC-N7P

SC-N8,N10

SC-N11,N12

SC-N5P+TK-N5P

SC-N6P+TK-N6P

SC-N7P+TK-N7P

SC-N8+TK-N8P

SC-N10+TK-N10

SC-N11,N12+TK-N12

TK-N6PH

SC-N5P N7P,TK-N6PH

SC-N8 N12,TK-N8P,TK-N10,TK-N12

SC-E02A/G E05A/G,SC-E02P/G E05P/G,SC-E02/G E05/G

SC-E1P/G E2SP/G,SC-E1/G E2S/G

SC-E3P/G E4P/G,SC-E3/G E4/G

SC-N5P,SC-E5

SC-N6P,N7P,SC-E6,E7

SC-N8,N10

SC-N11,N12

SC-N14

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-4

A7

选
配
件

型号说明

SZ        A22

SC,TK

A*

AS*

J*

ZM*

ZM*E

RM

*RW*

SP*

 Z*

*T

W*T

R*T

B*

DE*

*/GDE

*/DE

E02 /G E05 /G

E1 /G E4 /G

N5P N14, E5 E7

H*

L*

R*

 

1 

网络版



选配件

A7-5

A7

选
配
件

辅助触头单元

GB IEC

SZ-A22 C

No.AF00-258No.KK02-321

SZ-AS1SZ-A22

4

2

2

2

4NO

3NO1NC

2NO2NC

2NO

1NO1NC

2NC

1NO1NC

1NO1NC

SZ-A40-C

SZ-A31-C

SZ-A22-C

SZ-A20-C

SZ-A11-C

SZ-A02-C

SZ-AS1-C

SZ-AS2-C

SZ-AS1V-C

SZ-AS3H-C

SC-E02A E05A

SC-E02P E4P

SC-E02 E4

SH-4

SC-E02A E05A

SC-E02P E4P

SC-E02 E4

SH-4

SC-N5P N12

SC-E5 E7

SC-E05P/VS E4P/VS

SC-N14,N16

 

Ui V

Uimp kV

lth A

Ie

A AC-15

AC-12

DC-13

DC-12

SZ-A -C,SZ-AS1-C,SZ-AS2-C

690

6

10

6

3

1.5

1.2

10

8

5

5

3

1.5

0.55

0.27

5

3

2.5

1

DC5V,3mA

SZ-AS3H-C

690

6

10

6

6

4

2.5

10

10

10

10

10

3

1.5

0.5

10

5

2.5

1

DC24V,10mA

110V

220/230V

380/400V

500/600V

110V

220/230V

380/400V

500/600V

24V

48V

110V

220V

24V

48V

110V

220V

10-7

L/R=70ms

DC5V 3mA

SZ-A SZ-AS1 AS2

网络版



A7-6

交流接触器·热过载继电器

A7
选
配
件

辅助触头单元

1

2

3

4 SC-E05P/VS, E2SP/VS, E4P/VS

SZ-AS1V

1

2

SC-E02P E05P E02 E05 SC-E02A E03A SH-4

2

3

4
15mm

2mm

A

B

1 2

43

SZ-AS2

1 1

2

15mm

2

3

3

1 A 2mm

B 4

SZ-A

1

2

1

1

SC-E02P E05P
E02 E05  SC-E02A
E03A SH-4

1

2

网络版



A7-7

A7

选
配
件

选配件

SZ-AS3H

 

1 A A

2 A

3 B A

4 A B

4

2

4

2

4

2

4

2

SZ-A40-C

SZ-A31-C

SZ-A22-C

SZ-A20-C

SZ-A11-C

SZ-A02-C

SZ-AS1-C 2

SZ-AS1-C

SZ-AS2-C 2

SZ-AS2-C

SZ-AS3H-C 2

SZ-AS3H-C

SC-E02 E05

SC-E1 E4

SC-E A 1NO 1NC

SC-N5P SC-N12

SC-E5 E7

2NO2NC 

SC-N14,N16

2NO2NC 

SH-4

4NO,3N01NC,2NO2NC

4NO

3NO1NC

2NO2NC

2NO

1NO1NC

2NO

2NO2NC

1NO1NC

2NO2NC

1NO1NC

2NO2NC

1NO1NC

网络版



A7-8

交流接触器·热过载继电器

A7
选
配
件

辅助触头单元

SZ-A40
SZ-A31
SZ-A22
SZ-A20
SZ-A11  
SZ-A02

SZ-AS1

SZ-AS2

AC

3

B

A

B

5 25 3 43

1011

7.7

10

24

7.7

49

M3.5 M3.5

28 49 28

SC-N5P N7P SZ-AS2   
SC-E5 E7 SZ-AS2   

SC-E02 E4 SZ-AS1
SC-E02P E4P SZ-AS1
SC-E02A E05A SZ-AS1
SH-4 SZ-AS1

SC-E02 E4 SZ-A40 A02
SC-E02P 4P SZ-A40 A02
SC-E02A E05A SZ-A40 A02
SH-4 SZ-A40 A02

SC-E02 SC-E05

SC-E02P SC-E05P

SC-E02A,SC-E03A

SC-E04A,SC-E05A

SC-E1 SC-E2S

SC-E1P SC-E2SP

SC-E3,SC-E4

SC-E3P,SC-E4P

SH-4

mm  

A

43

43

53

54

67

43

B

81

81

81

90

112

81

C

109

108

109

124

139

108

SC-E02 SC-E05

SC-E02P SC-E05P

SC-E02A,SC-E03A

SC-E04A,SC-E05A

SC-E1 SC-E2S

SC-E1P SC-E2SP

SC-E3,SC-E4

SC-E3P,SC-E4P

SH-4

mm  

A

68

68

78

79

91

68

B

81

81

81

90

112

81

C

81

80

81

96

111

80

D

43

43

53

54

67

43

SC-N5P

SC-E5

SC-N6P

SC-E6

SC-N7P

SC-E7

SC-N8,SC-N10

SC-N11,SC-N12

mm  

A

113

113

125

125

140

140

155

170

B

127

155

144

169

156

175

209

240

C

132

132

138

138

140

140

174

195

D

88

88

110

100

115

115

138

148

53 63  73  83

54 64  74  84

53 63

54 64

4NO

53 61  73  83

54 62  74  84

3NO1NC

53 61

54 62

53 61  71  83

54 62  72  84

51  61

52  62

2NO2NC

2NO 1NO1NC 2NC

53 61

54 62

1NO1NC

71 83

72 84

1NO1NC

53 61

54 62

1NO1NC

71 83

72 84

1NO1NC

 

SZ-A40 A22 

SZ-A20 A02

36g 

20g

28g

33g

45

59
.5

43 28

12

7.5

7.7

C A

D12.5 12.5

B

47.5

284764
.4

12
7

C A
D12.5 12.5

B

网络版



A7-9

A7

选
配
件

选配件

B

SZ-AS3H

SC-N14 N16 SZ-AS3H   
SC-N14 SC-N16

mm  

A

321

B

332

D

290

C

323

53 61

54 62

1NO1NC

83

84

71

72

1NO1NC

B

AC

M4

58 38

15.5

9.9

72

92

75g

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-10

A7

选
配
件

延时释放单元

SZ-N1/GDE        AC100V 

SZ-DE

SC-E1/G          C

SZ-DE110

SZ-DE220

SZ-N1/GDE

SZ-N2S/GDE

SZ-N5/DE

SZ-N6/DE

SZ-N8/DE

SZ-N11/DE

SZ-N14/DE

No.KK02-082

SC-E02/G

No.AF89-76

SZ-DE220

2 3

A3-3, A4-2, 3

 

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

 

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

AC100V

AC200V

SC-E02A/G,SC-E03A/G,SC-E04A/G,SC-E05A/G

SC-E02P/G,SC-E03P/G,SC-E04P/G,SC-E05P/G

SC-E02/G,SC-E03/G,SC-E04/G,SC-E05/G

SC-E1P/G,SC-E2P/G,SC-E2SP/G

SC-E1/G,SC-E2/G,SC-E2S/G

SC-E3P/G,SC-E4P/G

SC-E3/G,SC-E4/G

SC-N5P

SC-E5

SC-N6P,SC-N7P

SC-E6,SC-E7

SC-N8,SC-N10

SC-N11,SC-N12

SC-N14

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

DC110V

DC220V

H

M

H

M

H

M

H8

M8

H8

M8

H8

M8

H8

M8

H8

M8

4

网络版



选配件

A7-11

A7

选
配
件

SC-E02A/G,SC-E03A/G,SC-E04A/G,SC-E05A/G

SC-E02P/G,SC-E03P/G,SC-E04P/G,SC-E05P/G

SC-E02/G,SC-E03/G,SC-E04/G,SC-E05/G

SC-E1P/G,SC-E2P/G,SC-E2SP/G

SC-E1/G,SC-E2/G,SC-E2S/G

SC-E3P/G,SC-E4P/G

SC-E3/G,SC-E4/G

SC-N5P

SC-E5

SC-N6P,SC-N7P

SC-E6,SC-E7

SC-N8,SC-N10

SC-N11,SC-N12

SC-N14

SZ-DE110

SZ-DE220

SZ-N1/GDE

SZ-N2S/GDE

SZ-N5/DE

SZ-N6/DE

SZ-N8/DE

SZ-N11/DE

SZ-N14/DE

/

600

S

1 5

1 4

10

55 10

SC-E02A/G E05A/G, E02P/G E05P/G , SC-E02/G E05/G SZ-DE

AC110V  50 / 60Hz 

AC220V  50 / 60Hz 

SZ-DE110

SZ-DE220

AC110V  50/60Hz

AC220V  50/60Hz

SC-E02A/G,SC-E03A/G,SC-E04A/G,SC-E05A/G

SC-E02P/G,SC-E03P/G,SC-E04P/G,SC-E05P/G

SC-E02/G,SC-E03/G,SC-E04/G,SC-E05/G

DC110V H

DC220V M

1

AC220V 50Hz 

SZ-DE220 + SC-E03A/GM10-C

AC110V  50 / 60Hz

AC220V  50 / 60Hz

SZ-N1/GDE

SZ-N2S/GDE

AC100 110V  50/60Hz AC100V

AC200 220V  50/60Hz AC200V

SC-E1P/G,SC-E2P/G,SC-E2SP/G

SC-E1/G,SC-E2/G,SC-E2S/G

SC-E3P/G,SC-E4P/G

SC-E3/G,SC-E4/G

DC110V H

DC220V M

2

AC220V 50Hz 

SZ-N1/GDE AC200V SC-E1P/GM-C

SC-E1P/G E4P/G,SC-E1/G E4/G SZ-N /GDE

AC110V  50 / 60Hz

AC220V  50 / 60Hz

SZ-N5/DE

SZ-N6/DE

SZ-N8/DE

SZ-N11/DE

SZ-N14/DE

AC100 110V  50/60Hz AC100V

AC200 220V  50/60Hz AC200V

SC-N5P,SC-E5

SC-N6P,SC-N7P,SC-E6,SC-E7

SC-N8,SC-N10

SC-N11,SC-N12

SC-N14

DC110V H8

DC220V M8

3

AC220V 50Hz 

SZ-N5/DE AC200V SC-N5PM8-C

SC-N5P N14,SC-E5 E7 SZ-N /GDE

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-12

A7

选
配
件

A3-5 A3-8 , A4-5 A4-6

SZ-DE110, DE220

SZ-N1/GDE, N2S/GDE

0.6kgNo.AF89-76

0.8kgNo.AF00-356

SZ-N5/DE N14/DE

R10   R6    37    36    35    34

MC OLR
A2

97 95

98 96
A1

R10 R6

SW

35    36     37    38    39

MC

R

Rs

A2       A1

SW

81

2-M414
.5

93

1.6

86

11
0

12
2

M3.5

65

N.P

  

80

15
0

16
2

50
M3.5

1.2

3-M4

133

延时释放单元
网络版



选配件

A7-13

A7

选
配
件

操作计数器

 SZ-J

 

No.AF99-170

SZ-J

7

7

SC-E02A E05A

SC-E02 E05

SC-E02P E05P

SC-E1 E4 SZ-J

SC-E1P E4P SZ-J

SH-4

1NO

OFF

300

400

500

600

700

800

900

0

 

 

 

SZ-J

1NO

AC/DC24V, 100mA

0.4A

SZ-J

7

10cps

3.5 1.4mm

1000

1%

SZ - J

SZ - J

1 SZ - J
           200

200 400 600 800 1,000

200
400
600
800

1,000

0

200 400 1,000

200
400
600
800

1,000

0

600 800

ON
OFF

ON

100

200

300

400

500

600

700

800

SZ-J

SZ-J1

SZ-J2

SZ-J3

SZ-J4

SZ-J5

SZ-J6

SZ-J7

SZ-J8

600 800

SZ - J6

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-14

A7

选
配
件

1

   

2

SZ-J
SZ-J1 J8

SZ-J 35g
       SZ-J1 J8 39g

SC-E02 SC-E05 SZ-J

SC-E02P SC-E05P SZ-J

SC-E02A,SC-E03A SZ-J

SC-E04A,SC-E05A SZ-J

SC-E1 SC-E2S SZ-J

SC-E1P SC-E2SP SZ-J

SC-E3,SC-E4 SZ-J

SC-E3P,SC-E4P SZ-J

SH-4 SZ-J

mm

A

43

43

53

54

67

67

43

B

81

81

81

90

112

110

81

C

121

120

121

136

151

151

120

63

64

AC24V

DC24V

 

45 43

34
4.

5

64 NO

63 NO

M3.5 63

64

MC

1 SZ-J1 J8

B

AC

45

34

1 AC/DC24V 2.5VA

2

3

操作计数器
网络版



选配件

A7-15

A7

选
配
件

主电路浪涌吸收单元

2 4 6

2 4 6

 

     

 

SZ-ZM3

AC220V 2.2kW

SZ-ZM1 ZM3 ZM1E ZM3E

No.KKD06-024

SZ-ZM2

CR

C 0.22 F, R 100

C 0.33 F, R 47

C 0.22 F, R 100

C 0.33 F, R 47

C 0.22 F, R 100

C 0.33 F, R 47

C 0.22 F, R 100

C 0.33 F, R 47

SC-E02P E05P, SC-E02A E05A

SC-E1P E4P

SC-E02P E05P, SC-E02A E05A

SC-E1P E4P

SC-E02 E05

SC-E1 E4

SC-E02 E05

SC-E1 E4

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC250V  50/60Hz

AC200 240V, 0.1 3.7kW

AC200 240V, 0.1 15kW

AC200 240V, 0.1 3.7kW

AC200 240V, 0.1 15kW

AC200 240V, 0.1 3.7kW

AC200 240V, 0.1 15kW

AC200 240V, 0.1 3.7kW

AC200 240V, 0.1 15kW

230%  1

2 1000V 1

2000M

2000M

10% 1kHz

100

1

5 s/div 200V/div No.CP-485 5 s/div 200V/div No.CP-486

SZ-ZM2 ZM4 ZM2E ZM4E

2

1

SZ-ZM1

SZ-ZM3

SZ-ZM2

SZ-ZM4

SZ-ZM1E-C

SZ-ZM3E-C

SZ-ZM2E-C

SZ-ZM4E-C

SZ-ZM1

No.KK02-323

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-16

A7

选
配
件

主电路浪涌吸收单元

60g

60g45 43

27 34
4.

5

22 60

39 37

SZ-ZM1, ZM3

SZ-ZM2, ZM4

5

3

1

6

4

2
M

W

V

U

SC-E02P SZ-ZM1

SC-E03P SZ-ZM1

SC-E04P SZ-ZM1

SC-E05P SZ-ZM1

SC-E02A SZ-ZM1

SC-E03A SZ-ZM1

SC-E04A SZ-ZM1

SC-E05A SZ-ZM1

SC-E1P SZ-ZM3

SC-E2P SZ-ZM3

SC-E2SP SZ-ZM3

SC-E3P SZ-ZM3

SC-E4P SZ-ZM3

mm  

A

43

43

53

54

67

B

81

81

81

90

110

C

121

120

121

136

151

60g

SC-E02P SZ-ZM2

SC-E03P SZ-ZM2

SC-E04P SZ-ZM2

SC-E05P SZ-ZM2

SC-E02A SZ-ZM2

SC-E03A SZ-ZM2

SC-E04A SZ-ZM2

SC-E05A SZ-ZM2

SC-E1P SZ-ZM4

SC-E2P SZ-ZM4

SC-E2SP SZ-ZM4

SC-E3P SZ-ZM4

SC-E4P SZ-ZM4

mm  

A

65

65

75

76

89

B 

81 

81 

81

90

110

C 

81 

80

81

96

111

D 

43.5 

43.5 

48.5

49

55.5

60g

34

45

5C

B

A

D

A

22

39

B

C

网络版



选配件

A7-17

A7

选
配
件

SZ-ZM1E

SZ-ZM3E

 

SZ-ZM2E  

SZ-ZM4E  

A

B

C 5

45

34

34
4.

5
4345

27

34
4.

5

4345

27

C A

B

22

39

D

6022

3739

6022

3739

 

SC-E02 SZ-ZM1E 

SC-E03 SZ-ZM1E 

SC-E04 SZ-ZM1E 

SC-E05 SZ-ZM1E 

SC-E1 SZ-ZM3E 

SC-E2 SZ-ZM3E 

SC-E2S SZ-ZM3E 

SC-E3 SZ-ZM3E 

SC-E4 SZ-ZM3E

mm  

A 

43 

54 

67

B 

81 

90 

112

C 

121 

136 

151

 

SC-E02 SZ-ZM2E 

SC-E03 SZ-ZM2E 

SC-E04 SZ-ZM2E 

SC-E05 SZ-ZM2E 

SC-E1 SZ-ZM4E 

SC-E2 SZ-ZM4E 

SC-E2S SZ-ZM4E 

SC-E3 SZ-ZM4E 

SC-E4 SZ-ZM4E

mm  

A 

65 

76 

89

B 

81 

90 

112

C 

81 

96 

111

D 

43.5 

49 

55.5

60g

60g

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-18

A7

选
配
件

联锁单元、可逆电线配套元件

    

SZ-RM C

No.KKD06-019 No.AF88-508

SZ-RM SZ-ERW1J

  *1

SC-E02ARM E05ARM

SC-E02PRM E4PRM, SC-E02 E4RM

SZ-RM-C

SZ-ERW1J C

  *1

SC-E02ARM E03ARM

SC-E04ARM E05ARM

SC-E02PRM E05PRM, SC-E02RM E05RM

SC-E1PRM E2SPRM

SC-E3PRM E4PRM

SC-E1RM E2SRM

SC-E3RM E4RM

SZ-RW21-C

SZ-RW23-C

SZ-ERW1J-C

SZ-EPRWW2-C

SZ-EPRWW3-C

SZ-ERW2W-C

SZ-ERW3W-C

2

2

*1 

*1 

网络版



选配件

A7-19

A7

选
配
件

 1    3   5  

 2   4   6   

 1    3   5

2    4   6  

1

2

3

4

SZ-RM

1
2 A3-11 13 A4-8 10

18g 4.2g

25

17
1347

36

41

31
.5

13

 SC-E02 E05 E02A E05A E02P E05P

 

SC-E02 E05 E02A E05A E02P
E05P

网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-20

A7

选
配
件

联锁单元、可逆电线配套元件

■外形寸法图

SZ-RW23 SC-E04A E05A

SZ-EPRWW2 SC-E1P~E2SP

 SC-E1PRM  ,E2PRM  ,E2SPRM
SC-E1PRM/G,E2PRM/G,E2SPRM/G

 SC-E1PRM, E2PRM, E2SPRM
SC-E1PRM/G, E2PRM/G, E2SPRM/G

SZ-ERW1J SC-E02P~E05P,SC-E02~E05

SZ-RW21 SC-E02A E03A

8627

13191319

92

12

38

24

13 13 30 13 13

22

SC-E02RM E05RM
SC-E02RMG E05RM/G
SC-E02PRM E05PRM
SC-E02PRM/G E05PRM/G

SC-E02RM E05RM
SC-E02RMG E05RM/G
SC-E02PRM E05PRM
SC-E02PRM/G E05PRM/G

 

 

 

 

 

 UL No.3271 AWG12 

2

UL No.3271 AWG12 

2

UL No.1015 AWG14 

1.6

UL No.1015 AWG14 

1.6

UL No.3271 AWG12 

2

UL No.3271 AWG12

2

13g

13g

25

75

46
56

13.5 112

34

67

100

112

100

67

34

56g

57g

1010361010

40
12

37

27

18

78

74

10 6 10 6

8g

9g

SC-E02ARM, E02ARM/G

SC-E03ARM, E03ARM/G

SC-E02ARM, E02ARM/G

SC-E03ARM, E03ARM/G

1313401313

40
12

36

96.5

96.527

22

13 13 13 13

14g

15g

 

 

SC-E04ARM, E04ARM/G

SC-E05ARM, E05ARM/G

SC-E04ARM, E04ARM/G

SC-E05ARM, E05ARM/G

网络版



选配件

A7-21

A7

选
配
件

40
.5

34.5

2.5 80
6.3

97.5

10

27 

2.5

34

80

6.3

10

80 6.3

98.5

10

46

27 

2.5

6.3

6.3

6.3

39

10

7

2.5

80

10

2.524.5 

34 

121

10

2.523 

28
.5

37

120g

SC-E3PRM/G, SC-E4PRM/G
SC-E3PRM, SC-E4PRM   

  

SC-E3PRM/G, SC-E4PRM/G

SC-E3PRM, SC-E4PRM

100g

SZ-EPRWW3 SC-E3P~E4P

1/L1 1/L1
R R

 6/T3 2/T1
W U

4/T2 4/T2
V V

2/T1 6/T3
U W

3/L2 3/L2
S S

5/L3 5/L3
T T

网络版
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A7-22

A7

选
配
件

联锁单元、可逆电线配套元件

SZ-ERW2W SC-E1~E2S

 SC-E1RM, E2RM, E2SRM
SC-E1RM/G, E2RM/G, E2SRM/G

  SC-E1RM  ,E2RM  ,E2SRM
SC-E1RM/G,E2RM/G,E2SRM/G

48g

31g

3

18
.5

31

1
8 26

106

2.5

30

17
10

.530.5

34

67

100

42

31

1

22

8 92

22

1 8 59

6/T3 2/T1
W U

4/T2 4/T2
V V

2/T1 6/T3
U W

网络版



选配件

A7-23

A7

选
配
件

SZ-ERW3W SC-E3~E4

 SC-E3RM, E4RM
SC-E3RM/G,E4RM/G

  SC-E3RM, E4RM
SC-E3RM/G,E4RM/G

110g

162g

130.5

17

34.5

6.5

20

34

4

39

80

121

38.5

25.5

25.5

28
28

2.5

2.5 10

10

111

70

10 29

22
.5

2.5

6/T3 2/T1
W U

4/T2 4/T2
V V

2/T1 6/T3
U W

网络版
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A7-24

A7

选
配
件

三相并列端子板

SZ-SP3

No.AF99-173

   

*1

SC-E02A

SC-E03A

SC-E02P

SC-E03P

SC-E04A, SC-E04P

SC-E05A, SC-E05P

SC-E1P

SC-E2P

SC-E2SP

SC-E3P

SC-E4P

SC-N5P

SC-N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

  

AC-1

A

400V

25

30

25

30

40

50

100

125

135

250

260

400

500

630

710

900

1000

1600

2100

SZ-SP1

SZ-SP2

SZ-SP3

SZ-SP4

SZ-SP5

SZ-SP7

SZ-SP8

SZ-SP9

SZ-SP10

SZ-SP11

/

150 50

25

10

*1  SC-E02 E4P

网络版



选配件

A7-25

A7

选
配
件

35g

80

63 21.5SZ-SP1 M6

78 90

11.5

1L1 3L25L3

2T14T26T3

81

63

85 10
0

1L1 3L2 5L3

2T1 4T2 6T3

31 31.5SZ-SP2
M6

11   (11.5)

SZ-SP1

SZ-SP2

SC- SZ-SP

SC-E02A

SC-E03A

SC-E04A

SC-E05A

SC-E02P

SC-E03P

SC-E04P

SC-E05P

SZ-SP3

SZ-SP4

SC- SZ-SP SC- SZ-SP

SZ-SP5SC-E1P

SC-E2P

SC-E2SP

SC-E3P

SC-E4P

SC-N5P

M103

17
4

14
4

75.5 13.5

55

55

M12

21
5

18
5

60

3 25

80

92 SC-N5PM8
11

13
2

11
0

64

43

3

43

110g

200g

320g

SC-E P

网络版
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A7-26

A7

选
配
件

SZ-SP
1

2 SZ-SP1, SP2, SP3

1                  
2

SZ-SP7

SZ-SP8

SZ-SP9

SC- SZ-SP SC- SZ-SP

SZ-SP10

SZ-SP11

SC-N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

M12

98

19
2

40

30

10
0

100

31
2

4

M12
8

42.5

12
0

25
1

120

37
1

40

125

M12135
12

153

15 40

40
29

0

13
0

42
0

M1213

215

246

14
0

39
5

40

4060

52
5

M1220

215

247

14
0

39
5

40

4060

52
5

800g

1.3kg

3kg 5.9kg

4.4kg

三相并列端子板
网络版



选配件

A7-27

A7

选
配
件

OFF

    1  

    2  CR

SZ-Z35

CR

CR

CR

AC/DC24-48V

AC/DC100-250V

AC380-440V

AC/DC24-48V

AC/DC100-250V

AC/DC24-48V

AC/DC100-250V

AC380-440V

AC24-48V

AC100-250V

DC24-48V

DC100-250V

100V

470V

910V

0.22 F, 22

0.1 F, 220

100V

470V

910V

0.47 F, 100

0.22 F, 470

1.5 F, 68

0.22 F, 820

SC-E02A E05A, SC-E02P E05P

SC-E02 E05, SH-4

SC-E1P E4P

SC-E1 E4

SC-E02A/G E05A/G, SC-E02P/G E05P/G

SC-E02/G E05/G, SH-4/G

SC-E02A/G E05A/G, SC-E02P/G E05P/G

SC-E02/G E05/G, SH-4/G

SC-E1P/G E4P/G

SC-E1/G E4/G

SC-E1P/G E4P/G

SC-E1/G E4/G

SZ-Z1-C

SZ-Z2-C

SZ-Z3-C

SZ-Z4-C

SZ-Z5-C

SZ-Z31-C

SZ-Z32-C

SZ-Z33-C

SZ-Z34-C

SZ-Z35-C

SZ-Z36-C

SZ-Z37-C

CR

AC200V 

SC-E02

0.1ms/div, 1kV/div CP-487

SC-E02 SZ-Z2

2ms/div, 200V/div CP-489

SC-E02 SZ-Z5

                      2ms/div, 200V/div CP-488

No.KKD06-021

SZ-Z4

OFF

CR

dv/dt

线圈浪涌吸收单元
网络版
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A7-28

A7

选
配
件

SZ-Z1  
SZ-Z2
SZ-Z3  
SZ-Z4  
SZ-Z5  

SZ-Z31  
SZ-Z32  
SZ-Z33  
SZ-Z34
SZ-Z35  
SZ-Z36  
SZ-Z37  

SC-E02A E05A, SC-E02 E05 SZ-Z1 Z3  
SC-E02A E05A, SC-E02 E05 SZ-Z4, Z5 CR

27 10

14

15

26

SC-E1P E4P, SC-E1 E4 SZ-Z31 Z33  
SC-E1P E4P, SC-E1 E4 SZ-Z34, Z35 CR  
SC-E1P/G E4P/G, SC-E1/G E4/G SZ-Z36, Z37 CR

30

37
12.526

13
.5

CR

14g

C
R

CR

15g

C
R

■外形尺寸图

线圈浪涌吸收单元
网络版



选配件

A7-29

A7

选
配
件

SZ-HDE C

No.AF00-159

No.AF88-995

SZ-HDE

2E

TK-0N

TK-E02-AN, TK-E02

TK-N2P

TK-N3P

TK-E2

TK-E3

SZ-HB-C

SZ-HCE-C

SZ-HD-C

SZ-HE-C

SZ-HDE-C

SZ-HEE-C

IEC Top Hat 35mm

TK-E3 TK-N3P

热过载继电器独立安装单元
网络版
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A7-30

A7

选
配
件

热过载继电器独立安装单元

SZ-HD

SZ-HE

0.1kg

0.15kg

SZ-HB

SZ-HCE

40g

55g

35mm

35mm

35mm

35mm

2

35

34

6052

44

7.5 10 7.7 4.5

5

70
2

9

35

7

7

35

84

87 7.5
94.5 15 3

83

67.5

47

2-M41 L13 L25 L3

M3.5

7

83

67.5

8

5.
5

8

53

51
5

5
60

35

13 13

9.7

84 3

7247

M4

2-M4

73.5

55.5

14
.2

4.
5

90 99

7

16.510.5

54

40

54

8.3

99

8.3

100.5

5

61

12.4

2-M4         

 
M5

45

102.5 7.5
110 15

2-M4

8.3

68

13.5 20.5

5

106

8.3

68

50

10
9.

5

10
0

5

9

14
.2

76

61

103

16.7

69
.2

M6

50

108 7.5
115.5 15

网络版



选配件

A7-31

A7

选
配
件

SZ-HDE

35mm

SZ-HEE

35mm

61

75.5

5100.5

8.5

8.5

54
40

54
10.5 16.516.5

7.3 7

9990
4.

5
14

.2

102

56

 M6

2-M4

0.1kg

0.15kg

68

78

16

5
10

0
10

9.
5

10.4
20.5 20.513.5 9

68

50
68

8.5

8.5

106 5

106.5

61.5

 M8

2-M4

网络版
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A7-32

A7

选
配
件

SZ-L200N2

No.AF00-291

SZ-L200N2

2E

TK-0N, TK-E02-AN, TK-E02

TK-N10 N14

TK-N2P N8P

TK-E2 E6

AC100-110V 50/60Hz  DC100-110V

AC200-230V 50/60Hz  DC200-220V

AC100-110V 50/60Hz  DC100-110V

AC200-230V 50/60Hz  DC200-220V

 SZ-L100 L200

SZ-L100

SZ-L200

SZ-L100N2

SZ-L200N2

 SZ-L100N2 L200N2

1 1
2 2

1  
         3

OFF

ON

95

96

97

98

MC

140113.5

26

440
8 3

SZ-L100

SZ-L200

SZ-L100N2

SZ-L200N2

MC

4508

11

26

250

21 3

3

1

热过载继电器动作指示灯
网络版



选配件

A7-33

A7

选
配
件

 

 

SZ-R4

No.AF88-585

SZ-R1

 2E

TK-0N, TK-E02-AN, TK-E02

TK-N10 N14

TK-N2P N8P

TK-E2 E6

mm

300

500

700

300

500

700

g

30

40

50

30

40

50

SZ-R1

SZ-R2

SZ-R3

 SZ-R1 R2 R3  SZ-R4 R5 R6

SZ-R1

SZ-R2

SZ-R3

SZ-R4

SZ-R5

SZ-R6

25mm 35mm

15mm

10.5 11

8

6.5

16
12

9

M10

 10.5 11SZ-R4

SZ-R5

SZ-R6

12 8

9

M10

L 1 L 123.5

6.5

10.5 11

1  1L

2

1

*2

*1

*3

*4

*6

*7

*5
10.5

11mm

25

R15

9

5

R15

35

1

2

1  *1

*2

*3 *4

2  *5

*6

3  *7

*7

4  

*4

*3

2

热过载继电器复位器
网络版



交流接触器·热过载继电器

A7-34

A7

选
配
件

SZ-N6T

No.KK05-080

SC-N6P SZ-N6T

SC-N5P

SC-N6P

SC-N7P

SC-N8, N10

SC-N11, N12

SC-N5P

TK-N5P

SC-N6P

TK-N6P

SC-N7P

TK-N7P

SC-N8

TK-N8P

SC-N10

TK-N10

SC-N11, N12

TK-N12

TK-N6PH

SZ-N4T

SZ-N6T

SZ-N7T

SZ-N8T

SZ-N11T

SZ-N4T

SZ-WN4T

SZ-N6T

SZ-WN6T

SZ-N7T

SZ-WN7T

SZ-N8T

SZ-WN8T

SZ-N8T

SZ-WN10T

SZ-N11T

SZ-WN11T

SZ-RN6T

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

端子罩
网络版



选配件

A7-35

A7

选
配
件

SZ-N4T, SZ-WN4T

SZ-N6T N11T , SZ-WN6T WN11T
SZ-WN T SZ-L SZ-R

1

2

2

1

1 1.5N m
SZ-WN4T WN7T

SZ-R
  

SZ-WN4T WN8T
SZ-L

SZ-WN10T WN11T
SZ-L

 
  

S

网络版
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A7-36

A7

选
配
件

SC-N5P

SC-N7P

SC-N6P

SC-N8, N10

SZ-N4T SZ-N6T SZ-N6TSZ-N4T

SZ-N7T SZ-N8T SZ-N8TSZ-N7T

134
170159

100

27
4

13
6

132
88

94
.5

100

21
0

10
4

89

22
8

115

19
9

97.5
91.5

90
134

SZ-N4T

SZ-N4T

SZ-N6T

SZ-N6T

SZ-N7T

SZ-N7T
SZ-N8T

SZ-N8T

120g/

160g/

140g/

440g/

SC-N11, N12

SZ-N11T SZ-N11T

35
2

17
5

185
116

175

SZ-N11T

SZ-N11T
600g/

端子罩
网络版



选配件

A7-37

A7

选
配
件

TK-N6PH

SZ-RN6T

70

31.5

17
5

57

119 100

130g/

SC-N5P+TK-N5P SC-N6P+TK-N6P

SZ-N4T SZ-N6T SZ-WN6TSZ-WN4T

18
6.

5

14
3.

5

25
2.

5

30
2

132
88

94
.5

100

97.5
91.5

90

134

SZ-N4T

SZ-WN4T

SZ-N6T

SZ-WN6T

165g/ 205g/

SC-N7P+TK-N7P

SC-N10+TK-N10

SC-N8+TK-N8P

SC-N11, N12+TK-N12

SZ-N7T SZ-N8T SZ-WN8TSZ-WN7T

SZ-N8T SZ-N11T SZ-WN11TSZ-WN10T

10
4

48
1

30
4

17
5

185
116

36
6

22
8

13
6

170

113

159

37
5

23
7

13
6

170
100

100
175

31
7

19
3

159

134
89

115

172

SZ-N7T

SZ-WN7T

SZ-N8T

SZ-WN8T

SZ-N8T

SZ-WN10T

SZ-N11T

SZ-WN11T

165g/

570g/

545g/

800g/

网络版
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A7-38

A7

选
配
件

SZ-B1

No.AF00-169

SC-N6P SZ-B1

 

SC-N5P, N6P, N7P

SC-N8, N10, N11, N12

TK-N6P,  N7P, N6PH

TK-N8P,  TK-N10,  N12,  N10H, N12H

SZ-B1

SZ-B2

SZ-B1

SZ-B2

相间绝缘板
网络版



选配件

A7-39

A7

选
配
件

L1
L2

L1
L1

L2
L2

82

11
6

5

72

59 5

SZ-B1 SZ-B2

 

40g/

4 / 4 /

88g/

SZ-B1

SZ-B2

4

4

mm

L1

52

48

46

73

70

L2

52

48

46

73

70

SC-N5P

SC-N6P

SC-N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SZ-B1

SZ-B2

2

4

4

mm

L1

52

48

46

73

70

L2

48

48

78

85

68

SC-N5P+TK-N5P

SC-N6P+TK-N6P

SC-N7P+TK-N7P

SC-N8+TK-N8P

SC-N10+TK-N10

SC-N11+TK-N12

SC-N12+TK-N12

SZ-B1

SZ-B2

4

4

mm

L1

48

85

68

L2

48

85

68

TK-N6H

TK-N10H

TK-N12H

相间绝缘板
网络版
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A7-40

A7

选
配
件

网络版



UL CSA

UL CSA

A8-  2

A8-  4

A8

A8-1

网络版



A8-2

A8

规
格
认
证

交流接触器·热过载继电器

UL、CSA 规格认证及 CE 标志的通知

UL,CSA
          CE

 
cULus CE

UL CSA

SC-E02A

SC-E03A

SC-E04A

SC-E05A

SC-E02P

SC-E03P

SC-E04P

SC-E05P

SC-E1P

SC-E2P

SC-E2SP

SC-E3P

SC-E4P

SC-E02ARM

SC-E03ARM

SC-E04ARM

SC-E05ARM

SC-E02PRM

SC-E03PRM

SC-E04PRM

SC-E05PRM

SC-E1PRM

SC-E2PRM

SC-E2SPRM

SC-E3PRM

SC-E4PRM

Hp  

100-120V

1/3 7.2A

1/2 9.8A

1  16A

2  24A

2  24A

3  34A

3  34A

5  56A

5  56A

220-240V

1  8A

2  12A

3  17A

3  17A

3  17A

5  28A

10 50A

15 68A

15 68A

200V

2  7.8A

3  11A

5 17.5A

5 17.5A

7 1/2 25.3A

10 32.2A

15 48.3A

20 62.1A

25 78.2A

220-240V

2  6.8A

3  9.6A

5  15.2A

7 1/2 22A

10 28A

15 42A

20 54A

25 68A

30 80A

440-480V

5  7.6A

7 1/2 11A

10  14A

15  21A

25  34A

30  40A

30  40A

50  65A

50  65A

550-600V

5  6.1A

7 1/2 9A

10  11A

15  17A

25  27A

30  32A

30  32A

50  52A

50  52A

A

20

20

25

32

50

60

65

100

105

UL

E42419

UL

E42419

UL

E42419

SC-N5P

SC-N6P

SC-N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11

SC-N12

SC-N14

SC-N16

SC-N5PRM

SC-N6PRM

SC-N7PRM

SC-N8RM

SC-N10RM

SC-N11RM

SC-N12RM

Hp  

100-120V

7 1/2 80A

10  100A

15  135A

220-240V

15  68A

20  88A

25  110A

200V

30  92A

40  120A

50  150A

60  177A

75  221A

100 285A

125 359A

200 552A

250 693A

220-240V

30  80A

40  104A

50  130A

60  154A

75  192A

100 248A

150 360A

200 480A

300 720A

440-480V

60  77A

75  96A

100  124A

150  180A

150  180A

200  240A

300  361A

500  590A

600  722A

550-600V

75  77A

100  99A

125  125A

150  144A

200  192A

250  242A

350  336A

600  578A

700 672A

A

150

150

200

260

260

350

450

660

800

SC-E02A/G

SC-E03A/G

SC-E04A/G

SC-E05A/G

SC-E02P/G

SC-E03P/G

SC-E04P/G

SC-E05P/G

SC-E1P/G

SC-E2P/G

SC-E2SP/G

SC-E3P/G

SC-E4P/G

SC-E02ARM/G

SC-E03ARM/G

SC-E04ARM/G

SC-E05ARM/G

SC-E02PRM/G

SC-E03PRM/G

SC-E04PRM/G

SC-E05PRM/G

SC-E1PRM/G

SC-E2PRM/G

SC-E2SPRM/G

SC-E3PRM/G

SC-E4PRM/G

Hp  

100-120V

1/3 7.2A

1/2 9.8A

1  16A

2  24A

2  24A

3  34A

3  34A

5  56A

5  56A

220-240V

1  8A

2  12A

3  17A

3  17A

3  17A

5  28A

10 50A

15 68A

15 68A

200V

2  7.8A

3  11A

5 17.5A

5 17.5A

7 1/2 25.3A

10 32.2A

15 48.3A

20 62.1A

25 78.2A

220-240V

2  6.8A

3  9.6A

5  15.2A

7 1/2 22A

10 28A

15 42A

20 54A

25 68A

30 80A

440-480V

5  7.6A

7 1/2 11A

10  14A

15  21A

25  34A

30  40A

30  40A

50  65A

50  65A

550-600V

5  6.1A

7 1/2 9A

10  11A

15  17A

25  27A

30  32A

30  32A

50  52A

50  52A

A

20

20

25

32

50

60

65

100

105

SH-4 SH-4/G 4NO

3NO1NC

2NO2NC

A

10

A

V

120

240

480

600

60

30

15

12

6

3

1.5

1.2

V

125

250

0.55

0.27

0.55

0.27

A600 Q300

A600 Q300

UL

E44592

UL

E42419

 

SZ-A40

SZ-A31

SZ-A22

SZ-A20

SZ-A11

SZ-A02

SZ-AS1

SZ-AS2

4NO

3NO1NC

2NO2NC

2NO

1NO1NC

2NC

1NO1NC

1NO1NC

A

10

A

V

120

240

480

600

60

30

15

12

6

3

1.5

1.2

V

125

250

0.55

0.27

0.55

0.27

网络版



A8-3

A8

规
格
认
证

规格认证

A

0.1-0.15

0.13-0.2

0.15-0.24

0.2-0.3

0.24-0.36

0.3-0.45

0.36-0.54

0.48-0.72

0.64-0.96

0.8-1.2

0.95-1.45

1.4-2.2

1.7-2.6

2.2-3.4

2.8-4.2

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

0.1-0.15

0.13-0.2

0.15-0.24

0.2-0.3

0.24-0.36

0.3-0.45

0.36-0.54

0.48-0.72

0.64-0.96

0.8-1.2

0.95-1.45

1.4-2.2

1.7-2.6

2.2-3.4

2.8-4.2

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

16-22

20-25

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

18-26

24-36

32-42

40-50

44-54

7-11

9-13

12-18

18-26

24-36

28-40

34-50

45-65

48-68

64-80

65-95 *3

85-105 *3

TK-0N

*1

*4

TK-E02

TK-E02-ANC

*2

*4

TK-N2P

*4

TK-N3P

*4

AC600V Max

UL

A

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

20

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

20

20

20

20

20

20

30

30

50

50

60

60

60

60

60

60

60

60

70

70

70

60

60

60

60

60

70

70

125

125

125

125

125

AC600V Max

UL

A

1

1

1

1

2

2

3

3

3

5

5

10

10

15

15

15

20

30

30

30

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

50

50

50

20

20

20

20

20

50

50

50

70

70

70

20

20

50

50

50

70

70

125

125

150

150

150

SC-E02A

SC-E02A/G

SC-E02P

SC-E02P/G

SC-E1P

SC-E1P/G

SC-E3P

SC-E3P/G

SC-E03A

SC-E03A/G

SC-E03P

SC-E03P/G

SC-E2P

SC-E2P/G

SC-E4P

SC-E4P/G

SC-E04A

SC-E04A/G

SC-E04P

SC-E04P/G

SC-E2SP

SC-E2SP/G

SC-E05A

SC-E05A/G

SC-E05P

SC-E05P/G

UL

E44592

E42419

10A 20

*1 TK-0N 480V
*2 TK-E02 SC-E02P E03P ,E04P E05P TK-E02-ANC SC-E04A E05A
*3 
*4 10A
*5 20  

网络版



A8-4

A8

规
格
认
证

交流接触器·热过载继电器

UL、CSA 规格认证及 CE 标志的通知

A

18-26
24-36
28-40
34-50
45-65
65-95
85-105
45-65
53-80
65-95
85-125
110-160     *3
45-65
53-80
65-95
85-125
110-160
65-95
85-125
110-160
125-185
85-125
110-160
125-185
160-240
110-160
125-185
160-240
200-300
240-360
300-450

TK-N5P
*4

TK-N6P
TK-N6PH
*4

TK-N7P
*4

TK-N8P
*4

TK-N10
TK-N10H
*5

TK-N12
TK-N12H
*5

AC600V Max
UL

A
60
60
70
70
125
125
125
175
175
175
175
225
175
175
175
175
225
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
600
600
600

AC600V Max
UL

A
50
50
70
70
125
150
150
150
150
150
150
200
150
150
150
150
200
225
225
225
225
300
300
300
300
300
300
300
450
450
450

SC-N5P

SC-N6P

-
SC-N7P

SC-N8

SC-N10

SC-N11 SC-N12

UL

E44592

10A 20

UL CSA

SC-E02
SC-E03
SC-E04
SC-E05
SC-E1
SC-E2
SC-E2S
SC-E3
SC-E4

SC-E02RM
SC-E03RM
SC-E04RM
SC-E05RM
SC-E1RM
SC-E2RM
SC-E2SRM
SC-E3RM
SC-E4RM

Hp  

100-120V
1/3 7.2A
1/2 9.8A
1  16A
2  24A
2  24A
3  34A
3  34A
5  56A
5  56A

220-240V
1  8A
2  12A
3  17A
3  17A
3  17A
5  28A
10 50A
15 68A
15 68A

200V
2  7.8A
3  11A
5 17.5A
5 17.5A
7 1/2 25.3A
10 32.2A
15 48.3A
20 62.1A
25 78.2A

220-240V
2  6.8A
3  9.6A
5  15.2A
7 1/2 22A
10 28A
15 42A
20 54A
25 68A
30 80A

440-480V
5  7.6A
7 1/2 11A
10  14A
15  21A
25  34A
30  40A
30  40A
50  65A
50  65A

550-600V
5  6.1A
7 1/2 9A
10  11A
15  17A
25  27A
30  32A
30  32A
50  52A
50  52A

A

20
20
25
32
50
60
65
100
105

UL

E42419

UL

E42419

UL

E42419

SC-E5
SC-E6
SC-E7

SC-E5RM
SC-E6RM
SC-E7RM

Hp  

100-120V
7 1/2 80A
10  100A
15  135A

220-240V
15 68A
20 88A
25 110A

200V
30  92A
40  120A
50  150A

220-240V
30  80A
40  104A
50  130A

440-480V
60    77A
75    96A
100  124A

550-600V
75    77A
100  99A
125  125A

A

150
150
200

SC-E02/G
SC-E03/G
SC-E04/G
SC-E05/G
SC-E1/G
SC-E2/G
SC-E2S/G
SC-E3/G
SC-E4/G

SC-E02RM/G
SC-E03RM/G
SC-E04RM/G
SC-E05RM/G
SC-E1RM/G
SC-E2RM/G
SC-E2SRM/G
SC-E3RM/G
SC-E4RM/G

Hp  

100-120V
1/3 7.2A
1/2 9.8A
1  16A
2  24A
2  24A
3  34A
3  34A
5  56A
5  56A

220-240V
1  8A
2  12A
3  17A
3  17A
3  17A
5  28A
10 50A
15 68A
15 68A

200V
2  7.8A
3  11A
5 17.5A
5 ( 7.5A)
7 1/2 25.3A
10 32.2A
15 48.3A
20 62.1A
25 78.2A

220-240V
2  6.8A
3  9.6A
5  15.2A
7 1/2 22A
10 28A
15 42A
20 54A
25 68A
30 80A

440-480V
5  7.6A
7 1/2 11A
10  14A
15  21A
25  34A
30  40A
30  40A
50  65A
50  65A

550-600V
5  6.1A
7 1/2 9A
10  11A
15  17A
25  27A
30  32A
30  32A
50  52A
50  52A

A

20
20
25
32
50
60
65
100
105

*1 TK-0N 480V
*2 TK-E02 SC-E02P E03P ,E04P E05P TK-E02-ANC SC-E04A E05A
*3 
*4 10A
*5 20  

网络版



A8-5

A8

规
格
认
证

规格认证

10A

A

0.1-0.15

0.13-0.2

0.15-0.24

0.2-0.3

0.24-0.36

0.3-0.45

0.36-0.54

0.48-0.72

0.64-0.96

0.8-1.2

0.95-1.45

1.4-2.2

1.7-2.6

2.2-3.4

2.8-4.2

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

16-22

20-25

4-6

5-8

6-9

7-11

9-13

12-18

18-26

24-36

32-42

40-50

44-54

7-11

9-13

12-18

18-26

24-36

28-40

34-50

45-65

48-68

64-80

65-95 *1

85-105 *1

18-26

24-36

28-40

34-50

45-65

65-95

85-105

45-65

53-80

65-95

85-125

110-160

TK-E02

TK-E2

TK-E3

TK-E5

TK-E6

TK-E6H

AC600V Max

UL

A

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

20

20

20

20

20

20

20

20

30

30

50

50

60

60

60

60

60

60

60

60

70

70

70

60

60

60

60

60

70

70

125

125

125

125

125

60

60

70

70

125

125

125

175

175

175

175

225

AC600V Max

UL

A

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

30

30

50

50

50

20

20

20

20

20

50

50

50

70

70

70

20

20

50

50

50

70

70

125

125

125

150

150

50

50

70

70

125

150

150

150

150

150

150

200

SC-E02

SC-E02/G

SC-E1

SC-E1/G

SC-E3

SC-E3/G

SC-E5

SC-E6

SC-E03

SC-E03/G

SC-E2

SC-E2/G

SC-E4

SC-E4/G

SC-E7

SC-E04

SC-E04/G

SC-E2S

SC-E2S/G

SC-E05

SC-E05/G

UL

E44592

*1 

网络版



A8-6

A8

规
格
认
证

交流接触器·热过载继电器 网络版
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